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Early American  
and Betts Medals

7001 “1781” (1782) Libertas Americana Medal. Old Electrotype 
Copy. Copper Shell Over Lead or Tin. By Augustin Dupre. 
Betts-615. Copper. 47.28 mm. 50.6 grams. Very Fine. A 
few small dents on obverse, otherwise Very Fine.

From the Paul Koppenhaver Collection.

Columbiana
7002 Lot of (10) 1892 Columbus Discovery Of America 

Celebration In New York Medals. White Metal. 31 mm. 
Eglit-190. Average Choice Extremely Fine. 

7003 Lot of (10) Assorted Columbus Medals. Included are: 
Eglit-4, white metal, 24 mm, About Uncirculated; (2) Eglit-8, 
pewter, 18 mm, Extremely Fine; Eglit-203, white metal, 32 
mm, About Uncirculated; Eglit-228, white metal, 31.4 mm, 
Extremely Fine; Eglit-239, white metal, 31 mm, About 
Uncirculated; Eglit-321, white metal, 25 mm, Mint State; 
Eglit-348, gilt bronze, 25 mm, Extremely Fine, with ribbon; 
and (2) unlisted pieces displaying Columbus standing atop 
two globes on the obverse and 400TH ANNIVERSARY / 
OF THE DISCOVERY / OF AMERICA across the reverse, 
silvered lead, 34 mm, Extremely Fine.

7004 Lot of (10) Assorted Columbus Medals. Included are: 
1893 Declaration of Independence dollar, white metal, 58 
mm, HK-157, Eglit-36a, Extremely Fine, cleaned; Eglit-37, 
bronze, 65 mm, Extremely Fine, minor verdigris; Eglit-54, 
bronze, 50 mm, Choice About Uncirculated, verdigris; 
(2) Eglit-55, bronze, 49 mm, About Uncirculated, one 
exhibiting verdigris at the borders; Eglit-55, white metal, 49 
mm, Choice Extremely Fine; Eglit-107a, aluminum, 58 mm, 
Extremely Fine; Eglit-222, gilt brass, 31 mm x 34 mm shield, 
About Uncirculated, without ring attachment; Eglit-446, 
white metal, 32 mm, About Uncirculated; Eglit-452, brass, 
13 mm, About Uncirculated, with silk ribbon and unlisted 
brass sword souvenir pin. 

Benjamin Franklin
7005 “1786” Franklin Natus Boston Medal. Bronze.46.1 mm. 

Betts-620, Greenslet GM-34. Edge: CUIVRE (Bee). 
Choice About Uncirculated. �e edge style indicates 
manufacture at the Paris Mint between 1860 and 1879. With 
lovely golden undertones over much of the medal.

From the Charles A. Wharton Collection. Earlier from Early Ameri-
can Numismatic Auctions’ Orlando ‘92, August 1992, lot 145. Lot tag 
included.

7006 1833 Society of Moynton & Franklin Medal. Bronze. 41.8 
mm. Greenslet GM-51. Extremely Fine. Housed in a red 
leather and blue velvet round hinged case.

7007 Lot of (5) Large 20th Century Medals. Bronze. Included 
are: a 63.8 mm bronzed white metal, these are typically 
struck in 51 mm size, as Greenslet GM-96; 1928 102 mm 
200th Anniversary of Saturday Evening Post with plain 
edge, as Greenslet GM-140, which is edge marked; undated 
(1931) Franklin Inn Club plaque, Greenslet GM-149; 64 
mm version of the 1934 Franklin Bifocals Bicentennial 
Greenslet GM-160; and a 57 x 70 plaque noting the 65th 
year of Cornrow Brothers, Rarity-5. All pieces Extremely 
Fine or better. �is is a must see, sold as is, no return lot.

 7008 Lot of (6) Miscellaneous Franklin Medals. Included are: 
“1784” (1860) Paris Mint restrike, Greenslet GM-35, Very 
Fine; “1790” Electrotype copy of Greenslet GM-42, Very 
Fine; 1885 Greenslet GM-99, Choice Mint State; undated 
Greenslet GM-109 (R-8), About Uncirculated; 1925 
Greenslet GM-153 by R. Tait Mackenzie, Extremely Fine; 
and 1934 Greenslet GM-160, Extremely Fine. �is is a must 
see, sold as is, no return lot.

Washingtoniana
 7009 “1860” U.S. Mint Washington Cabinet of Medals Medal. 

Bronze. 59.6 mm. By Anthony C. Paquet. Julian MT-23. 
Extremely Fine. Early semi-re�ective mahogany patina 
disrupted in spots by streaks of lighter color. A few contact 
marks on the reverse. Especially high rims una�ected by 
bumps or nicks.

From the Paul Koppenhaver Collection.

 7010 1860 Washington Mint Cabinet Medal. Bronze. 59.7 
mm. By Anthony C. Paquet. Baker-326-A, Julian MT-23. 
Rarity-5. Plain Edge. Extremely Fine. 

 7011 1925 Washington and Franklin Medal in Original Case. 
Bronze. 63 mm. Baker EB-678. Mint State. Awarded to 
ELIZABETH CHANDLER SNOW. Black leather case with 
minor scu�s and wear to corners, purple velvet interior is 
pristine.

From �e Vincent W. Alones Collection.

 7012 1932 City of New York Washington Bicentennial Token. 
Octagonal. Copper. 25 mm. Baker-947B. Rarity-4. 
Extremely Fine. 

 7013 Lot of (5) 19th Century Medals Portraying George 
Washington. Included are: “1797” Sansom Presidency 
Relinquished medal, old electrotype copy; “1860” Mint 
Cabinet medal; a “1777” medal (made nearly a century 
later) showing his headquarters at Whitemarsh; “1883” 
centennial of the evacuation of New York suspended from 
an eagle pinback hanger; an undated spiel mark; and a tiny 
18 mm medal noting the centennial of his death in 1899. 
Very Fine to Mint State. �is is a must see, sold as is, no 
return lot.

From the Paul Koppenhaver Collection.

Lincolniana
 7014 1865 North Western Sanitary Fair Medal. Bronze. 57.6 

mm. By Anthony C. Paquet Extremely Fine. A U.S. Mint 
product. Obv: Lincoln bust right, by Paquet, MEMORIA IN 
AETERNA above, name below. Rev: Liberty holding �ag 
above a military camp. CHICAGO ILL. / 1865 in exergue.

From the Paul Koppenhaver Collection.

 7015 1871 Lincoln Emancipation Proclamation Medal. 
Bronzed Copper. 45 mm. King-232, Julian CM-16. Mint 
State. 

 7016 Lot of (4) Abraham Lincoln Medals. Included are: one 
medal from the 1860 campaign; (2) from the 1864 campaign; 
and one from the 1909 centennial of his birth. Very Good to 
Extremely Fine. �is is a must see, sold as is, no return lot.

From the Paul Koppenhaver Collection.
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Political Medals  
and Related

7017 1824 Andrew Jackson. DeWitt-AJACK 1824-4. Brass. 
Plain Edge. 24 mm. Extremely Fine. 

 7018 1868 Ulysses S. Grant. Ferrotype. Dewitt-Unlisted. Brass 
Frame. 17.5 mm. Very Fine. Stickpin mounted to center of 
reverse. As Dewitt-USG 1868-96, but with portrait 3, not 
portrait 1 as illustrated. Portrait fuzzy, areas of loss of detail.

From the Paul Koppenhaver Collection.

7019 1888 Benjamin Harrison. DeWitt-BH 1888-8. White 
Metal. 38 mm. Mint State. With eagle pin hanger, pinback 
intact.

7020 1896 William J. Bryan. Brass Shell. 25.1 mm. Extremely 
Fine. Obv: Raised image of Bryan in the center, surrounded 
by a circle of 16 coins. Rev: FREE / COINAGE BRYAN & 
SEWALL wire loop at top for suspension. Dark areas on 
reverse.

From the Paul Koppenhaver Collection.

Presidents and Inaugurals
7021 “1881” Chester A. Arthur Presidential Medal. Copper. 

77 mm. By Charles Barber. Julian PR-22. Very Choice 
About Uncirculated. �ough Arthur was inaugurated 
September 20, 1881, upon the assassination of Gar�eld, the 
Gar�eld memorial and Presidential medals took scheduling 
precedence. �e �rst examples from these dies were not 
struck until August 1883.

7022 Lot of (6) 19th Century Medals. Included are pieces from: 
George B. McClellan; U.S. Grant; (2) B. Harrison; and (2) 
Grover Cleveland. Neat items including photo buttons. 
Campaign and Inaugural items. Very Fine to Uncirculated. 
�is is a must see, sold as is, no return lot.

From the Paul Koppenhaver Collection.

Joseph Merriam Medals
7023 Lot of (2) Merriam Medals. Washington and Franklin. 

Copper. 30.9 mm. Included are: WASHINGTON / 
FRANKLIN portraits, one on each side, birth dates below 
bust, Baker-204, Rarity 7, About Uncirculated; the other 
piece with the same bust of Franklin, but a wreath on the 
reverse, legends TIME IS MONEY within and DILIGENCE 
IS THE MOTHER OF GOOD LUCK around the periphery. 
Rarity-5, Extremely Fine, carbon spot on lip, tiny edge nicks.

James Earle & Laura Gardin 
Fraser

7024 1923 �e Morgan Horse Club Medal. Brass. 76 mm. By 
Laura Gardin Fraser. Mint State. Obv: Large horse in 
foreground, hills in distance, THE MORGAN HORSE 
CLUB around, signed LAURA GARDIN / FRASER 1923. 
Rev: blank. Golden tan with swaths of light brown, minor 
handling marks.

From the Vincent W. Alones Collection.

Art Medals
 7025 Lot of (2) Men in Combat Medals. Bronze. Mint State. 

Included are: Williams College medal, bronze, 73 mm, by 
James E. Fraser, Extremely Fine, this piece shows a group 
of several American infantrymen coming out of a trench 
and advancing on the enemy in World War One, and 
was awarded to alumni and undergraduates of Williams 
University who had served in World War One; and D-Day 
Invasion at Normandy plaque, bronze, 57 x 79 mm oval, by 
the D-Day Commemoration Committee, Mint State.

From the Charles A. Wharton Collection.

Art Medals – Society of 
Medalists

 7026 Lot of (2) Society of Medalists Medals. Bronze. 73 mm. 
Mint State. Included are: 1934 America-Abundance, 
Alexander-10.1; and 1946 World Peace, Alexander-33.1.

 7027 Lot of (2) Society of Medalists Medals. Bronze. 73 mm. 
Mint State. Included are: 1946 World Peace, Alexander-33.1; 
and 1948 �e Pursuit of Happiness, Alexander-38.2.

 7028 Lot of (2) Society of Medalists Medals. Bronze. 73 mm. Mint 
State. Included are: 1951 Peace on Earth, Alexander-44.1; 
and 1962 Land and Heritage, Alexander-66.1.

 7029 Lot of (2) Society of Medalists Medals. Bronze. 73 
mm. Mint State. Included are: 1958 Music and Drama, 
Alexander-58.1; and 1962 Land and Heritage, Alexander 
66.1, with informational pamphlet.

Famous Persons
 7030 1976 Ernest Hemingway Le Vieil Homme Et La Mer 

Medal. Bronze. 80 mm. 283.685 grams. By Belo. Issued 
by Town of Paris Mint. Mint State. Obv: facing portrait of 
Ernst Hemingway, with HEMINGWAY inscribed vertically 
at the le� border. Rev: depictions of an elderly man at right 
with �sh, a sailboat, and water to the le�, encircled by LE 
VIEIL HOMME ET LA MER (�e Old Man and the Sea) at 
the peripheries.

Personal Medals
 7031 1847 American Art Union Washington Allston Medal. 

Silvered Shells. 64.1 mm. Julian PE-3, for type. Extremely 
Fine. Made from two silvered shells joined together. �e 
Mint produced these only in bronze (Julian PE-3), but this 
silvery piece is quite impressive—indeed, that may be why it 
was made.

From the Paul Koppenhaver Collection.

 7032 1848 American Art Union Gilbert Stuart Medal. Bronze. 
64.2 mm. By Charles Cushing Wright. Julian PE-33. 
Extremely Fine. 

From the Paul Koppenhaver Collection. Paper envelope included.

 7033 (1852) Daniel Webster Memorial Medal. Bronzed 
Copper. 77 mm. By Charles Cushing Wright. Julian PE-
37. Extremely Fine. 
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Commemorative Medals
7034 Lot of (3) Centennial of American Independence Statue 

of Liberty Medals. Included are: (2) 1876, bronze, 50 
mm, Obv: Statue of Liberty and island, signed TASSET, 
COMMEMORATIVE MONUMENT OF AMERICAN 
INDEPENDENCE at top periphery, A. BARTHOLDI. 
STATUAIRE in exergue. Rev: IN / REMEMBERANCE / 
OF THE OLD FRIENDSHIP / BETWEEN / THE UNITED 
STATES AND FRANCE / BY / PUBLIC SUBSCRIPTION / 
AMONGST THE CITIZENS / OF / BOOTH [sic] NATIONS 
/ 1776-1876. Both pieces Extremely Fine, spotting and light 
corrosion; and 1884, white metal, 58 mm, Obv: Bust of 
Bartholdi, PRESENTED JULY 4: 1884 / A GIFT / OF THE 
/ FRENCH / REPUBLIC / TO / THE / UNITED / STATES, 
wreath at bottom, A. BARTHOLDI in exergue. Rev: Statue 
of Liberty and island, COMMEMORATIVE MONUMENT 
OF AMERICAN INDEPENDENCE at top periphery, 
LIBERTY ENLIGHTENING / THE WORLD / ERECTED 
1886 in exergue. Extremely Fine, proof like �elds.

7035 1976 New York State American Revolution Bicentennial 
Medal. .999 Silver. 64 mm. 139.065 grams (4.47 Troy 
Ounces). By Medallic Art Co. #138. Mint State. 

So-Called Dollars
7036 1876 U.S. Centennial Exposition. O�cial Medal. Bronze. 

38 mm. HK-21, Julian CM-10. Rarity-3. MS-63 BN 
(NGC). 

7037 Lot of (5) Assorted 19th Century So-Called Dollars. 
Included are: 1876 U.S. Centennial Exposition O�cial 
Medal, bronze, 38 mm, HK-21, Julian CM-10, rarity-3, 
About Uncirculated, light hairlines; 1882 Pennsylvania 
Bicentennial Penn’s House/City Hall dollar, white metal, 
35 mm, HK-140, rarity-5, Extremely Fine, minor tinpest; 
1892-1893 Columbian Exposition Ferris Wheel Dollar, 
aluminum, 38 mm, HK-173, Eglit-537, Rarity-5, Choice 
About Uncirculated; 18892-1893 Columbian Exposition 
World Globe Dollar, aluminum, 44 mm, HK-174, Eglit-9, 
Rarity-3, Choice About Uncirculated; 1892-1893 Columbian 
Exposition Electrical Building dollar, aluminum, 35 mm, 
HK-189, Eglit-126, Rarity-5, Mint State.   

7038 Lot of (2) 1876 U.S. Centennial Exposition Liberty Bell/
Independence Hall Dollars. Included are: bronze, 38 mm, 
HK-24, rarity-5, Mint State; white metal, 38 mm, HK-26, 
rarity-4, Extremely Fine.

7039 1893 World’s Columbian Exposition. O�cial Medal. 
Type I, Large Letters Obverse. Brass. 37 mm. HK-154, 
Eglit-23. Rarity-2. MS-66 (NGC). 

7040 1893 World’s Columbian Exposition. O�cial Medal. 
Type II, Small Letters Obverse. Brass. 37 mm. HK-155, 
Eglit-23A. Rarity-2. MS-65 (NGC). 

 7041 1893 World’s Columbian Exposition. O�cial Medal. 
Type II, Small Letters Obverse. Brass. 37 mm. HK-155, 
Eglit-23A. Rarity-2. MS-65 (NGC). 

 7042 Lot of (4) 1892 Columbus Discovery Anniversary So-
Called Dollars. White Metal. 38 mm. Average About 
Uncirculated. Included are: HK 224; HK-224 tooled; HK-
236; HK-624a.

 7043 1901 Pan-American Exposition Bu�alo Dollar. Brass. 
Reeded Edge. 34 mm. HK-291. Rarity-5. Mint State. 

 7044 1904 Louisiana Purchase Exposition O�cial Souvenir 
Medal. Gilt Copper. 33 mm. HK-304. Rarity-3. Mint 
State.  

 7045 1904 Louisiana Purchase Exposition. O�cial Souvenir 
Medal. Gilt. 33 mm. HK-304. Rarity-3. Choice Extremely 
Fine, with attached ribbon and pin hanger. 

 7046 1914 Panama Canal Completion Medal. No Number on 
Reverse. Bronze. 38 mm. HK-398a. Rarity-8. Extremely 
Fine. 

 7047 1939 New York World’s Fair Dollar. Silver. Reeded Edge. 
35 mm x 30 mm Oval. 15.75 grams. HK-491. Rarity-3. 
Mint State. 

 7048 1917 Catskill Aqueduct Completion Medal. Bronze. 
38 mm. HK-667. Rarity-5. Extremely Fine, minor rim 
bumps. 

 7049 1933 Pedley-Ryan Dollar. Silver. 38 mm. HK-825. 
Rarity-5. MS-62 (NGC). 

PCGS# 643560.

Agricultural, Mechanical, 
Scientific, and  

Professional Medals
 7050 1852 United States Agricultural Society. Julian AM-

78. Bronze. 75 mm. About Uncirculated. Obv: ornate 
wreath, seated Agriculture with wreath and sickle in hand 
at center, UNITED STATES AGRICULTURAL SOCIETY 
/ MDCCCLII around, signed F. N. MITCHELL BOSTON. 
Rev: AWARDED TO within ribbon at top, ornate wreath of 
various �ora surrounding plow below, center blank.

From �e Vincent W. Alones Collection.

 7051 1852 United States Agricultural Society. Julian AM-
78. Bronze. 75 mm. About Uncirculated. Obv: ornate 
wreath, seated Agriculture with wreath and sickle in hand 
at center, UNITED STATES AGRICULTURAL SOCIETY 
/ MDCCCLII around, signed F. N. MITCHELL BOSTON. 
Rev: AWARDED TO within ribbon at top, ornate wreath of 
various �ora surrounding plow below, center blank.

From �e Vincent W. Alones Collection.

 7052 Massachusetts Charitable Mechanic Association 
and (2) American Institute of the City of New York 
Medals. Bronze. 50 mm. Extremely Fine. Included are: 
Massachusetts Charitable Mechanic Association, awarded 
at the twel�h exhibition 1874, Julian AM-37; �e American 
Institute of the City of New York, awarded to Henry Diston 
for Double Action Hinges 1869; and �e American Institute 
of the City of New York, awarded to Household Utensil 
Manufacturing Co. for the Universal Cooking Crock 1887.

Award Medals
 7053 Lot of (2) 1880s Award Medals. Silver. Very Fine. Included 

are: 1884 Cincinnati Industrial Exposition medal, 44 mm, for 
a Galvanized Iron Water Spout; and 1887 George Peabody 
medal for Scholarship, awarded to Grace F. Batchelder. 38 
mm. �is is a must see, sold as is, no return lot.

From the Paul Koppenhaver Collection.
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School, College  
and University Medals

7054 1898 George Peabody Medal. Julian SC-31. Bronze. 
64 mm. Extremely Fine. Awarded to MITCHELL 
WETHERHORN / SECOND CLASS / HIGH SCHOOL / 
OF / CHARLESTON / 1898.

From �e Vincent W. Alones Collection.

Sports and Olympics
7055 1933 New Haven Horse Show Award Medal. Silver. 99.6 

grams. 60 mm. About Uncirculated. Obv: Rearing Pegasus 
among clouds, ASSOCIATION OF AMERICAN HORSE 
SHOWS INC. around. Rev: engraved NEW HAVEN 
HORSE SHOW / 1933 / CHAMPION HUNTER / WON 
BY / ULIC. Edge hallmarked D&C STERLING. Housed in a 
blue cardboard hinged case with cream silk interior with gilt 
decoration on lid, inside cover marked DIEGES & CLUST 
/ NEW YORK BOSTON / CHICAGO PITTSBURGH. One 
corner split on top, top partially removed from bottom.

From the Vincent W. Alones Collection.

7056 Lot of (2) 1933 Eastern Horse Club Medals. Gold Wash 
Base Metal . 45 mm. Extremely Fine. Included are: Obv: 
scene of two horses and jockeys jumping a hedge within a 
beaded frame, EASTERN / HORSE CLUB / 1925 below, THE 
COUNTRY CLUB / GRAND ANNUAL STEEPLECHASE 
/ JUNE 17, 1933 engraved around periphery. Rev: WON 
BY / NAYLOR / RIDDEN BY / M. MERGLER; and Obv: 
scene of two horses and jockeys jumping a hedge within 
a beaded frame, EASTERN / HORSE CLUB / 1925 below, 
THE COUNTRY CLUB / RACELAND THE MASTERS 
PLATE / JUNE 19, 1933 engraved around periphery. Rev: 
WON BY / DRAPEAU / RIDDEN BY / R. G. WOOLFE. 
Both pieces are looped and have a green and yellow ribbon 
attached, both are housed in their original leatherette boxes 
with green felt interior, inside lids marked N. G. WOOD 
& SONS / BOSTON. Boxes, Extremely Fine, minor scu�s. 
Medals Extremely Fine, about 50% of gold wash remaining.

Militaria
7057 Lot of (5) Assorted Military-Related Medals and Badges. 

Included are: 1901 25th Anniversary of Boston medal, 
copper, 38 mm, HK-131, Baker-52R, rarity-2, Extremely 
Fine; 1918 World War I Peace Medal, type I, Brass, 36 mm, 
HK-396a, rarity-6, Very Fine; 1918 World War I Peace 
medal, type II, brass, 36 mm, obverse of HK-897, reverse 
unlisted, Choice Extremely Fine; 1916 Do Right and Fear 
No Man World War I commemorative medal, silver, 30 
mm, About Uncirculated; 1907 41st Annual Encampment 
Dept. of Pennsylvania Grand Army of the Republic/Soldiers 
and Sailors Monument representative badge, bronze, 35 
mm, suspended from a pinback hanger via red silk ribbon, 
though the ribbon has separated from the lower badge, 
About Uncirculated.

Fairs and Expositions
 7058 1853 Exhibition of the Industry of All Nations Medal. 

Julian AM-16. Bronze. About Uncirculated. A number 
of light rim disturbances are present, none of individual 
distinction; overall a nice example of a scarce Mint medal 
with just 1150 pieces struck in bronze.

From �e Vincent W. Alones Collection.

 7059 1853 New York World’s Fair Crystal Palace Medal. 
Bronze. 73 mm. Extremely Fine. Obv: globe at center 
with four allegorical �gures of America, Europe, Asia, 
and Africa in clouds surrounding. Rev: view of Crystal 
Palace, EXHIBITION OF THE INDUSTRY OF ALL 
NATIONS above, NEW YORK / 1853 / CARSTENSEN & 
GILDEMIESTER / ARCHITECTS in exergue. 

From the Vincent W. Alones Collection.

 7060 1876 Centennial Award Medal. Bronze. 76 mm. By Henry 
Mitchell. Julian AM-10. About Uncirculated. 

From �e Vincent W. Alones Collection.

 7061 1876 U.S. Centennial Exposition Award Medal. Bronze. 
76.1 mm. Julian AM-10. About Uncirculated. Rich 
mahogany �nish with no signi�cant nicks, dents or contact 
marks. Housed in original leather and plush presentation 
case, which shows wear and has come apart at the hinge but 
is complete.

From the Paul Koppenhaver Collection.

 7062 1876 United States Centennial. Julian CM-11. Bronzed 
Copper. 58 mm Mint State. 

From �e Vincent W. Alones Collection.

 7063 1876 United States Centennial. Julian CM-11 Var. 
Composition. 53 mm. About Uncirculated. 

From �e Vincent W. Alones Collection.

 7064 1876 Centennial Exposition Independence Hall Medal. 
Bronze. 57 mm. About Uncirculated. Obv: view of 
Independence Hall at center, PROCLAIM LIBERTY 
THROUGHOUT THE LAND AND UNTO ALL THE 
PEOPLE THEREOF around, INDEPENDENCE HALL 
/ JULY 4 1776 / PATD FEBRY 10. 1874 in exergue. Rev: 
view of Memorial Hall, MEMORIAL HALL above, TO 
COMMEMORATE THE CENTENNIAL / ANNIVERSARY 
OF THE / UNITED STATES / PHILA JULY 4 / 1876 in 
exergue.

From �e Vincent W. Alones Collection.

 7065 1876 Centennial International Exhibition Washington 
Danish Medal In Partial Case. Bronze. 53 mm. Baker-
426A. Rarity-4. Very Choice About Uncirculated. Light 
chestnut with lovely pastel toning in the �elds, just a touch of 
cabinet friction keeps this medal at the About Uncirculated 
level, though it is certainly more attractive than many Mint 
State examples seen. Also included are the original top and 
base of the original box, the sides of which are missing.

From �e Vincent W. Alones Collection.

 7066 1876 Centennial International Exhibition Washington 
Danish Medal In Partial Case. White Metal. 53 mm. 
Baker-426B. Rarity-4. Mint State. Light tin pesting, but 
overall quite pleasing. Base and side of box present, though 
the side is nearly completely separated from the base, very 
fragile.

From �e Vincent W. Alones Collection.
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 7067 1876 Centennial International Exhibition Washington 
Danish Medal. White Metal. 53 mm. Baker-426B. Mint 
State. 

From �e Vincent W. Alones Collection.

 7068 1876 Centennial Exposition John Witherspoon Medal. 
White Metal. 51 mm. By Anthony Paquet. Mint State. 
Obv: Statue of John Witherspoon, JOHN WITHERSPOON, 
PATRIOT, / STATESMAN & DIVINE / SIGNER OF THE 
DECLARATION / OF INDEPENDENCE around. Rev: 
Bible with wreath around, ...PROCLAIM LIBERTY / 
THROUGHOUT ALL THE LAND / UNTO ALL THE 
INHABITANTS / THEREOF. REV. XXV..10. on Bible, 
STRUCK BY AUTHORITY OF THE / CENTENNIAL 
COMMITTEE / OF THE PRESBYTERIAN / CHURCH IN 
THE U.S.A. / JULY 4TH 1876. below.

From the Vincent W. Alones Collection.

 7069 1876 United States Centennial Exhibition. Set of (6) 
Wooden Medals in Original Case. Elongated hexagonal 
box with engraving of a bird’s eye view of the exhibition 
landmarks with (6) pressed wood medals, 62.8 to 76.5 mm 
depicting: Main Building; Memorial Hall; Independence 
Hall; George Washington; General Joseph R. Hawley; 
and Alfred T. Goshorn. �ese medals were made by the 
Ornamental Wood Co., Philadelphia and the engraving 
published by Breuker & Kessler of Philadelphia. Under one 
of the larger medals a label reads MANUFACTURED BY 
THE / PHILADELPHIA ORNAMENTAL / WOOD CO. 
/ 1129 CHERRY STREET, / PHILADELPHIA. Box and 
attached engraving, Fine with detached lid, light scu�s 
to case, one split corner on lid, quite sturdy nonetheless; 
medals are Mint State, though minor cracks can be located 
on the Independence Hall and Memorial Hall medals. Also 
included in this lot is a framed color engraving of Memorial 
Hall by John C McRae. �e image measures 125 x 178 mm, 
while the framed dimensions total 362 x 320 mm. Pictured 
is Memorial Hall with fair goers and grounds around, signed 
ENGD BY JOHN C MCRAE and MEMORIAL HALL - 
CENTENNIAL EXHIBITION. PHILADELPHIA. / 1876 
below, Extremely Fine, with minor foxing.

 7070 1876 United States Centennial Exhibition. Set of (6) 
Wooden Medals in Original Case. Elongated hexagonal 
box with engraving of a bird’s eye view of the exhibition 
landmarks with (6) pressed wood medals, 62.8 to 76.5 mm 
depicting: Main Building; Memorial Hall; Independence 
Hall; George Washington; General Joseph R. Hawley; 
and Alfred T. Goshurn. �ese medals were made by the 
Ornamental Wood Co., Philadelphia. Box with attached 
engraving, Good with detached lid, multiple tears and 
scu�s, missing some side pieces, quite fragile; medals are 
Mint State.

 7071 1876 Centennial Exposition. Lot of (3) Wooden Medals. 
From an original set of six pressed wood medals by the 
Ornamental Wood Co., Philadelphia. 62.8 to 76.5 mm, 
included are: Main Building; Memorial Hall; and Alfred T. 
Goshurn. Mint State, with cracks.

 7072 Lot of (4)1876 Centennial Exposition Wooden Plaquettes. 
Wood. 100 x 69mm. Mint State. Included are: Main Building; 
Machinery Hall; Agricultural Hall; and Horticultural Hall. 
Obv: View of ornate building, CENTENNIAL EXPOSITION 
above, name of building below. Rev: 6-line patriotic paean, 
1776 1876 / THREE MILLIONS OF / COLONISTS / ON 
A STRIP BY THE SEA / NOW FORTY MILLIONS OF / 
FREEMEN / STRETCHING FROM OCEAN TO OCEAN. 
�e Main Building example is uniface with a blank reverse. 
All pieces Mint State.

 7073 Lot of (7) Wooden Plaquettes. Wood. 100 x 69mm. 
Included are: (2) 1876 Centennial Exposition Memorial 
Hall, uniface, About Uncirculated and Very Good; (2) 1876 
Centennial Exposition Agricultural Hall, uniface, Very Fine 
and Fine; 1876 Centennial Exposition Machinery Hall, 
uniface, Fine, 34 mm crack; 1876 Centennial Exposition 
Horticultural Hall, uniface, Fine; and Brooklyn Bridge, Obv: 
scene of Brooklyn Bridge, LORD & TAYLOR / NEW YORK 
at top right, BROOKLYN BRIDGE in exergue. Rev: COST 
$15,000,000. / COMMENCED JAN. 3. 1870. OPENED 
MAY 24. 1883 / LENGTH 5988’ WIDTH 85’ / NEW YORK 
APPROACH 2492’ / BROOKLYN APPROACH 1901’ / 
CENTRE SPAN 1595 1/2 ‘ / THICKNESS OF CABLES 
15 1/2’’ / HEIGHT ABOVE HIGH WATER / TOWERS 
276 2/3’ ROADWAY 118’ CENTRE SPAN 135’ / NEW 
YORK MAYOR: / FRANKLIN EDSON. / ENGINEERS: 
JOHN A. ROEBLING. / WASHINGTON A. ROEBLING. / 
BROOKLYN MAYOR: SETH LOW. Very Fine, small hole in 
edge at 12 o’clock, �ags on bridge colored red.

 7074 1883 Southern Exposition Award Medal. Bronze. 73 
mm. Very Fine, Environmental Damage. Obv: view of 
exposition hall, Kentucky state seal and motifs representing 
the exhibits at the exposition below, eagle on shield 
above, THE SOUTHERN EXPOSITION / LOUISVILLE 
KY. around. Rev: laurel and oak wreath at periphery, 
AWARDED TO / SMITH / SUSPENSION WHEEL / FOR 
BEST / SUSPENSION WHEEL / 1883. at center.

From �e Vincent W. Alones Collection.

 7075 1884-1885 �e World’s Industrial and Cotton Centennial 
Exposition Award Medal. Bronze. 74 mm. Mint State. 
Obv: Columbia and another allegorical �gure with various 
items of industry, shield, and ribbon with NEW ORLEANS 
across, 1884-5 in exergue, signed P. L. KRIDER PHILA. Rev: 
wreath around with plaques and bee hive below, AWARDED 
BY / THE / WORLDS INDUSTRIAL / AND / COTTON 
CENTENNIAL / EXPOSITION at center.

From the Vincent W. Alones Collection.

 7076 1885 World’s Industrial and Cotton Centennial Exposition 
Michigan Stove Co. Token. Wood. 44 mm. Extremely 
Fine. Obv: GARLAND / STOVES / AND / RANGES within 
�ames at center, MICHIGAN / COMPLIMENTS / STOVE 
CO. / DETROIT. CHICAGO. BUFFALO around. Rev: AND 
/ COTTON CENTENNIAL EXPOSITION / 1885 at center, 
THE WORLD’S INDUSTRIAL / NEW ORLEANS around. 
A unique and unusual item from a popular exposition, the 
�rst example we’ve handled to our recollection.

From the Vincent W. Alones Collection.

 7077 1890 International Maritime Exhibition Medal. Boston, 
Massachusetts. White Metal. 32 mm. About Uncirculated, 
holed and looped for suspension.  

 7078 1893 World’s Columbian Exposition Signing of 
Declaration of Independence Medal. White Metal. 59 
mm. Eglit-36A. Mint State. 

From �e Vincent W. Alones Collection.

 7079 1893 World’s Columbian Exposition Souvenir Medal. 
Bronze. 49 mm. Eglit-55. Mint State. 

From �e Vincent W. Alones Collection.
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7080 1893 World’s Columbian Exposition Award Medal. 
Bronze. 76.3 mm. Obverse by Augustus Saint-Gaudens, 
Reverse by Charles E. Barber. Eglit-90. Choice About 
Uncirculated. Awarded to H. DISTON & SONS.

From �e Vincent W. Alones Collection.

7081 1893 World’s Columbian Exposition Award Medal. 
Bronze. 76.3 mm. Obverse by Augustus Saint-
Gaudens, Reverse by Charles E. Barber. Eglit-90. About 
Uncirculated. Awarded to H. DISTON & SONS.

From �e Vincent W. Alones Collection.

7082 1892 World’s Columbian Exposition Committee of One 
Hundred Medal. White Metal. 57 mm. Eglit-98B. Choice 
About Uncirculated. 

From �e Vincent W. Alones Collection.

7083 Lot of (3) 1893 World’s Columbian Exposition 
Medals. Wood. 88 mm. Eglit-147-149. Included are: 
�e Administration Building, Eglit 147, Mint State; 
Manufactures and Liberal Arts, Eglit-148, Very Good, 
several signi�cant cracks; and Machinery Hall, Eglit-149, 
Mint State, 6 mm crack. 

7084 1895 Cotton States and International Exposition Award 
Medal. Bronze. 57 mm. About Uncirculated. Obv: Fine 
arts building in background, Columbia holding cornucopia, 
winged wheel, and winged cherub holding placard labeled 
INDUSRTY, ATLANTA-GEORGIA / U-S-A above le�, 
signed PH. MARTINY. Rev: COTTON STATES / AND 
INTERNATIONAL / EXPOSITION / AWARDED TO / 
HENRY DISSTON & SONS. / ATLANTA / GEORGIA / 
U.S.A. at center, a palm spray and a �oral spray on the sides, 
eagle with spread wings above, MCDCCCXCV below.

From the Vincent W. Alones Collection.

7085 1898 Trans-Mississippi and International Exposition 
Award Medal. Bronze. 64 mm. Awarded to R. B. Bradford, 
Commander U.S. Navy. Choice About Uncirculated. Obv: 
Seated Columbia with various industrial and transportation 
themed items around her, OMAHA above, U.S.A. 
below, TRANS-MISSISSIPPI AND INTERNATIONAL 
EXPOSITION. / 1898 around. Rev: Laurel and palm wreath 
with inscription inside R. B. BRADFORD / COMMANDER. 
/ U. S. NAVY., signed S. D. CHILDS & CO. ENGRAVERS. 
CHICAGO. below.

From the Vincent W. Alones Collection.

7086 1904 Louisiana Purchase Exposition Award Medal. 
Bronze. 64.3 mm. By Adolph A. Weinman. Choice Very 
Fine. Obv: Liberty enfolds nude female youth in her 
American Flag cape. Rev: Spread eagle above and dolphins 
below a tablet inscribed BRONZE MEDAL / LOUISIANA 
PURCHASE / EXPOSITION.

7087 1907 Hudson Fulton Celebration Medal. Bronze. 101 
mm. About Uncirculated. Obv: Henry Hudson aboard the 
Halve Maene with crew, discovering the Hudson river. Rev: 
blank, with glue residue remaining. Marked on the edge 
WHITEHEAD-HOAG. Small rim disturbances, con�ned 
mostly to 12 o’clock.

From the Vincent W. Alones Collection.

7088 1907 Hudson Fulton Celebration Medal. Aluminum. 51 
mm. Mint State. Obv: Henry Hudson aboard the Halve 
Maene with crew. Rev: three seated females, central one 
holding a model of Robert Fulton’s steamship.

From the Vincent W. Alones Collection.

 7089 1909 Hudson-Fulton Celebration Medal. Sterling Silver. 
64 mm. 130.8 grams. Rulau N-20 Variety. Extremely Fine. 

 7090 1909 Hudson-Fulton Celebration Medal. Sterling Silver. 
64 mm. 131.2 grams. Rulau N-20 Variety. Extremely Fine, 
minor scrapes. 

 7091 1915 Panama-Paci�c International Exposition Medal of 
Award in Original Case. Bronze. 70.6 mm. Mint State. 

From �e Vincent W. Alones Collection.

 7092 1915 Panama-Paci�c International Exposition Medal of 
Award in Original Case. Bronze. 70.6 mm. Mint State. 

From �e Vincent W. Alones Collection.

 7093 1915 Panama-Paci�c International Exposition Medal of 
Award in Original Case. Bronze. 70.6 mm. Mint State. 

From �e Vincent W. Alones Collection.

 7094 1915 Panama-Paci�c International Exposition Medal of 
Award. Bronze. 70.6 mm. Mint State. 

From �e Vincent W. Alones Collection.

 7095 MCMXV (1915) Panama-Paci�c Exposition O�cial 
Award Medal. Gilt Bronze. 71 mm. Plain Edge. Extremely 
Fine. �is lot includes a custom Capital Plastics holder 
designed to house this medal. �e holder is available to the 
winning bidder upon request to Stack’s Bowers Galleries 
a�er the close of the auction.

 7096 1939 New York World’s Fair Danish Presentation Medal. 
Silvered Base Metal. 77 mm. Mint State. Obv: Trylon 
and perisphere with TO / CROWNPRINCE / FREDERIK 
/ AND / CROWN PRINCESS / INGRID / MAY 2ND / 
1939 at center, PRESENTED BY THE DANISH CENTRAL 
COMMITTEE NY around. Rev: blank, looks to have been 
removed from a plaque.

From the Vincent W. Alones Collection.

 7097 Lot of (3) 1964 New York World’s Fair and Related Medals. 
Included are: 1964 New York World’s Fair/United State 
Olympic Team Trials medal, bronze, 38 mm, Mint State; 
1964 Metropolitan New York Numismatic Convention/
Tercentenary of the City of New York medal, bronze, 44 
mm, by Medallic Art Co., Mint State; 1909 Hudson-Fulton 
Celebration medal, white metal, 45 mm x 35 mm shield, 
Extremely Fine.

 7098 Lot of (4) Miscellaneous Medals. Included are:1876 United 
States Centennial Exhibition, white metal, 51 mm, Obv: view 
of main building and grounds, eagle with shield and furled 
�ags above. Rev: view of art gallery building and grounds. 
About Uncirculated, cleaned, with half of original box; 
1905 Lewis and Clark Centennial Exposition, bronze, 64 
mm, Obv: Lewis and Clark guided by lady Liberty walking 
towards the setting sun. Rev: wreath with blank center 
intended for engraving. Extremely Fine, numerous rim 
bumps;1909 Hudson-Fulton celebration medal, bronze, 63 
mm, Obv: Henry Hudson on deck of the Dutch West Indies 
Co. ship Halve Maene. Rev: seated Navigation, Commerce, 
and History with Robert Fulton portrait. Edge is inscribed 
WHITEHEAD-HOAG. By Emil Fuchs. Fine; and Masonic 
Fraternity Temple medal, aluminum, 50 mm, Obv: view of 
building. Rev: HIGHEST COMMERCIAL BUILDING IN 
THE WORLD at periphery, center with facts about building. 
Very Fine.
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7099 Lot of (4) Assorted Exposition Medals. Included are: 1889 
Washington Centennial Festival Souvenir medal, white 
metal, 40 mm, By Robert Lovett Jr., Douglas-47, Rarity-6, 
About Uncirculated; 1901 Pan-American Exposition 
medal, copper, 31 mm, HK-unlisted, Mint State, cleaned/
residue; 1904 Louisiana Purchase Exposition medal, brass, 
30 mm, HK-unlisted, About Uncirculated; 1933 Century 
of Progress Exposition O�cial medal, bronze, 38 mm, HK-
463, Rarity-2, Choice About Uncirculated.

Numismatic  
Association Medals

7100 1987 American Numismatic Association Butter�y 
Migration Set Struck by the Mexico Mint. Enameled 
Silver and Gold. Mint State. Included are: 65 mm, 
enameled silver, 5.0 ounces, Obv: North America with 
butter�ies migrating down to Mexico, ANA seal above, 
AMERICAN NUMISMATIC ASSOCIATION 96TH 
ANNIVERSARY CONVENTION CINCO ONZAS 1987 
around. Rev: Mexico coat of arms, ESTADOS UNIDOS 
MEXICANOS above. Numbered 0066 on edge; and 20 
mm, gold, .20 ounce, Obv: ANA seal at center, AMERICAN 
NUMISMATIC ASSOCIATION ORGANIZED around. 
Rev: screw press, 1987 above, CASA DE / MONEDA / DE 
MEXICO in le� �eld, 1/5 / DE ONZA / .999 / ORO / PURA 
in right �eld. Housed in the original box of issue with the 
certi�cate of authenticity. (Total: 2 pieces).

From the Vincent W. Alones Collection.

7101 1987 American Numismatic Association Butter�y 
Migration Set Struck by the Mexico Mint. Silver. 5.1 troy 
oz. Mint State. Included are: 65 mm, silver, Obv: North 
America with butter�ies migrating down to Mexico, ANA 
seal above, AMERICAN NUMISMATIC ASSOCIATION 
96TH ANNIVERSARY CONVENTION CINCO ONZAS 
1987 around. Rev: Mexico coat of arms, ESTADOS 
UNIDOS MEXICANOS above. Numbered 0107 on edge; 
and 20 mm, silver, Obv: ANA seal at center, AMERICAN 
NUMISMATIC ASSOCIATION ORGANIZED around. 
Rev: screw press, 1987 above, CASA DE / MONEDA / DE 
MEXICO in le� �eld, 1/10 / DE ONZA / .999 / PLATA / 
PURA in right �eld. Housed in the Original box of issue 
with the certi�cate of authenticity. (Total: 2 pieces).

From the Vincent W. Alones Collection.

7102 1987 American Numismatic Association Butter�y 
Migration Set Struck by the Mexico Mint. Silver. 5.1 troy 
oz. Mint State. Included are: 65 mm, silver, Obv: North 
America with butter�ies migrating down to Mexico, ANA 
seal above, AMERICAN NUMISMATIC ASSOCIATION 
96TH ANNIVERSARY CONVENTION CINCO ONZAS 
1987 around. Rev: Mexico coat of arms, ESTADOS 
UNIDOS MEXICANOS above. Numbered 1638 on edge; 
and 20 mm, silver, Obv: ANA seal at center, AMERICAN 
NUMISMATIC ASSOCIATION ORGANIZED around. 
Rev: screw press, 1987 above, CASA DE / MONEDA / DE 
MEXICO in le� �eld, 1/10 / DE ONZA / .999 / PLATA / 
PURA in right �eld. Housed in the Original box of issue 
with the certi�cate of authenticity. (Total: 2 pieces). 

From the Vincent W. Alones Collection.

 7103 Lot of (5) A.N.A. Convention Badges. Extremely Fine. 
Included are: 1925 Detroit; 1938 Columbus; 1939 New York; 
1940 Detroit; and 1941 Philadelphia.

From the Vincent W. Alones Collection.

 7104 Lot of (6) A.N.A. Convention Badges. Extremely Fine. 
Includes: 1931 Cincinnati; (4) 1940 Detroit; and 1941 
Philadelphia. All but the 1931 have the original pinback 
hanger and ribbon.

From the Vincent W. Alones Collection.

 7105 Lot of (5) A.N.A. Convention Badges. Near Mint. Includes: 
1934 Cleveland (Western Reserve Numismatic Club); 1937 
Washington, D.C. (Washington Numismatic Society); and 
(3) 1942 Cincinnati (Cincinnati Numismatic Association). 
All with ribbon and pinback hanger. �is is a must see, sold 
as is, no return lot.

From the Vincent W. Alones Collection.

Miscellaneous Medals
 7106 1886 Twenty-Fourth North American Sangerfest Medal. 

White Metal. 62.8 mm. Extremely Fine. Obv: Inscription 
surrounds musical instruments. Rev: Central Seal of the 
City of Milwaukee surrounded by images of large buildings 
in Milwaukee and symbols for Science, Medicine and �e 
Arts. Still will considerable original mint luster. A couple 
dark spots on the reverse.

From the Paul Koppenhaver Collection.

 7107 Lot of (4) American Medals. Bronze. Included are: 1897 U.S. 
Grant “Let Us Have Peace” dedication of Grant Monument 
in New York, 38.3 mm, About Uncirculated; 1781-1881 New 
Jersey Nation Guard Medal, For Good Conduct, 40.8 mm, 
About Uncirculated; undated (circa 1860) with portrait 
of New York Historical Society medal with bust of John 
Pintard on obverse and a high-relief duplication of the New 
York Historical Society building on the reverse, 64 mm, 
Extremely Fine; U.S. Grant second presidency U.S. mint 
medal (Julian PR-15) in an early 20th century yellow bronze 
�nish, 76 mm, Mint state, just a couple of tiny spots on the 
obverse.

 7108 Lot of (2) Assorted Bronze Medals By Medallic Art 
Company. Included are: Undated (circa 1920s) American 
Dahlia Society medal, awarded to John H. Fitzpatrick, 
bronze, 80 mm x 46 mm, by Medallic Art Co., About 
Uncirculated; 1965 Pope Paul VI Mission to the United 
Nations medal, bronze, 64.6 mm, by Medallic Art Co., Mint 
State. 

 7109 Lot of (9) Miscellaneous Medals. Bronze. 63 to 75 mm. 
Highlights include: 1933 Herb Society of America; 1937 
Great Lakes Exposition service medal; 1939 New York 
World’s Fair Christian Science Building; a scarce 1940 New 
York World’s Fair award medal; and 1979 Panama Canal 
Commemoration. Very Fine to Mint State.

Hard Times Tokens
 7110 1841 Mint Drop. Copper. 28 mm. Low-22, HT-64. 

Rarity-1. EF-40. 
 7111 Undated (1837-1842) I Take �e Responsibility. HT-70, 

Low-51. Brass. 29 mm. AU-50. 
From the Paul Koppenhaver Collection.
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7112 1838 Am I Not A Woman. HT-81, Low-54. Rarity-1. 
Copper. 28.3 mm. AU-50. 

From the Paul Koppenhaver Collection.

7113 1838 Beehive. HT-83, Low-194. Rarity-4. Brass. 29 mm. 
VF-30. 

From the Paul Koppenhaver Collection.

7114 New York—Troy. Undated (1835) N. Starbuck & Son. HT-
368, Low-284, var. Rarity-2. Copper. �in Planchet. 29.2 
mm. Fine-15 BN (NGC). 90 degree die rotation.

Paper envelope with attribution notation included.

7115 New York—Troy. Undated (1835) N. Starbuck & Son. HT-
368, Low-284, var. Rarity-2. Copper. �ick Planchet. 29.2 
mm. VF-30 BN (NGC). Coin alignment.

Paper envelope with attribution notes included.

Merchant Tokens
7116 New York—New York. 1860 F.B. Smith & Hartmann. 

Miller-NY 818. Brass. 29 mm. MS-63 (NGC). 
Ex: D.M. Miller Collection; Ed Rice; Steve Tanenbaum. Paper envelope 
with attribution and pedigree notes included.

Civil War Store Cards
7117 Illinois—Chemung. Undated (1861-1865) B.A. Wade and 

Co. Fuld-140B-2a. Rarity-5. Copper. 19 mm. EF-40. 
From the Paul Koppenhaver Collection.

7118 Illinois—Chicago. 1861 Childs Die Sinker & Engraver. 
Fuld-150J-3a. Rarity-5. Copper. Plain Edge. 19 mm. AU-
58 (PCGS). Golden brown surfaces.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Duane Feisel; Steve 
Hayden. Cardboard 2x2 with attribution and pedigree notes included.

7119 Illinois—Chicago. Undated (1860s) Harlev & Johnson. 
Fuld-150AC-3a. Rarity-10. Copper. Plain Edge. 20 mm. 
AU-53 (PCGS). Chocolate brown overall with hints of 
blue and violet. Similar to 150AC-2a, but from a di�erent 
obverse die—the wording is the same, but with inscriptions 
arranged di�erently. Advanced obverse die state with 
two heavy breaks. �is issuer is now regarded to be non-
contemporary. Mr. Tanenbaum considered this variety to be 
unique.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Dennis Forgue; 
Steve Hayden. �e Fuld plate specimen. Cardboard 2x2 with attribu-
tion and pedigree notes included.;

7120 Illinois—Chicago. Undated (1860s) Harlev & Johnson. 
Fuld-150AC-2a. Rarity-2+. Copper. Plain Edge. 20 mm. 
AU Details—Cleaning (PCGS). Golden brown surfaces 
with hints of pink and blue. �is issuer is now regarded 
to be non-contemporary. Harlev & Johnson were vendors 
of trunks, valises (small suit cases), and clothing at 94 
Milwaukee Avenue, Chicago.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Dennis Forgue; 
Steve Hayden. �e Fuld plate specimen. Cardboard 2x2 with attribu-
tion and pedigree notes included.;

7121 Illinois—Chicago. 1861 C.& S. Stein. Fuld-150BC-2a. 
Rarity-5. Copper. Plain Edge. 19 mm. AU-58 (PCGS). 
Chestnut-brown toning overall with hints of violet. C. & 
S. Stein were proprietors of a dry goods store at 177 Lake 
Street, Chicago. �e partners were Charles and Solomon 
Stein.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Richard Rossa; 
Steve Hayden. Cardboard 2x2 with attribution and pedigree notes in-
cluded.

 7122 Illinois—Chicago. 1861 C.& S. Stein. Fuld-150BC-3a. 
Rarity-4. Copper. 19 mm. Plain Edge. MS-62 BN (PCGS). 
Golden brown surfaces with rose and violet accents.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Steve Hayden. 
Cardboard 2x2 with attribution and pedigree notes included.;

 7123 Illinois—Waukegan. 1863 D.P. Millen. Fuld-890C-1a. 
Rarity-8. Copper. EF-40. 

From the Paul Koppenhaver Collection.

 7124 Indiana—Columbia City. 1863 Gafney and McDonnell. 
Fuld-175A-1a. Rarity 7. Copper. 19 mm. VF-20. 

From the Paul Koppenhaver Collection.

 7125 Indiana—Huntington. Undated (1861-1865) Wm. Bickel. 
Fuld-430A-2a. Rarity-8. Copper. 19 mm. VF-20. 

From the Paul Koppenhaver Collection.

 7126 Michigan—Grand Rapids. 1863 Goodrich and Gay. Fuld-
370D-1a. Rarity 9. Copper. VF-20. 

From the Paul Koppenhaver Collection.

 7127 Michigan—Jonesville. Undated (1861-1865) C.C. 
Blakeslee. Fuld-527A-1a. Rarity-8. Copper. 19 mm. EF-
40, Attempted Piercing. 

From the Paul Koppenhaver Collection.

 7128 New Jersey—Newark. 1863 Charles Kolb. Fuld-555B-
1do. Rarity-6. Copper-Nickel. Plain Edge. 20 mm. MS-65 
(PCGS). Mostly brilliant surfaces with hints of pink and 
violet. Restaurant proprietor situated at 102 Market Street 
in Newark. David Gladfelter stated that this token is punch-
linked to tokens of Emil Sigel, New York City.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier from: Bowers and 
Ruddy, December 1981, Spring�eld II, lot 4447. Cardboard 2x2 with 
attribution and pedigree notes included.;

 7129 New York—Albany. 1863 Benjamin & Herrick. Fuld-
10A-1a. Rarity-2. Copper. Plain Edge. 19 mm. MS-63 RB 
(PCGS). �e surfaces are about 50% brilliant deepening to 
blue and violet. Fruit dealers. �is �rm was the predecessor 
to P.V. Fort & Co. circa 1863; the tokens of both �rms were 
redeemable at 427 Broadway.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Richard Rossa; 
Steve Hayden. �e Fuld plate specimen. Cardboard 2x2 with attribu-
tion and pedigree notes included.;

 7130 New York—Brooklyn. Undated (1861-1865) Daniel 
Williams. Fuld-95F-5a. Rarity-3. Copper. Plain Edge. 19 
mm. MS-64 BN (PCGS). Mostly deep violet-blue toning 
with wisps of mint brilliance noted in the protected areas.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Walter Korzick; 
Steve Hayden. Cardboard 2x2 with attribution and pedigree notes in-
cluded.;

 7131 New York—New York. 1863 Atlantic Garden. Fuld-630A-
1a. Rarity-2. Copper. Plain Edge. 21 mm. AU-55 (PCGS). 
Chestnut brown toning overall with wisps of violet around 
the design elements.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Cardboard 2x2 with attribu-
tion and pedigree notes included.;

 7132 New York—New York. 1863 Café Autenrieth. Fuld-630B-
1a. Rarity-2. Copper. Plain Edge. 19 mm. MS-63 RB 
(PCGS). Approximately 40% �ery mint red with blushes of 
blue and hints of crimson. Variously listed in directories of 
the era as an eating house and saloon. �e proprietor was 
Frederick Autenreith. �e café was situated at 85 Chatham 
Street.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier from Coin Galleries, 
May 1983, lot 2542. Ex: Steve Hayden. Auction lot tag and cardboard 
2x2 with attribution and pedigree notes included.
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7133 New York—New York. 1863 C. Bahr. Fuld-630C-4a. 
Rarity-2. Copper. Plain Edge. 19mm. MS-62 BN (PCGS). 
Chestnut-brown surfaces with wisps of violet around the 
letters and numerals, and some tinges of faded mint red.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Richard Rossa; 
Steve Hayden. Cardboard 2x2 with attribution and pedigree notes in-
cluded.;

7134 New York—New York. 1863 William Hastings. Fuld-
630AI-1g. Rarity-2. Lead. Plain Edge. 19 mm. EF 
Details—Environmental Damage (PCGS). Nicely struck 
and exhibiting deep slate-gray patination throughout. A 
slight rim cud eclipses the le� reverse border.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Richard Rossa; 
Steve Hayden. Cardboard 2x2 with attribution and pedigree notes in-
cluded.;

7135 New York—New York. 1863 Story & Southworth. Fuld-
630BV-6a. Rarity-2. Copper. Plain Edge. 19 mm. MS-64 
RB (PCGS). Mostly chestnut-brown overall with tinges of 
blue and violet and some wisps of mint red in the protected 
areas on both sides.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Charles E. Kirtley; 
Cindy Grellman; Steve Hayden. Cardboard 2x2 with attribution and 
pedigree notes included.;

7136 New York—Niagara Falls. 1863 M. Walsh & Sons. Fuld-
640A-2a. Rarity-6. Copper. Reeded Edge. 19 mm. AU 
Details—Cleaning (PCGS). Partially retoned in blue 
and rose with hints of faded brilliance. Dry goods dealers 
o�ering both staple and fancy products. M. Walsh & Sons 
was the only token issuer in Niagara Falls.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Walter Korzick; 
Steve Hayden. Cardboard 2x2 with attribution and pedigree notes in-
cluded. 

7137 Pennsylvania—Honesdale. Undated (1861-1865) 
Peterson’s Jewellers. Fuld-464A-6b. Rarity-8. Brass. 19 
mm. EF-40. 

From the Paul Koppenhaver Collection.

7138 West Virginia—Wheeling. 1863 John Eckhart. Fuld-
890B-3a. Copper. 19 mm. VF-20. 

From the Paul Koppenhaver Collection.

7139 Lot of (7) Di�erent Civil War Store Cards. Very Fine to 
About Uncirculated, one is holed. �e highlight seems to be 
an extremely �ne A.J. Davis Grocer token from Rockford, 
Illinois (Rarity-6), but there may be others of interest as 
well.

From the Paul Koppenhaver Collection.

Civil War Tokens
7140 Lot of (5) Mixed Civil War Store Cards and Patriotics. 

Grades range from Extremely Fine to Mint State.�is is a 
must see, sold as is, no return lot.

From the Paul Koppenhaver Collection.

Encased Postage Stamps
7141 1862 Ayer’s Cathartic Pills. �ree Cents. HB-6, EP-32A, 

S-3. Long Arrows. Very Fine. 
 7142 1862 Take Ayer’s Pills. �ree Cents. HB-18, EP-33, S-9. 

Choice Extremely Fine. 
 7143 1862 Take Ayer’s Pills. �ree Cents. HB-18, EP-33, S-9. 

Choice Very Fine. 
 7144 1862 Take Ayer’s Pills. �ree Cents. HB-18, EP-33, S-9. 

Very Fine. 
 7145 1862 Take Ayer’s Pills. �ree Cents. HB-18, EP-33, S-9. 

Very Fine, Damaged. 

 7146 1862 Burnett’s Standard Cooking Extracts. Five Cents. 
HB-83, EP-70, S-54. Very Fine, Mica Loss. 

 7147 1862 Burnett’s Standard Cooking Extracts. Ten Cents. 
HB-84, EP-106, S-55. Plain Frame. Very Fine, Mica Loss. 

 7148 1862 Burnett’s Standard Cooking Extracts. Ten Cents. 
HB-84, EP-106, S-55. Plain Frame. Very Fine, Light 
Granularity. 

 7149 1862 Drake’s Plantation Bitters. �ree Cents. HB-101, 
EP-42, S-71. Very Fine, Dark. 

Civil War and Confederacy
 7150 “1863” Lieutenant T.J. “Stonewall” Jackson Medal. 

Bronzed Tin. 50.2 mm. Very Fine. Ranked #74 among the 
100 Greatest American Medals and Tokens. �e Stonewall 
Jackson medals has a historic distinction; it is the only 
medal authorized by the Confederate States of America. 
Obv: Bust le� of the young bearded general. Rev: Name and 
vital dates around listing the battles Jackson participated in. 
�ere is a lump of solder, or similar material, in the center of 
the reverse.

From the Paul Koppenhaver Collection.

 7151 (1864) Stonewall Jackson Death Medal. White Metal. 
50 mm. Extremely Fine. Obv: Bust of Stonewall Jackson, 
LIEUT-GENERAL T. J. JACKSON, STONEWALL, BORN 
1821, DIED 1863 around, signed CAQUE. F. at bottom. 
Rev: wreath with ribbon intertwined around with battles 
that Jackson participated in on wreath, the center with 
additional battles that Jackson was apart of, shield with DEO 
VINDICI at bottom, signed MASSONNET EDITEUR.

From the Vincent W. Alones Collection.

Indian Trader Tokens
 7152 Kansas—Leavenworth. (Circa late 1860’s) E.H. Durfee. 25 

Cents. Brass. 19.25 mm. Good-4. Legitimately worn piece. 
Durfee, and later Durfee and Peck, were well known traders 
along the Missouri River with posts in Dakota and Montana 
Territory.

From the Paul Koppenhaver Collection.

Trade Tokens  
and Store Cards

 7153 New York—New York. 1883 East River Bridge. Rulau-NY-
NY A62. White Metal. 37 mm. MS-62 (NGC). 

Late th and  
th Century Tokens

 7154 (California) San Francisco Saloon Token. Brass.24.5 
mm. Very Fine. STELLA D’ITALIA / SALOON / 1260 / 
STOCKTON ST. S.F. Rev: GOOD FOR / 5C / IN TRADE.

 7155 Lot of (5) Hawaii School Tokens. Included are: Kapaa 
Public School, Good For 5 cents at Cafeteria, square brass 
token, holed at corner and 1.3 counter stamp on reverse; and 
(4) Honokaa School Free Lunch tokens, square aluminum, 
two are holed at the center, and two have one corner clipped.

From the Paul Koppenhaver Collection.



Session Eight  Ends 3:00 PM PT - Tuesday, April 1, 2014

 Bid online at www.stacksbowers.com Page 449

7156 Massachusetts. Lot of (6) Undated (Circa 1880) Tokens. 
Hard Rubber. 32 mm. EF-40. Included are: (4) from Henry 
A. Hall and Henry A. Hall & Co from Boston; one from 
Stimson, Valentine & Co., Boston; and one from Putnam’s 
in Lowell. Red, brown and black pieces are included. �is is 
a must see, sold as is, no return lot.

From the Paul Koppenhaver Collection.

7157 New York—New York. Lot of (10) Undated (Circa 1880) 
Tokens. Hard Rubber. EF-40. Included are: (3) di�erent of 
A.D. and D. Hodgman; a single from H.G. Norton & Co.; 
(3) di�erent of H.W. Shi�er and Shi�er & Co.; (3) varieties 
of Valentine & Company. Brick red, maroon and black. �is 
is a must see, sold as is, no return lot.

From the Paul Koppenhaver Collection.

7158 Lot of (3) Undated (Circa 1880) Ohio and Pennsylvania 
Tokens. Hard Rubber. 32 mm. Extremely Fine. Included 
are: (1) from Dayton, Ohio; and (2) di�erent color pieces 
from �ornley’s, 311 Chestnut Street, Philadelphia, 
Pennsylvania.

From the Paul Koppenhaver Collection.

Embossed Shell Cards
7159 Illinois—Chicago. 1868 Hartford Live Stock Inc. Co. 34 

mm. About Uncirculated. Liberty Head obverse with an 
image of a horse and trainer as the central motif on the 
reverse. �e central part of this image has been partially 
worn away, although the design, lettering and other devices 
are quite clear.

From the Paul Koppenhaver Collection.

7160 New York—New York. Undated (Circa 1870) Circus 
Shell Card. Silvered Brass. 38.5 mm. Extremely Fine. 
Obv: A woman standing on the back of a galloping horse, 
surrounded by the legend: NEW YORK CIRCUS/14th 
STREET/OPPOSITE THE ACADEMY/OF MUSIC/L.B. 
LENT DIRECTOR. Rev: THE/ENTIRE MAMMOTH/
NEW YORK CIRCUS TROUPE/THE LARGEST IN 
AMERICA/IS COMING/WITH ALL ITS RIDERS AND 
ACROBATS/SUPURB HORSES AND PONIES/AND/
MAGNIFICENT APPOINTMENTS. No dents or damage 
to the shell. A couple spots on the reverse.

From the Paul Koppenhaver Collection.

7161 New York—New York. Undated (Circa 1870) �e Great 
American Tea Co.’s Great Sun Sun Chop Trade Mark 
Tea. Embossed Brass Shell Encasing Mirror. 37.5 mm. 
Extremely Fine. 

From the Paul Koppenhaver Collection.

7162 Lot of (3) Embossed Shell Cards. Included are: Missouri—
Kansas City, undated (patented 1876), Woolf Bros. Short 
Makers and Men’s Furnishing Goods, 37.5 mm, Very Fine, 
mirror broken but present; 1868 Wolfe’s Schiedam Schnapps 
and Dew of the Alps, brass, Very Fine, obverse in imitation 
of the then current $20 Liberty gold coins, minor bumps on 
the obverse; and an intriguing 34.5 mm embossed box in 
imitation of a $20 Liberty double eagle, the front dated 1851, 
the reverse with the inscription UNITED STATES MINT 
DROPS / TWENTY D., Very Fine. �is is a must see, sold 
as is, no return lot.

From the Paul Koppenhaver Collection.

 7163 Lot of (7) Embossed Shell Cards. Included are: (1) of Barry 
and Pattern of San Francisco advertisers “�e Great Tonic 
of California;” (1) dated 1866, combines ferrotype images of 
Asbury and Wesley in a brass shell frame. �e newest piece 
is a 38 mm piece with Napoleon on the obverse, celebrating 
the 33rd anniversary of Wanamaker Stores, 1876-1909. 
Conditions About Good to Uncirculated.�is is a must see, 
sold as is, no return lot.

From the Paul Koppenhaver Collection.

Counters and  
Gaming Tokens

 7164 Lot of (2) California Flag Counters. Brass. 27.2 mm. 
Extremely Fine. Both share the �ag design but one has an 
1847 Liberty Head and the other has the eagle reverse, both 
in the style of the $10 Liberty gold coins of the time. Reeded 
edge.

From the Paul Koppenhaver Collection.

Counterstamps
 7165 Connecticut—Birmingham. HAWKINS & ATWATER 

/ BIRMINGHAM / CT / SPRING & AXLE MAKERS on 
an Undated Braided Hair Cent. Brunk H-384, Rulau-
Unlisted. Host Coin VF Reverse, Obverse Worn Nearly 
Smooth. �e New-England Merchantile Union Business 
Directory, 1849: “Iron manufacturers:... Hawkins & Atwater, 
(bar, wrought iron, and blistered steel,) Birmingham... 
Derby.” �e Transactions of the American Institute of the City 
of New York, 1847 announced an exhibition award to this 
�rm: “Carriages, Sleighs, Axles, & c.... Hawkins & Atwater, 
Birmingham, Conn., for axles and springs. Silver medal.”

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Brunk plate coin. Earlier ex: 
Henry South Collection, 2008; Steve Hayden, October 2010. Cardboard 
2x2 with attribution and pedigree notes included. �e �rst part of the 
pedigree concerns a sale of July 1993, lot 87, although the name of the 
auctioneer is illegible.

 7166 Connecticut—Bridgeport. DRINK / STOEHR’S / LAGER 
BIER on an 1844 British Shilling. Brunk S-3002, Rulau-
Ct-Br 6. Host Coin VF. �e attribution of this variety seems 
uncertain. Currently, the counterstamp is assigned to the 
Christian Stoehr Brewery which was active between 1877 
and 1882 in the Connecticut communities of Ansonia and 
Bridgeport; it is also possible, however, that the variety was 
issued by a Manchester, New Hampshire �rm that bottled a 
beverage named August Stoehr Milwaukee Lager.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Rulau plate coin. Earlier ex: 
Charles E. Kirtle, May 1993; Steve Hayden, October 2010. Cardboard 
2x2 with attribution and pedigree notes included.

 7167 Maine—Bangor. CHINA TEA CO. / BANGOR ME. on 
an 1855 Liberty Seated, Arrows Quarter. Brunk C-424, 
Rulau-Me 100. Host Coin VG. �e Bangor Directory, 1859: 
“French Ebenezer 2d, China Tea Co. 145 exchange, b’ds 
Hatch House... Teas & Spices... China Tea Company, 145 ex.”

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: David Cutitta, 
1980; Steve Hayden, September 2010. Cardboard 2x2 with attribution 
and pedigree notes included.
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7168 Maine—China. H. BROAD / BROAD (larger) / CHINA 
on an 1807 Draped Bust Cent. Brunk B-1122, Rulau-Me 
111. Host Coin VG. Hollis Broad of China, Maine is listed 
in the Directory of American Toolmakers as a manufacturer 
of axes beginning around 1856.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Brunk plate coin. Earlier from 
our Baron Von Stetten-Buchenbach and Harvey E. Smith Collections 
sale, November 1986, lot 5076; ex: Steve Hayden, September 2010. Lot 
tag and cardboard 2x2 with attribution and pedigree notes included.

7169 Maine—Dexter. G.A. WINSLOW / DEXTER on an 185X 
Braided Hair Cent. Brunk-Unlisted, Rulau-Unlisted. 
Host Coin Fine. 

From the Stephen L. Tanenbaum Collection. Earlier ex: J.J. Teaparty; 
Q. David Bowers Collection, Steve Hayden, April 2005. Cardboard 2x2 
with attribution and pedigree notes included. Earlier pedigree notations 
on 2x2 are illegible.

7170 Maine—Ellsworth. AMBROTYPE / BY MOSES HALE on 
an 1821 Capped Bust Dime. Brunk H-91, Rulau-Me 103 
(for type). Host Coin Poor. 

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Anthony Terrano-
va; our Philadelphia Americana Sale of September 2010, lot 5022. Lot 
tag and cardboard 2x2 with attribution and pedigree notes included.

7171 Maine—Ellsworth. AMBROTYPE / [BY] MOSES HALE 
on an 1847 Liberty Seated Half Dime. Brunk H-91, 
Rulau-Me 103 (for type). Host Coin Fine. 

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier from Herbert Melnick’s 
sale of February 1984, lot 2276; ex: Steve Hayden, September 8, 2010. 
Cardboard 2x2 with attribution and pedigree notes included.

7172 Maine—Ellsworth. AMBROTYP[E ] / [BY] MOSES 
HALE on an 1853 Silver �ree-Cent Piece. Brunk H-91, 
Rulau-Me 103 (for type). Host Coin Fine. Moses Hale of 
Ellsworth, Maine was a photographer in both ambrotype 
and daguerreotype media. �e Maine Historical Society 
has a Hale ambrotype wherein both red and gold paint were 
used to accent the image giving two women the appearance 
of having rouged cheeks and gold jewelry.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Paul Zebian, Au-
gust 1998; Steve Hayden, July 2007. Cardboard 2x2 with attribution 
and pedigree notes included.

7173 Maine—Ellsworth. J.S. OBER & CO. / ELLSWORTH ME 
on an Undated No Motto Liberty Seated Quarter. Brunk-
Unlisted, Rulau-Unlisted. Host Coin VG. 

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Sam Sloat, January 
1986; Steve Hayden, September 2010. Cardboard 2x2 with attribution 
and pedigree notes included.

7174 Maine—Lewiston. 1900 / CRAIG & SCOTT / LEWISTON 
on an 1861 New Brunswick Cent. Brunk-Unlisted, Rulau-
Unlisted. Host Coin Fine. Lewiston and Auburn Directory, 
1880: “Craig James (Craig & Scott), reed mnfr., h. 13 Park... 
Craig & Scott (James Craig and John W. Scott), reed and 
combs, foot Cross Canal... Scott John W. (Craig & Scott), 
reed mnfr., house Pierce, near Walnut.” It is presumed that 
this �rm serviced the textile industry in the area, as reeds 
and combs are components of weaving looms.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Jay McColluch, Au-
gust 1984; Steve Hayden, September 2010. Cardboard 2x2 with attribu-
tion and pedigree notes included.

7175 Maine—Livermore. D.S. BOOTHBY / WARRANTED 
/ Scissors (graphic) on an 1864 Large Motto Two-Cent 
Piece. Brunk B-878 (for type). Rulau-Unlisted. Host Coin 
VF. D.S. Boothby is said to have been a manufacturer of 
knives and scissors in Livermore, Maine.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Steve Hayden, Au-
gust 2007. Cardboard 2x2 with attribution and pedigree notes included.

 7176 Maine—Portland. E.K. BOOTHBY / Pistol (graphic) / 
FULLER on an 1857 Flying Eagle Cent. Brunk D-879, 
Fuld-498, Rulau-Me-Po 5. Host Coin VF. No reference 
has been found to a �rearms business, if such existed. In 
the closing years of the 19th century, Edward K. Boothby of 
Portland, Maine was awarded patents for a can opener and a 
gardening hoe. Portland Directory and Reference Book, 1856: 
“Boothby Edward K, gas �tter, green.”

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Donald Miller Col-
lection; Charles Litman Collection; Louis Dilaciro; Steve Hayden, July 
2007. Cardboard 2x2 with attribution and pedigree notes included.

 7177 Massachusetts—Boston. J.E. STANWOOD / BOSTON / 
PURE SILVER COIN on an 1843 New Brunswick Penny 
Token. Brunk-Unlisted, Rulau-Unlisted. Host Coin VG, 
Holed. Ensko lists this worker under Philadelphia, so it is 
possible that he worked in both cities at di�erent times. 
Sampson & Murdock Boston Directory, 1850: “Stanwood 
Joseph E. silversmith, 20 Hawley, b’ds at Malden” George 
Adams’ Boston Directory, 1851: “Silversmiths... Stanwood 
J.E., 20 Hawley.”

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Paul Zebiak, 1997; 
Steve Hayden, September 2010. Cardboard 2x2 with attribution and 
pedigree notes included.

 7178 Massachusetts—Boston. P & B / BOSTON / HS [pseudo 
date letter] SS on an 1831 Matron Head Cent. Brunk-
Unlisted, Rulau-Unlisted. Host Coin Good. Probably the 
mark of Palmer & Bachelders, who are known to have been 
active in Boston during the mid 19th century. �e Boston 
Directory, 1861: “Palmers & Bachelders (Julius A. Palmer, 
Josiah G., Isaac M., and Augustus E. Bachelder, and Jacob P. 
Palmer), importers of watches, 162 Washington.”

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: William Aquilino, 
June 1989; Steve Hayden, October 2010. Cardboard 2x2 with attribu-
tion and pedigree notes included.

 7179 Massachusetts—Boston. PEIRCE in Incuse Rectangular 
Punch on an 1803 Draped Bust Cent. Brunk P-472, 
Rulau-Mass 20. Host Coin VG. John Peirce is listed as 
a silversmith, and is said to have worked as an optician 
�e Boston Directory, 1823: “Peirce John, optician 20 and 
21 Marboro’, house Province House.” Stimpson’s Boston 
Directory, 1831: “Peirce John, optician, 213 Washington, h. 
Haymarket pl.” Stimpson’s Boston Directory, 1836: “Pierce 
John, optician, 162 Washington, h. 11 Sturgis pl.” �e Boston 
Directory, 1848: “Pierce John, Optician, 162 Washington, 
162 Washington.”

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Walter Korzian, 
1981; Steve Hayden, September 2010. Cardboard 2x2 with attribution 
and pedigree notes included.

 7180 Massachusetts—Chester�eld. BRYANT / 
CHESTERFIELD, MASS. / 1862 on an 1851 Braided Hair 
Cent. Brunk B-1248, Rulau-Ma-Ch 3. Host Coin Fine. 
�is is probably the mark of Patrick Bryant of Chester�eld 
who received a patent for a square nail-puller in April 
1849. �e Directory of American Toolmakers reports a 
combination hammer and wrench marked by a P. Bryant, 
but without any indication respecting address. Presumably, 
Bryant’s output was very low. Wentworth’s Hampden and 
Hampshire Counties Business Directory and Register, 1870, 
which includes the town of Chester�eld, lists Patrick Bryant 
as a carpenter and wheelwright.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Frank Rguacs (?) 
Collection; from our Donovan and Hudgens Collections sale, November 
1993, lot 3131; ex: Steve Hayden, September 2010. Lot tag and card-
board 2x2 with attribution and pedigree notes included.
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7181 Massachusetts—Chicopee Falls. MANUFACTURED BY / 
MASS. ARMS CO. / CHICOPEE FALLS. on an Undated 
(Circa 1806-1807) British George III Halfpenny. Brunk 
M-281, Rulau-Ma-CF-3 (for type). Host Coin Poor. �is 
�rm is perhaps best remembered as a manufacturer of 
carbines that were used during the Civil War, including the 
Maynard percussion-lock, breech-loading model that was 
in production from the mid to late 1850s.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Dr. George J. Fuld 
Collection; Steve Hayden, September 2010. Cardboard 2x2 with attri-
bution and pedigree notes included.

7182 Massachusetts—Chicopee Falls. MANUFACTURED BY 
/ MASS. ARMS CO. / CHICOPEE FALLS. on an 1842 
Braided Hair, Small Date Cent. Brunk M-281, Rulau-Ma-
CF-3 (for type). Host Coin VG. 

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: R. Amont, August 
1972; Jules Reiver estate; W. David Perkins; Steve Hayden, June 2005. 
Cardboard 2x2 with attribution and pedigree notes included.

7183 Massachusetts—Chicopee Falls. MANUFACTURED BY 
/ MASS. ARMS CO. / CHICOPEE FALLS. on an 1858 
Flying Eagle, Small Letters Cent. Brunk M-281, Rulau-
Ma-CF-8. Host Coin Fine. 

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Euclid Desrochers, 
November 1998; Steve Hayden, September 2010. Cardboard 2x2 with 
attribution and pedigree notes included.

7184 Massachusetts—Conway. SOUTH RIVER / CUTLERY 
CO / B. JANES on an 1834 Matron Head Cent. Brunk 
J-68, S-726, Rulau-MV-317. Host Coin Fine. �e Directory 
of American Toolmakers gives the operation dates of the 
South River Cutlery Company as 1851 through 1855. �e 
output of the �rm does not appear to have been extensive.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Q. David Bowers 
Collection; Steve Hayden, September 2010. Cardboard 2x2 with attri-
bution and pedigree notes included.

7185 Massachusetts—En�eld. W.S. TORRANCE / ENFIELD, 
MS. on an 1861-S Liberty Seated Half Dollar. Brunk-
Unlisted, Rulau-Unlisted. Host Coin Good. Probably 
William Sinclair Torrance whose vital dates are given as 
1827-1902. Although born in En�eld, Massachusetts he was 
a resident of Oregon Territory by 1850. According to census 
listings, he was a farmer for at least part of the time he lived 
in Oregon. Presumably, he returned to Massachusetts from 
Oregon at some point subsequent to 1861, but this is not 
corroborated. He died in Diamond, Washington in 1902, 
and was interred at the Colfax Cemetery in Whitman 
County, Washington. �e town of En�eld, Massachusetts 
no longer exists as it was permanently �ooded in the 1930s 
to create the Quabbin Reservoir, which serves the drinking 
water needs of metropolitan Boston.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Robert Mo�att, 
September 1988; Steve Hayden, October 2010. cardboard 2x2 with at-
tribution and pedigree notes included.

7186 Massachusetts—Green�eld. J RUSSELL & CO. / GREEN 
RIVER WORKS on an Undated Classic Head Cent. Brunk 
R-643, Rulau-Mass 664. Host Coin Poor. John Russell & 
Co. worked at both Green�eld and Deer�eld, Massachusetts 
during the �rm’s active dates of 1832 and 1865. He is 
credited by the Directory of American Toolmakers with the 
production of chisels, knives and leather tools.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier Q. David Bowers Col-
lection, March 2008; Steve Hayden, April 2009. Cardboard 2x2 with 
attribution and pedigree notes included.

 7187 Massachusetts—Green�eld. J. RUSSELL & CO. / 2 on 
an 1835 Matron Head Cent. Brunk-Unlisted, Rulau-
Unlisted. Host Coin AG. Possibly issued by John Russell, the 
manufacturer of cutlery who operated in the Massachusetts 
towns of Dear�eld and Green�eld at various times, both 
communities situated next to each other on the west bank of 
the Connecticut River. It is also possible that it was issued by 
J. Russell from his factory located in the Sing Sing-Croton, 
New York area.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Robert Mo�att, 
January 1994; Steve Hayden, September 2010. Cardboard 2x2 with at-
tribution and pedigree notes included.

 7188 Massachusetts—Haverhill. Large Horizontally Shaded X 
in Circular Incuse Punch / J.C. TILTON on Silver Dime-
Sized Planchet (probably a worn dime, sixpence, or real). 
Brunk T-300, Rulau-Ma-Hv 18. Host Coin Poor. J.C. 
Tilton is said to have been a jeweler who worked at various 
times in Haverhill, Massachusetts and Levant, Maine.

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Wade Konzick, Oc-
tober 1985; Steve Hayden, October 2010. Cardboard 2x2 with attribu-
tion and pedigree notes included.

 7189 Maryland—Baltimore. P. CHAPIN on an 1829 O-111 
Capped Bust Half Dollar. Brunk C-355, Rulau-E Md-15. 
Rarity-7. Host Coin VG. 

From the Henry Hilgard Collection. Earlier from the Anthony Terrano-
va Collection; our Philadelphia Americana Sale of September-October 
2010, lot 5115. Lot tag and paper envelope with attribution notation 
included.

 7190 New York—Croton-on-Hudson. J. RUSSELL / 2 / 
CROTON on an 1849 Braided Hair Cent. Brunk R-640A 
(for type), Rulau-Mass 661 (for type). Host Coin Fine. �is 
is very probably the mark of John Russell who is listed in the 
Directory of American Toolmakers as having manufactured 
�les in Sing Sing, New York, circa 1851. Croton-on-Hudson 
is a neighboring village to Sing Sing (now Ossining).

From the Stephen L. Tanenbaum Estate. Earlier ex: Gary Dipher (?), 
1995; Steve Hayden, September 2010. Cardboard 2x2 with attribution 
and pedigree notes included.

 7191 Pennsylvania—Philadelphia. W. HUBBELL on an 1831 
O-103 Capped Bust Half Dollar. Brunk H-860, Rulau 
MV-136. Host Coin VF. 

From the Henry Hilgard Collection. Earlier from our sale of September 
1985, lot 2697; our Philadelphia Americana Sale of September-October 
2010, lot 5306. Americana Sale lot tag and paper card with attribution 
notation included.

 7192 I. ADAM. in a Rectangular Punch on an 1809 O-114a 
Capped Bust Half Dollar. Brunk-Unlisted, Rulau-
Unlisted. Host Coin VG. 

From the Henry Hilgard Collection. Paper card with attribution nota-
tion included.

 7193 E. B. CLARK on an 1829 Capped Bust Dime. Brunk-
Unlisted, Rulau-Unlisted. Host Coin AG. 

From the Henry Hilgard Collection. Earlier from our Philadelphia 
Americana Sale of September-October 2010, lot 5275. Lot tag and pa-
per card with collector notes included.

 7194 CAST . STEEL / Eagle (graphic) on an 1826 O-118 
Capped Bust Half Dollar. Brunk C-271, Rulau-Unlisted. 
Host Coin VF. 

From the Henry Hilgard Collection. Cardboard �ip and paper card with 
attribution notation included.
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7195 EXTRA on an 1834 LM-2 Capped Bust Half Dime. Brunk 
E-259, Rulau-Unlisted. Host Coin Fine. 

From the Henry Hilgard Collection. Earlier from the Anthony Terrano-
va Collection; our Philadelphia Americana Sale of September-October 
2010, lot 5015. Lot tag and paper envelope with attribution notation 
included.

7196 R. W. FERNALD on an 1835 O-102 Capped Bust Half 
Dollar. Brunk F-137, Rulau-Z14. Host Coin EF. 

From the Henry Hilgard Collection. Cardboard �ip and paper card with 
attribution notation included.

7197 H S in a Rectangular Punch on an 1811 O-105 Capped 
Bust Half Dollar. Brunk-Unlisted, Rulau-Unlisted. Host 
Coin VF. 

From the Henry Hilgard Collection. Earlier ex: Sheridan Downey. Deal-
er and paper card with attribution notation included.

7198 J. S. in a Square Punch on an 1827 O-107 Capped Bust 
Half Dollar. Brunk-Unlisted, Rulau-Unlisted. Host Coin 
VF. 

From the Henry Hilgard Collection. Paper card with attribution nota-
tion included.

7199 B. JONES on an 1834 O-113 Capped Bust Half Dollar. 
Brunk J-192, Rulau-Unlisted. Host Coin Fine. 

From the Henry Hilgard Collection. Earlier from our Philadelphia 
Americana Sale of September-October 2010, lot 5315. Lot tag and pa-
per card with attribution notation included.

7200 I. MCLEAN on an 1833 O-106 Capped Bust Half Dollar. 
Brunk M-496, Rulau-Unlisted. Host Coin Fine. 

From the Henry Hilgard Collection. Earlier from the Anthony Terrano-
va Collection; our Philadelphia Americana Sale of September-October 
2010, lot 5122. Lot tag and paper envelope with attribution notation 
included.

7201 I (or J?) OCKULY on an 1832 O-118 Capped Bust Half 
Dollar. Brunk O-34, Rulau-Z69. Host Coin VG. 

From the Henry Hilgard Collection. Earlier from the Dr. Gregory Brunk 
Collection; World Exonumia’s Sale of June 1999, lot 505; our Philadel-
phia Americana Sale of September-October 2010, lot 5311. Lot tags, 
paper envelope and card with attribution notation included.

7202 P. U on an 1807 O-109a Draped Bust Half Dollar. Brunk-
Unlisted, Rulau-Unlisted. Host Coin VF. 

From the Henry Hilgard Collection. Paper cards with attribution nota-
tion included.

7203 S. SUCO on an 1806 O-115 Draped Bust Half Dollar. 
Brunk S-1107, Rulau-Unlisted. Host Coin VG. 

From the Henry Hilgard Collection. Earlier from the Anthony Terrano-
va Collection; our Philadelphia Americana Sale of September-October 
2010, lot 5081. Lot tag and paper envelope with attribution notation 
included.

7204 TATHAM on an 1827 O-116 Capped Bust Half Dollar. 
Brunk T-68, Rulau-Unlisted. Host Coin VF. 

From the Henry Hilgard Collection. Earlier from our Philadelphia 
Americana Sale of September 2011, lot 823. Lot tag and paper tag with 
attribution notation included.

7205 WHITCOM on an 1807 O-105 Draped Bust Half Dollar. 
Brunk W-474, Rulau-E Mav-54. Rarity-9. Host Coin EF. 

From the Henry Hilgard Collection. Earlier from the Anthony Terrano-
va Collection; our Philadelphia Americana Sale of September-October 
2010, lot 5086. Lot tag and paper envelope with attribution notation 
included.

7206 Chopmark (graphic) on an 1813 O-102 Capped Bust Half 
Dollar. Brunk-Unlisted, Rulau-Unlisted. Host Coin Fine. 

From the Henry Hilgard Collection. Cardboard �ip with attribution 
notation included.

 7207 Eagle (graphic) / Eagle (graphic) on an 1829 O-115 
Capped Bust Half Dollar. Brunk ETC-13, Rulau-Unlisted. 
Host Coin AU. 

From the Henry Hilgard Collection. Paper envelope and card with at-
tribution notation included.

 7208 Keyhole (graphic) on an 1806 O-118a Draped Bust Half 
Dollar. Brunk-Unlisted, Rulau-Unlisted. Host Coin VG. 

From the Henry Hilgard Collection. Paper envelopes and card with at-
tribution notation included.

 7209 Lion (graphic) on an 1806 O-114a Draped Bust Half 
Dollar. Brunk-Unlisted, Rulau-Unlisted. Host Coin VF 
Reverse, Obverse Planed Smooth. 

From the Henry Hilgard Collection. Earlier from our sale of the Stetten-
Buchenbach Collection, November 1986, lot 5131; our Everson and 
Faught Collections sale, June 1988, lot 1742. Everson-Faught sale lot 
tag, cardboard �ip and paper card with attribution notation included.

 7210 Enigmatic Counterstamp on 1795 Plain Edge Liberty Cap 
Cent. Host coin: AG-3. Appears to be an incuse bust struck 
onto Miss Liberty, with a crosshatch design, perhaps meant 
to be the letters M V opposite it on the reverse of the cent. 
�e host coin is an attractive problem free, except for the 
wear.

From the Paul Koppenhaver Collection.

 Slug Facsimiles
 7211 Lot of (8) $50 Slug Facsimiles. Extremely Fine. Included 

are: Miner and Creek, Jankovsky-133, Rarity-5; (2) Memento, 
Jankovsky-430, Rarity-6; Days of ‘49, Jankovsky-640, HK-
502A, Rarity-5; Kellogg & Co., Jankovsky-740, Rarity-7; 
Kellogg & Co., Jankovsky-740G, Rarity 6+; Montana 
Territory, Jankovsky-964, Rarity-4; 1954 Mariposa 
California Courthouse Centennial, Jankovsky-Unlisted, 
HK-704. �is is a must see, sold as is, no returns lot.  

Elongated Coin
 7212 1997 New York, New York 106th Anniversary ANA 

Elongated 1806 O-106 Capped Bust Half Dollar. EF. 
From the Henry Hilgard Collection. Paper card with attribution nota-
tion included.

Engraved Coins, Love  
Tokens, and Coin Jewelry

 7213 Love Token Fashioned out of an 1812 O-105 Capped Bust 
Half Dollar. Host Coin Good, Reverse Planed Smooth. 
Pierced at 1 o’clock. �e obverse is engraved W.A.W. / 
BORNED / MAY 24TH / 1812. �e edge has been carved 
to resemble a circular saw blade. A small patch of solder is 
present at 10:30 on the obverse.

From the Henry Hilgard Collection. Earier ex: Paul L. Koppenhaver. 
Dealer and paper card with attribution notation included.

 7214 Spinner Brooch Fashioned out of an 1825 O-112 Capped 
Bust Half Dollar. Host Coin VF. 267.9 grains (total weight). 
40 mm (total diameter). Vertically a�xed within a beaded 
silver frame with pin back, the coin freely spins to allow the 
wearer to display either the obverse or reverse. According 
to our consignor, this piece was worn by Chuck Erb to coin 
shows.

From the Henry Hilgard Collection. Paper cards with attribution nota-
tion included.
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7215 Cut-Out 1829/7 O-101 Capped Bust Half Dollar. Host 
Coin EF. No date is present, though enough features remain 
to allow for the Overton number attribution.

From the Henry Hilgard Collection. Paper cards with attribution nota-
tion included.

7216 Love Token Fashioned out of an 1831 Capped Bust Half 
Dollar. Host Coin VG Reverse, Obverse Planed Smooth. 
�e obverse is engraved CLC within an ornate �oral border.

From the Henry Hilgard Collection. Paper card with attribution nota-
tion included.

7217 Love Token Fashioned out of an 1831 O-119 Capped Bust 
Half Dollar. Host Coin Good. �e central reverse has been 
engraved with an MAP monogram.

From the Henry Hilgard Collection. Cardboard �ip with attribution 
notation included.

7218 Lot of (2) Large Silver Engraved Coins. Included are: 
MAY, 31ST, 1876 on an 1860-O Liberty Seated silver dollar, 
host coin: Fine, damaged, dark; and J.B. TO C.B.S. / FEB. 
25TH 1876 on a French 1826-A 5 francs, host coin: Fine.

7219 “Witches Hex Token.” Silver. 13.8 mm. Intriguing and 
enigmatic token with occult and other symbols, neatly 
engraved on both sides. �is is a piece worthy of further 
study.

From the Paul Koppenhaver Collection.

Miscellaneous Tokens
7220 Lot of (9) Tokens and Counterstamps. Included are: 

Merchant Tokens: New York—New York, undated (circa 
1850s) Chesebrough Stearns & Co., Miller-NY 151, AU-
50, scratched; New York—New York, undated (circa 1850-
1853) Doremus & Nixon, Miller-NY 224B, Mint State, 
brilliant; New York—New York, undated (circa 1850s) 
Professor Johnson, Miller-NY 397A, AU-50, cleaned; New 
York—New York, undated (circa 1850s) E. Lyon, Miller-
NY 508, VF-20, corroded; New York—New York, undated 
(circa 1850s) Stephen Richardson, Miller-NY 656, EF-40, 
scratched; New York—New York, undated Lewis Squire & 
Sons, Miller-NY 833, VF-20, old cleaning; Counterstamps: 
T.C.B. (individual letter punches) on 1835 Hard Times 
token, HT-293, Low-97, Brunk-unlisted, host coin VF; E. 
SMITH on 1814 cent, Brunk S-570, host coin AG; andCopy: 
Replica of Hard Times token HT-106, J.M.L. & W.H. Scovill, 
condition as issued, with areas of mint red.

7221 Lot of (8) Miscellaneous Tokens. Included are: (7) Patriotic 
Civil War tokens; and an 1890 St. Leon Mineral Water Co., 
Ltd. trade token. Also included in this lot is a heavily worn 
1824 Andrew Jackson political medalet, DeWitt-AJACK 
1824-1, 2 or 3. Grades are mostly EF to Unc, with several of 
the Civil War pieces impaired. �is is a must see, sold as is, 
no return lot. (Total: 9 pieces)

 7222 Lot of (10) Primarily 19th Century American Tokens 
and Medals. Included are: a choice 1803 “Kettle” 2 1/2 
dollar counter; a Mint State medal for the 1883 German 
American Bicentennial Celebration in Philadelphia; an 
intriguing white medal Lafayette medal dated “1781” with 
the Virginia reverse. �e only 20th Century piece is scarce 
little 24 mm copper piece from the 1909 Alaska—Yukon 
Paci�c Exposition with Chief Seattle on the obverse and the 
exposition seal on the reverse. Six other interesting pieces.

From the Paul Koppenhaver Collection.

 7223 Lot of (10) 19th Century Tokens and Medals. Included are: 
a J. Randal Jr - C&D Canal Token encapsulated and graded 
by SEGS; a genuine Civil War Soldier’s Dog Tag; a 51 mm 
silvered bronze medal honoring the Centennial of the U.S. 
Constitution in 1887; plus (7) other interesting pieces.�is 
is a must see, sold as is, no return lot.

From the Paul Koppenhaver Collection.

 7224 Lot of (5) Diverse and Worthwhile Exonumia Items. 
Included are: 1932 National Air Races Contestant pin back 
badge, 2 1/2 inches, 64 mm, the celluloid of this rare badge 
is cracked; 1915 Panama-Paci�c International Exposition 
Opening Day Participant’s badge and attached ribbon, 
cracked celluloid; 1928 Bankers Trust Company medal, 
silver, 30 mm, by Ti�any & Co.; 20th Century U.S. Mint 
medal of Secretary of the Treasury Alexander Hamilton, 
Bronze, 76 mm, in old medal case with snap closure; and 
Medallic Art Company medal, pure silver, 44.6 mm, 52 
grams, noting the visit of Pope Paul VI to the United States 
in 1965.

From the Charles A. Wharton Collection.

 7225 Lot of (4) Assorted Medals and Tokens. Included are: 
1876 J. Henry Gercke token, Rulau Pa-Ph-102, white 
metal, 19 mm, About Uncirculated; 1876 JEFFERSON 
THE AUTHOR/ADAMS THE PILLAR token, brass, 20 
mm, Choice About Uncirculated; 1901 Indian cent in 
DERNBURG DRESS SKIRT white metal encasement, both 
coin and encasement grade Choice Extremely Fine; WWI 
French ORPHELINATE DES ARMEES medal, brass, 28 
mm x 28 mm cross, Extremely Fine.

 7226 Lot of (8) World Tokens and Medals. Included are: (4) 
Conder tokens, one of them the “AM I NOT A MAN AND 
A BROTHER” Anti Slavery Token, a choice J. Muller 5 cent 
token from St. �omas, a West Linton (Scotland) Cattle 
Show hand engraved silver award medal, a Lafayette medal 
and an uncirculated German bronze medal dated 1825 
housed in a choice and lovely round wooden box.�is is a 
must see, sold as is, no return lot.

From the Paul Koppenhaver Collection.

Wood’s Hibernia Coinage
 7227 1723 Wood’s Hibernia Halfpenny. Martin 4.86-Gc.17. 

Rarity-4. VF-25 BN (NGC). 
PCGS# 180.

Voce Populi Coinage
 7228 1760 Voce Populi Halfpenny. Nelson-4. Rarity-3. Imperial 

Head. VF-30 (PCGS). 
PCGS# 262.

Pitt Token
 7229 1766 Pitt Halfpenny Token. Betts-519, W-8350. Copper. 

VF Details—Gra�ti (PCGS). 
PCGS# 236.

Connecticut Copper
 7230 1787 Connecticut Copper. Miller 6.1-M. Rarity-1. Mailed 

Bust Le�, Laughing Head. VF Details—Damage (PCGS). 
PCGS# 349.

 7231 1787 Connecticut Copper. Miller 32.2-X.1. Rarity-3. 
Draped Bust Le�, Pine Tree Sprig. VF Details—
Environmental Damage (NGC). 

PCGS# 373.
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Machin’s Mills Halfpenny
7232 1787 Machin’s Mills Halfpenny. Vlack 21-87D. Rarity-4. 

GEORGIVS III, Group III. VF-30 (PCGS). 
PCGS# 469.

Contemporary Counterfeit 
English Farthing

7233 1775 Contemporary Counterfeit English Farthing. 
George III Type. Simian Style—Double Struck—VF-20, 
where struck. 20.0 grains. Boldly double struck on a wafer 
thin �an. Single corrosion spot.

From the Estate of Michael K. Ringo.

Contemporary Counterfeit 
English Halfpennies

7234 Date Collection of (26) George II Contemporary 
Counterfeit English Halfpence. Dates include: 1731, 
1733, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1741, 1744, 1748, 
1750, 1751 thin planchet, 1751 thick planchet, 1752, 1753, 
1754, 1756, 1771 mule, 1772 mule, 1774 mule, 1775 mule, 
1776 mule (according to Ringo’s notes), 1731 George III 
obverse mule, 1741 George III obverse mule, 1750 George 
III obverse mule. Condition ranges from AG to VF, surface 
quality below average to average. �ese are some of the nicer 
examples culled from the large lots o�ered below. �is is a  
must see, sold as is, no return lot.

From the Estate of Michael K. Ringo.

7235 Date Collection of (18) George II Contemporary 
Counterfeit English Halfpence. Dates include: 1731, 1733, 
1737, 1738, 1739, 1741, 1744, 1748, 1750, 1751 thin planchet, 
1751 thick planchet, 1752, 1753, 1754, 1771 mule, 1774 
mule, 1775 mule, 1741 George III obverse mule. Condition 
ranges from AG to VF, surface quality below average to 
average. �ese are some of the nicer examples culled from 
the large lots o�ered below. �is is a must see, sold as is, no 
return lot.

From the Estate of Michael K. Ringo.

7236 Lot of (38) George II Contemporary Counterfeit English 
Halfpence. Dates include: (17) 1733; and (21) 1751. 
Condition generally ranges from AG to Fine for these 
o�entimes weakly rendered and weakly struck issues, some 
of which show damage as expected. One of the 1751s is an 
o�-center strike. A group of the 2 more commonly seen 
dates in the series but showing a fantastic range of variants. 
�is is a must see, sold as is, no return lot.

From the Estate of Michael K. Ringo.

7237 Lot of (49) George II Contemporary Counterfeit English 
Halfpence. Dates include: (8) 1737; (5) 1738; 1739 or (3) 
1730; (2) 1744; 1748; (6) 1750; (6) 1752; 1753; (6) 1754; 
(7) 1771 mule; (4) 1775 mule. Condition ranges from AG 
to Fine in general, with surface quality range from poor to 
average. �is is a must see, sold as is, no return lot.

From the Estate of Michael K. Ringo.

 7238 1749 Contemporary Counterfeit English Halfpenny. 
George II Type. Fine-12. 110.5 gns. Dark brown, light 
porosity and corrosion. Given that a large majority of the 
mintage of 1749-dated halfpence and farthings came to the 
Colonies aboard HMS Mermaid, it is entirely possible that 
this coin was imitated and struck on this side of the Atlantic.

From the Estate of Michael K. Ringo.

 7239 Lot of (31) George II and George III Simian Style 
Contemporary Counterfeit English Halfpence. English 
type dates include: (2) 1751; (3) 1752; 1773/33 George II 
mule; 1775 George II mule; uncertain date George II; (3) 
1772; (16) 1775; (3) no date or uncertain date George III; 
and uniface reverse striking of a 1775 Simian style English 
farthing. Types and die varieties are various, condition 
ranges from AG to VF, with surface quality varying from 
damaged to decent. �is is a must see, sold as is, no return 
lot.

From the Estate of Michael K. Ringo.

 7240 1770 Contemporary Counterfeit English Halfpenny. 
George III Type. AU-50. 151.1 gns. Iridescent brown, 
minor inherent porosity. �e scarcest of the Regal issue 
dates in contemporary counterfeit form.

From the Estate of Michael K. Ringo. Paper envelope included.

 7241 Lot of (4) 1770 Contemporary Counterfeit English 
Halfpence. George III Type. All are Extremely Fine 
and show nice color but all show some minor surface 
impairment. 1770 is the most infrequently seen of the 
George III type contemporary counterfeits.

From the Estate of Michael K. Ringo.

 7242 1775 Contemporary Counterfeit English Halfpenny. 
George III Type. Long Neck Style. Dies 6-A. EF-40. 126.4 
gns. Greenish-gold and brown, minor granularity is original 
to the planchet. Late die state, �ngerlike die chip between IT 
on reverse.

From the Estate of Michael K. Ringo.

 7243 Lot of (34) Long Neck Style 1775 Contemporary 
Counterfeit English Halfpence. Quantities of each die 
combination include: (10) 1-A; (6) 2-B; (2) 3-A; (2) 4-B; (7) 
6-A; (7) Unattributed. Quality ranges from Good to EF, with 
a fair number of nice VF+ specimens included among the 
1-A and 2-B varieties.�is is a must see, sold as is, no return 
lot.

From the Estate of Michael K. Ringo.

 7244 Lot of (37) George II Contemporary Counterfeit English 
Halfpence. All show no or partial dates, but the variety of 
styles and die varieties will provide endless enjoyment and 
research opportunities for the series specialist. Fair to VG 
on average, surface quality is poor to average. Includes one 
o�-center strike. �is is a must see, sold as is, no return lot.

From the Estate of Michael K. Ringo.
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7245 Lot of (36) Contemporary Cast Counterfeit English and 
Irish Halfpence. English type: (2) Charles II; (2) William 
III; (2) William & Mary; (2) George I; (21) George II; and 
George III. Irish type: William & Mary; (3) George II; (2) 
George III; plus a 1760 Irish Farthing. Most are dateless 
or show partial dates, with condition ranging from Fair to 
Fine, as might be expected. Anything but the cast issues of 
George II may be considered scarce to rare, making this a 
very desirable lot for the specialist. �is is a must see, sold 
as is, no return lot.

From the Estate of Michael K. Ringo.

7246 Lot of (21) Interesting Contemporary Counterfeit 
Halfpence. Mostly George III English types. AG to VF, all 
have some interesting vagary of style or die characteristic. 
�is is a must see, sold as is, no return lot.

From the Estate of Michael K. Ringo.

Contemporary Counterfeit 
Irish Halfpennies

7247 Lot of (104) George II and George III Contemporary 
Counterfeit Irish Halfpence. Dates include: 1741; 1746; 
1751; ND George II; (3) 1760; (5) 1766; (15) 1769; (7) 
1775; (8) 1776; (29) 1781; (16) 1782; and (17) no date or 
uncertain date George III. Types and varieties are diverse, 
condition ranges from Fair to Very Fine or a bit better in 
some cases. Some are perfectly smooth and pleasant, others 
are damaged, scratches, corroded or holed. �is is a must 
see, sold as is, no return lot.

From the Estate of Michael K. Ringo.

7248 Lot of (21) Contemporary Counterfeit Irish Halfpence. 
George III Type. Simian Style, Other Crude Styles, and 
Interesting Mulings. Simian and Crude Dates include: 
1769 (3), 1775 (2), 1776, No Date or Uncertain Date (8). 
Interesting Mulings include: George III dates muled with 
the incorrect obverse head style (3), Irish obverse-English 
reverse mules (3). One of the latter is a George II obverse 
type. Also included is an Fine 1806 Ireland Penny token, 
(W-1907, D-55) that is a “double reverse,” collected by Mike 
as there are double obverse and double reverse “errors” in 
the counterfeit halfpenny series. A fascinating array poised 
for study by the advanced specialist in the series. Condition 
ranges from AG to Fine, surface quality ranges from poor to 
average. Some are counterstamped. �is is a must see, sold 
as is, no return lot.

From the Estate of Michael K. Ringo.

 7249 Lot of (14) 1783 Contemporary Counterfeit Irish 
Halfpence. No genuine Irish halfpence were coined of this 
date, though dozens of die varieties and many actual coins 
exist today, all counterfeits coined in the late 18th century 
to supplant the lack of small change in England and Ireland. 
Condition ranges from AG to VF, with surface quality 
ranging from poor to a bit above average. �is is a must see, 
sold as is, no return lot.

From the Estate of Michael K. Ringo.

Contemporary Imitation 
English Halfpenny

 7250 1761 or 1769 Contemporary Imitation English Halfpenny. 
George III Type. Fine-12. 78.7 grains. Light brown, bent 
and with surface deposits. Although the �nal date digit is 
not readable, either possibility is a very rare non-Regal date.

From the Estate of Michael K. Ringo. Paper envelope with collector 
notes included.

Vermont Copper
 7251 1788 Vermont Copper. RR-24, Bressett 16-S. Rarity-3. 

Bust Right. Fine-12 (PCGS). CAC. 
PCGS# 563.

Kentucky Token
 7252 Undated (Circa 1793-1795) Kentucky Token. W-8800. 

Copper. Plain Edge. AU-50 (PCGS). 
PCGS# 614.

Castorland Medal,  
or Jeton

 7253 “1796” Castorland Medal or Jeton. Paris Mint Restrike. 
W-9165. Silver. 13.8 grams. Plain Edge Marked 1. AU-50. 

From the Paul Koppenhaver Collection.

Washington Pieces
 7254 “1783” (Circa 1820) Washington Military Bust Copper. 

Baker-4A. Rarity-2. Small Military Bust. Plain Edge. AU-
55 BN (NGC). 

 7255 1795 Liberty and Security Halfpenny. Baker-31C. Plain 
Edge. VF-30 BN (NGC). 

PCGS# 752.
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Circulating Contemporary 
Counterfeit World Coins

7256 1797 Contemporary Imitation 2 Reales. Kleeberg 97A-
M4. MF Mintmark/Assayer. Brass. Plain Edge. Good-4. 
5.3 grams. Medal turn.

From the Estate of Michael K. Ringo. Paper envelope included.

7257 1797 Contemporary Imitation 2 Reales. Kleeberg 97A-
M4. MF Mintmark/Assayer. Brass. Plain Edge. VG-8. 5.9 
grams. Medal turn.

From the Estate of Michael K. Ringo. Paper envelope included.

7258 1791 Contemporary Imitation 2 Reales. Kleeberg 91A-
M3. Mexico City Mintmark. FF Assayer. Brass. Plain 
Edge. VG-8. 5.9 grams. Medal turn.

From the Estate of Michael K. Ringo. Paper envelope included.

7259 1801 Contemporary Imitation 2 Reales. Kleeberg 01A-
M7. Lima Mintmark. TH Assayer. Brass. Plain Edge. 
Fine-12. 5.3 grams. Medal turn.

From the Estate of Michael K. Ringo. Paper envelope with collector 
notes included.

7260 1801 Contemporary Imitation 2 Reales. Kleeberg 01A-
M7. Lima Mintmark. TH Assayer. Brass. Plain Edge. 
Fine-12. 5.1 grams. Medal turn.

From the Estate of Michael K. Ringo. Paper envelope included.

7261 1801 Contemporary Imitation 2 Reales. Kleeberg 01A-
M7. Lima Mintmark. TH Assayer. Brass, tinned. Plain 
Edge. Fine-12. 5.1 grams. Medal turn.

From the Estate of Michael K. Ringo. Paper envelope included.

7262 Lot of (21) Contemporary Circulating Counterfeit Coins 
from North America, South America, Asia and Europe. 
Mostly small denomination coins from Bolivia (1), Brazil 
(6), Danish West Indies (1), Dutch East Indies (1), Haiti (3), 
Honduras (1), Netherlands Indies (2), Norway (1), Ragusa 
(3), Spain (1), and Venezuela (1). A fascinating group of 
base metal pieces that range widely in condition from AG to 
EF. �is is a must see, sold as is, no return lot.

From the Estate of Michael K. Ringo.

7263 Lot of (25) Contemporary Circulating Counterfeit 
English, Irish and Related Coins. Mostly small 
denomination issues ranging from farthings through half 
crowns with a single quarter guinea thrown into the mix. 
Reigns range from Elizabeth I through George III. All are 
base metal, some of higher denominations show silvering. 
Condition ranges from AG through EF. �is is a must see, 
sold as is, no return lot.

From the Estate of Michael K. Ringo.

7264 Lot of (31) Contemporary Circulating Counterfeit French 
Coins. Mostly small denomination issues from the 1500s 
through about 1800, with an emphasis on the douzains that 
Mike collected in genuine, counterfeit and counterstamped 
forms, though there are a few half ecu and ecu sized pieces. 
Most are struck, a few are cast. A fantastic assortment that 
must have taken Mike many years to build up. Condition 
ranges from AG through EF. �is is a must see, sold as is, 
no return lot.

From the Estate of Michael K. Ringo.

Half Cents
 7265 1794 C-5a. Rarity-4+. Manley Die State 1.0. VG Details—

Environmental Damage (PCGS). 
PCGS# 1003.

 7266 1794 C-9. Rarity-2. Manley Die State 2.0. High-Relief 
Head. VF Details—Tooled (PCGS). 

PCGS# 1003.

 7267 Lot of (4) Mixed-Type Half Cents. (ANACS). OH. 
Included are: 1795 Liberty Cap, C-6a, Plain Edge, No Pole, 
AG-3; 1804 Draped Bust, C-13, Plain 4, Stemless Wreath, 
Fine-12; 1826 Classic Head, VF-30; 1851 Braided Hair, EF-
40. 

 7268 1797 C-1. Rarity-2. Manley Die State 5.0. 1 Above 1, Plain 
Edge. VG Details—Environmental Damage (PCGS). 

PCGS# 1042.

 7269 1804 C-12. Rarity-2. Crosslet 4, Stemless Wreath. VF-20 
(PCGS). 

PCGS# 1072.

 7270 1804 C-13. Rarity-1. Manley Die State 3.0. Plain 4, 
Stemless Wreath. VF-35 (PCGS). 

PCGS# 1063.

 7271 1804 C-13. Rarity-1. Manley Die State 2.0. Plain 4, 
Stemless Wreath. VF Details—Burnished (NGC). 

PCGS# 1063.

 7272 1809/6 Breen-5, C-5. Rarity-1. Manley Die State 2.0. 9/
Inverted 9. EF-45 BN (NGC). 

PCGS# 1126.

 7273 1828 C-3. Rarity-1. Manley Die State 2.0. 13 Stars. Unc 
Details—Altered Surfaces (PCGS). 

PCGS# 1147.

 7274 1835 C-1. Rarity-1. Manley Die State 2.0. Unc Details—
Cleaning (PCGS). 

PCGS# 1168.

Large Cents
 7275 1793 Wreath Reverse. S-11c. Rarity-3-. Lettered Edge. 

Fair-2 (PCGS). OH. 
PCGS# 1347.

 7276 1794 S-18b. Rarity-4. Head of 1793. Genuine—
Environmental Damage (PCGS). Very Good Details. 
While we are reliably certain that this example is the S-18b, 
Edge of 1794 variety, the PCGS holder prevents careful 
examination of the edge details to conclusively dismiss 
the possibility that it is the much rarer S-18a, Edge of 1793 
variety. 

PCGS# 1362.

 7277 1794 S-43. Rarity-2+. Noyes Die State B. Head of 1794. 
VG Details—Environmental Damage (PCGS). 

PCGS# 35594.

 7278 1794 S-57. Rarity-1. Head of 1794. Fair Details—Scratches 
(NGC). 

PCGS# 901374.

 7279 1794 S-65. Rarity-1. Noyes Die State A. Head of 1794. VG 
Details—Scratch (PCGS). 

PCGS# 901374.
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7280 1795 S-76b. Rarity-1. Plain Edge. VF Details—Damage 
(PCGS). 

PCGS# 35723.

7281 1795 S-77. Rarity-3. Noyes Die State B. Plain Edge. Fine 
Details—Damage (PCGS). 

PCGS# 35726.

7282 1795 S-77. Rarity-3. Plain Edge. AG-3 BN (NGC). CAC. 
PCGS# 35726.

7283 Lot of (4) Mixed-Type Large Cents. (ANACS). OH. 
Included are: 1795 Liberty Cap, S-78, Rarity-1, Plain Edge, 
AG-3; 1803 Draped Bust, S-256, Small Date, Small Fraction, 
Good-4; 1814 Classic Head, Crosslet 4, Good-4; 1851 
Braided Hair, N-1, AU-50.

7284 1796 Draped Bust. S-108. Rarity-4. Reverse of 1794. Fine 
Details—Environmental Damage (PCGS). 

PCGS# 35795.

7285 1796 Draped Bust. S-110. Rarity-3. Noyes Die State B. 
Reverse of 1794. AG-3 (PCGS). 

PCGS# 1404.

7286 1801 S-222. Rarity-1. Noyes Die State A. EF Details—
Environmental Damage (PCGS). 

PCGS# 1458.

7287 1802 S-232. Rarity-1. Noyes Die State A. VF Details—
Damage (PCGS). 

PCGS# 1470.

7288 1803 S-244. Rarity-4. Small Date, Small Fraction. Fair-2 
(PCGS). 

PCGS# 1482.

7289 1820 N-13. Rarity-1. Noyes Die State B/A. Large Date. 
MS-63 RB (PCGS). 

PCGS# 1616.

7290 1828 N-10. Rarity-1. Small Wide Date. VF-35 (PCGS). 
PCGS# 1657.

7291 1829 N-8. Rarity-1. Noyes Die State B/B. Large Letters. EF 
Details—Smoothed (PCGS). 

PCGS# 1663.

7292 1831 N-8. Rarity-3. Noyes Die State B/B. Large Letters. 
EF-45 (PCGS). 

PCGS# 1678.

7293 1831 N-12. Rarity-1. Noyes Die State E/B. Large Letters. 
AU Details—Cleaning (PCGS). 

PCGS# 1678.

7294 1834 N-2. Rarity-1. Noyes Die State B/B. Small 8, Large 
Stars, Medium Letters. AU-55 (PCGS). 

PCGS# 1708.

7295 1835 N-5. Rarity-2. Noyes Die State B/E. Small 8 and 
Stars. EF Details—Smoothed (PCGS).  

PCGS# 1717.

7296 1835 N-6. Rarity-1. Noyes Die State B/B. Small 8 and 
Stars. AU-58 BN (NGC). 

PCGS# 1717.

7297 1835 N-16. Rarity-2. Noyes Die State A/B. Head of 1836. 
AU-58 (PCGS). 

PCGS# 1714.

7298 1839 N-4. Rarity-1. Noyes Die State B/B. Silly Head. AU-
55 (PCGS). 

PCGS# 1748.

 7299 1839 N-4. Rarity-1. Noyes Die State C/B. Silly Head. AU 
Details—Cleaning (PCGS). 

PCGS# 1748.

 7300 1839 Braided Hair (a.k.a. Type of 1840). N-8. Rarity-1. 
Noyes Die State B/B. EF-40 (PCGS). 

PCGS# 1817.

 7301 1840 N-7. Rarity-2. Noyes Die State B/C. Large Date. AU-
53 (PCGS). 

PCGS# 1820.

 7302 1840 N-13. Rarity-1. Noyes Die State B/B. Small Date. AU 
Details—Smoothed (PCGS). 

PCGS# 1823.

 7303 1841 N-5. Rarity-3. Noyes Die State C/C. EF-45 (PCGS). 
PCGS# 1832.

 7304 1842 N-6. Rarity-1. Noyes Die State A/B. Large Date. EF-
45 (PCGS). 

PCGS# 1835.

 7305 1845 N-3. Rarity-4. Noyes Die State B/A. Unc Details—
Cleaning (PCGS). 

PCGS# 1862.

 7306 1848 N-28. Rarity-1. Noyes Die State C/B. AU-58 (PCGS). 
PCGS# 1883.

 7307 1849 N-23. Rarity-3. Noyes Die State F/B (N-13). AU-53 
(PCGS). 

PCGS# 1886.

 7308 1851 N-6. Rarity-1. Noyes Die State B/C. Unc Details—
Cleaning (PCGS).  

PCGS# 1892.

 7309 1852 N-4. Rarity-1. Noyes Die State C/D. Unc Details—
Scratch (PCGS). 

PCGS# 1898.

 7310 1852 N-6. Rarity-2. Noyes Die State D/B. EF-45 (PCGS). 
PCGS# 1898.

 7311 1853 N-19. Rarity-1. Noyes Die State B/B. Repunched 
Date. AU-58 (PCGS). 

PCGS# 1901.

 7312 1855 N-12. Rarity-1. Noyes Die State A/A. Upright 5s. AU 
Details—Cleaning (PCGS). 

PCGS# 1907.

 7313 1856 Braided Hair. N-18. Rarity-1. Noyes Die State C/C. 
Slanting 5. AU Details—Smoothed (PCGS). 

PCGS# 1922.

 7314 1856 Braided Hair. N-21. Rarity-2. Noyes Die State B/C. 
Slanting 5. MS-63 BN (NGC). 

PCGS# 1922.

 7315 1857 Braided Hair. N-4. Rarity-1. Noyes Die State B/A. 
Small Date. EF-45 (PCGS). 

PCGS# 1931.

Small Cents
 7316 1858 Small Letters. Unc Details—Spot Removed (PCGS). 

PCGS# 2020.

 7317 Lot of (3) Certi�ed Small Cents. Included are: Flying 
Eagle: 1858 Large Letters, VF-30 (ANACS), OH; Indian: 
1863 AU-58 (NGC); and 1904 MS-64 RD (ANACS), OH.

 7318 1859 AU-58 (NGC). 
PCGS# 2052.

 7319 1861 MS-63 (NGC). 
PCGS# 2061.

 7320 1862 MS-65 (PCGS). 
PCGS# 2064.
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7321 1862 MS-65 (PCGS). 
PCGS# 2064.

7322 1863 MS-65 (PCGS). CAC. 
PCGS# 2067.

7323 1863 MS-65 (PCGS). 
PCGS# 2067.

7324 1863 MS-64 (ANACS). OH. 
PCGS# 2067.

7325 1864 Bronze. L on Ribbon. Snow-10, FS-2306. Repunched 
Date. MS-63 BN (PCGS). 

PCGS# 2079.

7326 1864 Bronze. L on Ribbon. AU-55 BN (NGC). 
PCGS# 2079.

7327 1864 Bronze. MS-64+ RB (PCGS). CAC. 
PCGS# 2077.

7328 1864 Bronze. MS-64 RB (PCGS). 
PCGS# 2077.

7329 1866 AU-50 BN (NGC). 
PCGS# 2085.

7330 1868 MS-64 BN (PCGS). 
PCGS# 2091.

7331 1869 MS-64 BN (NGC). 
PCGS# 2094.

7332 1869/69 Snow-3, FS-301. Repunched Date. EF-40 (PCGS). 
PCGS# 37474.

7333 1870 Shallow N. AU-58 BN (NGC). 
PCGS# 2097.

7334 1871 Proof-62 RB (NGC). 
PCGS# 2301.

7335 1871 Bold N. MS-63 BN (PCGS). CAC. 
PCGS# 2100.

7336 1871 Bold N. VF-35 (PCGS). 
PCGS# 2100.

7337 1872 Proof-64 RB (NGC). 
PCGS# 2304.

7338 1872 Shallow N. VF-25 BN (NGC). 
PCGS# 2103.

7339 1873 Close 3. Proof-64 RB (PCGS). 
PCGS# 2307.

7340 1874 Proof-64 RB (PCGS). 
PCGS# 2310.

7341 1874 MS-65 RB (NGC). CAC. 
PCGS# 2119.

7342 1875 MS-64 RB (PCGS). CAC. 
PCGS# 2122.

7343 1875 MS-63 RB (PCGS). 
PCGS# 2122.

7344 1876 AU-53 (PCGS). 
PCGS# 2124.

7345 1877 Net Fine-12 (ANACS). EF Details—Severely 
Corroded. OH. 

PCGS# 2127.

7346 1877 VG-8 (PCGS). 
PCGS# 2127.

7347 1877 Good Details—Environmental Damage (PCGS). 
PCGS# 2127.

7348 1877 AG-3 (PCGS). 
PCGS# 2127.

 7349 1878 MS-64+ RB (PCGS). CAC. 
PCGS# 2131.

 7350 1878 MS-62 RB (PCGS). 
PCGS# 2131.

 7351 1878 EF-45 BN (NGC). 
PCGS# 2130.

 7352 1879 Proof-65 RB (PCGS). 
PCGS# 2325.

 7353 1880 Proof-65 RB (PCGS). CAC. 
PCGS# 2328.

 7354 1881 MS-63 RB (NGC). 
PCGS# 2140.

 7355 1883 Proof-65 RB (PCGS). 
PCGS# 2337.

 7356 1884 Proof-65 RB (PCGS). CAC. 
PCGS# 2340.

 7357 1885 Proof-65 BN (PCGS). CAC. 
PCGS# 2342.

 7358 1885 Proof-65 BN (PCGS). CAC. 
PCGS# 2342.

 7359 1886 Type I Obverse. Proof-65 BN (NGC). 
PCGS# 2345.

 7360 1886 Type II Obverse. Proof-65 BN (PCGS). 
PCGS# 92345.

 7361 1889 Proof-64 RB (PCGS). CAC. 
PCGS# 2355.

 7362 1892 Proof-65 RB (PCGS). 
PCGS# 2364.

 7363 1892 Proof-63 RB (NGC). 
PCGS# 2364.

 7364 1896 Proof-65 RB (PCGS). Secure Holder. 
PCGS# 2376.

 7365 1897 MS-64 RB (PCGS). 
PCGS# 2197.

 7366 1898 MS-64 RB (NGC). 
PCGS# 2200.

 7367 1903 MS-65 RB (NGC). 
PCGS# 2215.

 7368 1904 Proof-62 RB (NGC). 
PCGS# 2400.

 7369 1908-S MS-62 RB (PCGS). CAC. 
PCGS# 2233.

 7370 1908-S AU-55 BN (PCGS). 
PCGS# 2232.

 7371 1909 Indian. MS-64 RD (PCGS). 
PCGS# 2237.

 7372 1909-S Indian. AU-55 BN (NGC). 
PCGS# 2238.

 7373 1909-S Indian. AU-50 (PCGS). 
PCGS# 2238.

 7374 1909-S Indian. EF-40 (PCGS). 
PCGS# 2238.

 7375 1909-S Indian. VF-30 BN (NGC). 
PCGS# 2238.

 7376 1909-S Indian. VF-25 (PCGS). CAC. 
PCGS# 2238.

 7377 1909-S Indian. VF Details—Environmental Damage 
(PCGS). 

PCGS# 2238.
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7378 1909-S Indian. Fine-12 (PCGS). 
PCGS# 2238.

7379 1909-S Lincoln. V.D.B. AU Details—Improperly Cleaned 
(NCS). 

PCGS# 2426.

7380 1909-S Lincoln. V.D.B. VF-30 BN (PCGS). 
PCGS# 2426.

7381 1909-S Lincoln. V.D.B. VF-20 BN (PCGS). 
PCGS# 2426.

7382 1909-S Lincoln. MS-65 RB (PCGS). 
PCGS# 2433.

7383 1909-S Lincoln. VF-25 (PCGS). 
PCGS# 2432.

7384 1910 MS-65 RD (PCGS). CAC. 
PCGS# 2437.

7385 1911-D MS-63 RB (PCGS). 
PCGS# 2445.

7386 1911-S MS-64 BN (PCGS). 
PCGS# 2447.

7387 1912 MS-65 RD (NGC). CAC. 
PCGS# 2452.

7388 1912 MS-64 RD (PCGS). 
PCGS# 2452.

7389 1912-D MS-63 BN (PCGS). CAC. 
PCGS# 2453.

7390 1914-D EF Details—Improperly Cleaned (NGC). 
PCGS# 2471.

7391 1914-D VF-30 BN (NGC). 
PCGS# 2471.

7392 1915 MS-65 RD (PCGS). OGH—Second Generation. 
PCGS# 2479.

7393 1918-S MS-64 BN (PCGS). 
PCGS# 2510.

7394 1922-D Weak D. MS-63 RB (PCGS). 
PCGS# 3111.

7395 1922 No D FS-401, Die Pair II. Strong Reverse. VG-8 
(PCGS). 

PCGS# 3285.

7396 1924-D Unc Details—Questionable Color (PCGS). 
PCGS# 2552.

7397 1925-D MS-65 RB (PCGS). 
PCGS# 2562.

7398 1925-S MS-64 BN (PCGS). 
PCGS# 2564.

7399 1926-S MS-63 RB (PCGS). 
PCGS# 2574.

7400 1927 MS-66 RD (NGC). CAC. 
PCGS# 2578.

7401 1929 MS-66 RD (NGC). CAC. OH. 
PCGS# 2596.

7402 1931-S MS-64 RB (PCGS). 
PCGS# 2619.

7403 1934-D MS-66 RD (PCGS). 
PCGS# 2638.

7404 1936 Brilliant Proof-64 RD (PCGS). 
PCGS# 3335.

 7405 Lot of (2) Proof Lincoln Cents. (PCGS). Included are: 
1937 Proof-64 RD; and 1938 Proof-63 RD.

 7406 1938-S MS-66 RD (PCGS). 
PCGS# 2674.

 7407 1939 Proof-65 RD (PCGS). OGH. 
PCGS# 3344.

 7408 Lot of (3) Lincoln Cents. Proof-64 RD (PCGS). Included 
are: 1940; 1941; and 1942.

 

 7409 1943-S FS-101. Doubled Die Obverse. MS-66 (NGC). 
CAC. 

PCGS# 37822.

 7410 1946-S MS-67 RD (PCGS). 
PCGS# 2749.

 7411 1946-S MS-67 RD (PCGS). 
PCGS# 2749.

 7412 1947-S MS-67 RD (PCGS). CAC. 
PCGS# 2758.

 7413 1948-S MS-67 RD (PCGS). 
PCGS# 2767.

 7414 1951 MS-66+ RD (PCGS). CAC. 
PCGS# 2788.

 7415 1952 MS-66+ RD (PCGS). CAC. 
PCGS# 2797.

 7416 1952-D MS-67 RD (PCGS). 
PCGS# 2800.

 7417 1995 FS-101. Doubled Die Obverse. MS-68 RD (NGC). 
PCGS# 38105.

Two-Cent Pieces
 7418 Nearly Complete Date Set of Proof and Circulation Strike 

Two-Cent Pieces. (PCGS). Included are: (2) 1864 Small 
Motto, AU Details—Cleaning; 1865 Plain 5, Proof, Unc 
Details—Questionable Color; 1866 Proof, Unc Details—
Questionable Color; 1867 Proof, Unc Details—Questionable 
Color; 1868 Proof, Unc Details—Questionable Color; 
1868 AU Details—Cleaning; 1870 Proof, Unc Details—
Questionable Color; 1871 Proof, AU Details—Questionable 
Color; 1872 Proof, Unc Details—Cleaning. (Total: 10 coins) 

 7419 1864 Large Motto. MS-63 RB (PCGS). 
PCGS# 3577.

 7420 1864 Large Motto. KF-L4. Quadruple Punched Date. MS-
62 BN (PCGS). 

PCGS# 3576.
From the Robert Lutzel Collection.

 7421 1864 Large Motto. FS-1901. Reverse Die Clashed with 
Indian Cent Obverse. AU-55 (PCGS). 

PCGS# 38244.
From the Robert Lutzel Collection.

 7422 1865 Fancy 5. MS-65 RB (PCGS). 
PCGS# 3583.

 7423 1865 Plain 5. MS-64 RB (PCGS). CAC. 
PCGS# 3583.

 7424 1865 Plain 5. MS-64 RB (PCGS). CAC. LOT 
WITHDRAWN

PCGS# 3583.

 7425 1865 Plain 5. KF-P1. Tripled Die Obverse. MS-64 RB 
(PCGS). 

PCGS# 3583.
From the Robert Lutzel Collection.
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7426 1865 Fancy 5. FS-1302. Repunched Date. MS-63 BN 
(ICG). 

PCGS# 38262.
From the Robert Lutzel Collection.

7427 1865/1865 Fancy 5. FS-1301. Repunched Date. MS-62 RB 
(NGC). 

PCGS# 38261.
From the Robert Lutzel Collection.

7428 1866 MS-64 BN (PCGS). CAC. 
PCGS# 3588.
From the Robert Lutzel Collection.

7429 1867 KF-5. Repunched Date. MS-64 BN (NGC). 
PCGS# 3591.
From the Robert Lutzel Collection.

7430 1869 FS-302. Repunched Date. MS-64 BN (NGC). 
PCGS# 38280.
From the Robert Lutzel Collection.

7431 1871 Proof-64 RB (PCGS). CAC. 
PCGS# 3646.
From the Robert Lutzel Collection.

7432 1871 KF-3. Triple Punched Date. MS-62 BN (PCGS). 
PCGS# 3609.
From the Robert Lutzel Collection.

Silver Three-Cent Pieces
7433 1852 MS-64 (PCGS). 

PCGS# 3666.

7434 1852 FS-801. Doubled Die Reverse. MS-63 (NGC). 
PCGS# 38576.

7435 1852 MS-63 (NGC). 
PCGS# 3666.

7436 1861 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 3679.

7437 1871 Proof-61 (NGC). 
PCGS# 3722.

Nickel Three-Cent Pieces
7438 1865 MS-64 (NGC). OH. 

PCGS# 3731.

7439 1865 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 3731.

7440 1867 Proof-65 Cameo (PCGS). 
PCGS# 83763.

7441 1869 Proof-65 (PCGS). CAC. 
PCGS# 3765.

7442 1870 Proof-65 (PCGS). CAC. 
PCGS# 3766.

7443 1871 Proof-66 (PCGS). 
PCGS# 3767.

7444 1872 Proof-66 (PCGS). 
PCGS# 3768.

7445 1873 Close 3. Proof-65 (PCGS). 
PCGS# 3769.

7446 1874 Proof-66 (PCGS). 
PCGS# 3770.

7447 1875 Proof-65 (PCGS). 
PCGS# 3771.

 7448 1876 Proof-65 Cameo (PCGS). 
PCGS# 83772.

 7449 1879 Proof-65 (NGC). 
PCGS# 3775.

 7450 1880 Proof-67 (NGC). 
PCGS# 3776.

 7451 1881 Proof-66 (PCGS). 
PCGS# 3777.

 7452 1882 Proof-67 (NGC). 
PCGS# 3778.

 7453 1883 Proof-65 Cameo (PCGS). 
PCGS# 83779.

 7454 1884 Proof-66 (PCGS). CAC. 
PCGS# 3780.

 7455 1884 Proof-66 (NGC). OH. 
PCGS# 3780.

 7456 1884 EF-40 (PCGS). 
PCGS# 3752.

 7457 1885 Proof-66 (PCGS). 
PCGS# 3781.

 7458 1885 Proof-64 (PCGS). 
PCGS# 3781.

 7459 1886 Proof-66 (PCGS). CAC. 
PCGS# 3782.

 7460 1887/(6) Proof-65 (PCGS). CAC. 
PCGS# 3783.

 7461 1887 EF-40 (PCGS). 
PCGS# 3755.

 7462 1887 EF Details—Scratch (PCGS). Lightly circulated with 
medium gray surfaces, a series of old, light scratches reside 
above the denomination on the reverse. One of only 5,001 
examples of the date struck for intended circulation. Rare 
within the context of the denomination.

PCGS# 3755.

 7463 1888 Proof-66 Cameo (PCGS). CAC. 
PCGS# 83785.

 7464 1889 Proof-66 (PCGS). CAC. 
PCGS# 3786.

Nickel Five-Cent Pieces
 7465 1867 No Rays—Struck 5% O� Center—VG-8 (PCGS). 

PCGS# E3794.

 7466 1869 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 3796.

 7467 1873 Close 3. MS-63 (PCGS). 
PCGS# 3801.

 7468 1882 MS-66 (PCGS). CAC. OGH. 
PCGS# 3812.

 7469 1882 MS-66 (NGC). 
PCGS# 3812.

 7470 1883 Shield. Proof-65 (NGC). 
PCGS# 3838.

 7471 Lot of (4) Nickel Five-Cent Pieces. Included are: Shield: 
1883 AU-58 (ANACS), OH; Liberty: 1883 No CENTS, MS-
64 (PCGS); 1883 No CENTS, MS-63 (ANACS), OH; and 
Bu�alo: 1937-D MS-65 (PCGS), OGH—First Generation.



Session Eight  Ends 3:00 PM ET - Tuesday, April 1, 2014

 Bid online at www.stacksbowers.com Page 461

7472 1883 Liberty. No CENTS. Proof-66 (NGC). OH. 
PCGS# 3878.

7473 1883 Liberty. No CENTS. Proof-65 Cameo (PCGS). 
PCGS# 83878.

7474 1883 Liberty. With CENTS. Proof-65 (NGC). 
PCGS# 3881.

7475 1883 Liberty. With CENTS. MS-64 (PCGS). 
PCGS# 3844.

7476 1884 Proof-64 (PCGS). CAC. 
PCGS# 3882.

7477 1885 Proof-63 (PCGS). 
PCGS# 3883.

7478 1885 Fine Details—Cleaning (PCGS). 
PCGS# 3846.

7479 1886 Proof-64 (PCGS). 
PCGS# 3884.

7480 1886 Unc Details—Edge Repaired (PCGS). 
PCGS# 3847.

7481 1886 VF-35 (PCGS). CAC. 
PCGS# 3847.

7482 1887 Proof-64 (PCGS). CAC. 
PCGS# 3885.

7483 1887 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 3848.

7484 1888 Proof-63 (PCGS). CAC. 
PCGS# 3886.

7485 1888 MS-65 (PCGS). 
PCGS# 3849.

7486 1889 Proof-65 (PCGS). 
PCGS# 3887.

7487 1889 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 3850.

7488 1890 Proof-65 (PCGS). 
PCGS# 3888.

7489 1891 Proof-66 Cameo (NGC). 
PCGS# 3889.

7490 1891 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 3852.

7491 1891 MS-63 (NGC). 
PCGS# 3852.

7492 1892 MS-64+ (PCGS). 
PCGS# 3853.

7493 1893 Proof. Unc Details—Environmental Damage 
(PCGS). 

PCGS# 3891.

7494 1893 MS-65 (PCGS). 
PCGS# 3854.

7495 1894 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 3855.

7496 1894 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 3855.

7497 1895 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 3856.

7498 1895 MS-62 (PCGS). CAC. 
PCGS# 3856.

7499 1896 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 3857.

7500 1896 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 3857.

 7501 1897 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 3858.

 7502 1897 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 3858.

 7503 1898 MS-64+ (PCGS). CAC. 
PCGS# 3859.

 7504 1898 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 3859.

 7505 1899 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 3860.

 7506 1899 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 3860.

 7507 1900 MS-66 (NGC). 
PCGS# 3861.

 7508 1900 MS-65 (PCGS). 
PCGS# 3861.

 7509 1901 MS-65 (PCGS). 
PCGS# 3862.

 7510 1901 MS-65 (NGC). 
PCGS# 3862.

 7511 1902 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 3863.

 7512 1903 MS-66 (PCGS). 
PCGS# 3864.

 7513 1903 MS-64 (PCGS). CAC. 
PCGS# 3864.

 7514 1903 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 3864.

 7515 1904 MS-65 (PCGS). 
PCGS# 3865.

 7516 1904 MS-65 (PCGS). 
PCGS# 3865.

 7517 1905 MS-65 (NGC). 
PCGS# 3866.

 7518 1905 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 3866.

 7519 1905 Unc Details—Damage (PCGS). 
PCGS# 3866.

 7520 1906 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 3867.

 7521 1907 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 3868.

 7522 1908 MS-64+ (PCGS). 
PCGS# 3869.

 7523 1908 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 3869.

 7524 1909 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 3870.

 7525 1909 Unc Details—Cleaning (PCGS). 
PCGS# 3870.

 7526 1910 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 3871.

 7527 1910 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 3871.

 7528 1911 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 3872.

 7529 1911 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 3872.

 7530 1912 MS-65 (PCGS). 
PCGS# 3873.
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7531 1912 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 3873.

7532 1912 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 3873.

7533 1912-D MS-64 (PCGS). 
PCGS# 3874.

7534 1912-S Fine-12 (PCGS). 
PCGS# 3875.

7535 1913 Type I. MS-67 (PCGS). 
PCGS# 3915.

7536 1913 Type I. MS-66 (PCGS). 
PCGS# 3915.

7537 1913-D Type II. AU-53 (PCGS). 
PCGS# 3922.

7538 1914-S Unc Details—Cleaning (PCGS). 
PCGS# 3926.

7539 1915-D AU-58 (PCGS). 
PCGS# 3928.

7540 1915-S AU-55 (PCGS). 
PCGS# 3929.

7541 1916 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 3930.

7542 1916-D MS-62 (PCGS). 
PCGS# 3932.

7543 1916-D AU-58 (PCGS). 
PCGS# 3932.

7544 1917 MS-64+ (PCGS). 
PCGS# 3934.

7545 1917 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 3934.

7546 1917-D AU Details—Cleaning (PCGS). 
PCGS# 3935.

7547 1918 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 3937.

7548 1918-D AU-55 (PCGS). 
PCGS# 3938.

7549 1918-S AU Details—Altered Surfaces (PCGS). 
PCGS# 3940.

7550 1919 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 3941.

7551 1919-D AU Details—Spot Removed (PCGS). 
PCGS# 3942.

7552 1919-S AU-53 (PCGS). 
PCGS# 3943.

7553 Lot of (4) 1920s Branch Mint Bu�alo Nickels. (PCGS). 
Included are: 1920-D AU Details—Cleaning; 1925-D AU 
Details—Cleaning; 1927-S AU Details—Cleaning; and 
1929-S Unc Details—Machine Damage.

7554 1920-S AU-58 (PCGS). 
PCGS# 3946.

7555 1921 MS-65 (PCGS). CAC. OGH—First Generation. 
PCGS# 3947.

7556 1923 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 3949.

7557 1923-S AU-55 (PCGS). 
PCGS# 3950.

7558 1923-S EF-40 (PCGS). CAC. 
PCGS# 3950.

7559 1924 MS-65 (PCGS). 
PCGS# 3951.

 7560 1924 AU-58 (PCGS). 
PCGS# 3951.

 7561 1924-D MS-63 (PCGS). 
PCGS# 3952.

 7562 1924-S—Laminated Planchet—EF Details—Cleaning 
(PCGS). 

PCGS# E3953.

 7563 1926-D MS-63 (PCGS). 
PCGS# 3958.

 7564 1926-S EF-40 (PCGS). 
PCGS# 3959.

 7565 1926-S VF-30 (PCGS). CAC. 
PCGS# 3959.

 7566 1926-S VF-20 (PCGS). 
PCGS# 3959.

 7567 1927-D MS-62 (PCGS). 
PCGS# 3961.

 7568 1928-D MS-64 (PCGS). 
PCGS# 3964.

 7569 1931-S MS-66 (PCGS). CAC. 
PCGS# 3971.

 7570 1931-S MS-65 (PCGS). 
PCGS# 3971.

 7571 1934-D MS-64 (PCGS). 
PCGS# 3973.

 7572 1937-D FS-901. 3-Legged. AU-53 (PCGS). 
PCGS# 3982.

 7573 1937-D FS-901. 3-Legged. VF-35 (PCGS). 
PCGS# 3982.

 7574 1937-D FS-901. 3-Legged. VF-30 (NGC). 
PCGS# 3982.

 7575 1937-D FS-901. 3-Legged. VF-25 (PCGS). OGH. 
PCGS# 3982.

 7576 1938-D Bu�alo. MS-65 (PCGS). OGH. 
PCGS# 3984.

 7577 1938-D Je�erson. MS-67 FS (PCGS). 
PCGS# 84001.

 7578 Complete Set of Wartime Je�erson Nickels, 1942-1945. 
(PCGS). Included are: 1942-P, Type II, MS-66; 1942-S MS-
66; 1943-P MS-66; 1943-D MS-66 FS; 1943-S MS-66; 1944-
P MS-66; 1944-D MS-66; 1944-S MS-67; 1945-P MS-66; 
1945-D MS-66; and 1945-S MS-65. (Total: 11 coins)

 7579 Complete Set of Wartime Je�erson Nickels, 1942-1945. 
MS-66 (NGC). Included are: 1942-P, Type II; 1942-S; 1943-
P; 1943-D; 1943-S; 1944-P; 1944-D; 1944-S; 1945-P; 1945-
D; and 1945-S. (Total: 11 coins)

 7580 1943-S MS-67 FS (PCGS). 
PCGS# 84021.

 7581 1944-D MS-67 FS (PCGS). 
PCGS# 84023.

 7582 1944-D MS-67 FS (PCGS). 
PCGS# 84023.

 7583 1951-D MS-66 FS (PCGS). 
PCGS# 84044.

 7584 1954-S/D FS-501. MS-64 (PCGS). 
PCGS# 4055.

 7585 1955-D/S FS-501. MS-64 (NGC). OH. 
PCGS# 4058.

 7586 1971 No S Proof-66 Cameo (PCGS). 
PCGS# 84204.
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Half Dimes
7587 Basic Type Set of Half Dimes. Included are: 1795 Flowing 

Hair, Fair-2 (PCGS); 1800 Draped Bust, V-1, Net AG-3 
(ANACS), OH, Fine Details—Damaged; 1832 Capped 
Bust, EF-40 (ANACS), OH; and 1871 Liberty Seated, EF-45 
(PCGS). (Total: 4 coins)

7588 1833 AU Details—Cleaning (PCGS). 
PCGS# 4280.

7589 1837 Liberty Seated. No Stars. Large Date. MS-63 (NGC). 
PCGS# 4311.

7590 1837 Liberty Seated. No Stars. Small Date. Unc Details—
Questionable Color (PCGS). 

PCGS# 4312.

7591 1844 V-3C, FS-301. Repunched Date. MS-62 (PCGS). �e 
RPD variety is not denoted on the PCGS insert.

PCGS# 4333.

7592 1850 MS-64 (PCGS). CAC. 
PCGS# 4345.

7593 1856 MS-64 (NGC). 
PCGS# 4363.

7594 1861 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 4379.

7595 1872-S Mintmark Above Bow. MS-65 (PCGS). CAC. 
PCGS# 4402.

7596 1873 AU-58 (PCGS). 
PCGS# 4404.

Dimes
7597 1805 JR-1. Rarity-3. 5 Berries. Good Details—Damage 

(PCGS). 
PCGS# 4478.

7598 1805 JR-2. Rarity-2. 4 Berries. AG-3 (PCGS). 
PCGS# 4477.

7599 1814 JR-3. Rarity-2. Large Date. AU-50 (PCGS). 
PCGS# 4488.

7600 1833 JR-6. Rarity-1. EF-40 (NGC). CAC. 
PCGS# 4522.

7601 1835 JR-6. Rarity-4. EF-40 (PCGS). OGH. 
PCGS# 4527.

7602 1837 Capped Bust. JR-4. Rarity-1. Fancy 8. Unc Details—
Environmental Damage (NGC). 

PCGS# 4529.

7603 1837 Liberty Seated. No Stars. Fortin-104. Rarity-3. Small 
Date. AU-58 (PCGS). 

PCGS# 4562.

7604 1837 Liberty Seated. No Stars. Fortin-103a. Rarity-3. 
Small Date. AU-55 (NGC). 

PCGS# 4562.

7605 1844 Fortin-102. Rarity-4. VG-8 (PCGS). CAC. 
PCGS# 4585.

7606 Lot of (4) Certi�ed Dimes. Included are: 1857 EF-45 
(ANACS) OH; 1911 AU-58 (NGC); 1941 MS-65 FB (NGC) 
OH; and 1943-D MS-66 FB (PCGS) OGH.

7607 1857-O Fortin-101. Rarity-4. Large O. MS-63 (NGC). 
OH. 

PCGS# 4615.

7608 1860 Fortin-101. Rarity-3. Proof-64 (PCGS). 
PCGS# 4753.

 7609 1873 Arrows. AU-58 (PCGS). 
PCGS# 4665.

 7610 1876-CC Fortin-108. Rarity-5. Type I Reverse. MS-64 
(NGC). 

PCGS# 4680.

 7611 1877-S Fortin-101. Rarity-3. MS-63 (NGC). 
PCGS# 4684.

 7612 1879 Fortin-103. Rarity-3. MS-65 (PCGS). OGH. 
PCGS# 4687.

 7613 1895 Proof-63 (PCGS). 
PCGS# 4879.

 7614 1895-O VG-10 (NGC). 
PCGS# 4807.

 7615 1895-O VG-8 (NGC). 
PCGS# 4807.

 7616 1906-O MS-64 (PCGS). 
PCGS# 4840.

 7617 1909 Unc Details—Cleaning (PCGS). 
PCGS# 4850.

 7618 1913 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 4863.

 7619 1914-D Unc Details—Cleaning (PCGS). 
PCGS# 4866.

 7620 1916-D AG-3 (PCGS). 
PCGS# 4906.

 7621 1916-D Fair-2 (PCGS). 
PCGS# 4906.

 7622 1917 MS-66 FB (PCGS). 
PCGS# 4911.

 7623 1918 MS-64 FB (PCGS). CAC. 
PCGS# 4917.

 7624 1918-S MS-63 (PCGS). 
PCGS# 4920.

 7625 Lot of (2) Mercury Dimes. (PCGS) Included are: 1923 MS-
64 FB; and 1925 MS-62 FB CAC.

 7626 1924 MS-65+ FB (PCGS). 
PCGS# 4943.

 7627 1926 MS-64 FB (PCGS). CAC. 
PCGS# 4955.

 7628 1926-D MS-64 (PCGS). 
PCGS# 4956.

 7629 1927-S MS-64 (PCGS). 
PCGS# 4964.

 7630 1928 MS-66 FB (PCGS). 
PCGS# 4967.

 7631 1928-S MS-64 (PCGS). CAC. 
PCGS# 4970.

 7632 1931 MS-66 (PCGS). CAC. 
PCGS# 4982.

 7633 1936-D MS-67 FB (PCGS). CAC. 
PCGS# 5001.

 7634 1937 MS-65 (PCGS). CAC—Gold Label. OGH—First 
Generation. 

PCGS# 5004.

 7635 1938 Proof-66 (NGC). OH. 
PCGS# 5073.
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7636 1938 Proof-66 (NGC). 
PCGS# 5073.

7637 1939-D MS-65 FB (PCGS). OGH—Second Generation. 
PCGS# 5019.

7638 1942/1 FS-101. EF-45 (PCGS). 
PCGS# 5036.

7639 1944-D MS-67 FB (PCGS). 
PCGS# 5053.

7640 1944-D MS-67 FB (NGC). OH. 
PCGS# 5053.

7641 1944-S MS-65 (NGC). OH. 
PCGS# 5054.

7642 1949-D MS-67 FB (PCGS). 
PCGS# 85092.

7643 1951-S MS-66+ (PCGS). 
PCGS# 5099.

7644 1951-S MS-66+ (PCGS). 
PCGS# 5099.

7645 1952 MS-67 FB (PCGS). 
PCGS# 85100.

7646 1954-S MS-67 FB (PCGS). 
PCGS# 85108.

7647 1954-S MS-66 FT (NGC). 
PCGS# 85108.

Twenty-Cent Pieces
7648 1875-CC VG Details—Smoothed (PCGS). 

PCGS# 5297.

7649 1875-S EF-40 (PCGS). 
PCGS# 5298.

7650 1875-S FS-302. Misplaced Date, Repunched Mintmark. 
VF-25 (PCGS). 

PCGS# 5298.

Quarter Dollars
7651 1805 B-2. Rarity-2. VG-10 (PCGS). 

PCGS# 5313.

7652 Partial Type Set of Quarter Dollars. (ANACS). OH. 
Included are: 1806 Draped Bust, AG-3; 1831 Capped Bust, 
VF-25; 1855 Liberty Seated, Arrows, EF-45; 1908-D Barber, 
VF-25; and 1929 Standing Liberty, AU-55.

7653 1818 B-10. Rarity-3. Fine-15 (PCGS). 
PCGS# 5322.

7654 1818 B-10. Rarity-3. VG-8 (PCGS). CAC. 
PCGS# 5322.

7655 1821 B-3. Rarity-3. VG-8 (PCGS). CAC. 
PCGS# 5331.

7656 1821 B-4. Rarity-3. VF-20 (PCGS). CAC. 
PCGS# 5331.

7657 1825/4/(2) B-3. Rarity-3. VF-35 (PCGS). 
PCGS# 38973.

7658 1838 Capped Bust. B-1, the only known dies. Rarity-1. 
VF-35 (PCGS). 

PCGS# 5357.

 7659 1840-O No Drapery. Briggs 1-A. Mintmark Le�. EF 
Details—Cleaning (PCGS). 

PCGS# 5393.

 7660 1843-O Briggs 1-B. Small O. EF-40 (PCGS). 
PCGS# 5405.

 7661 1855-S Arrows. Briggs 2-C. EF-40 (PCGS). 
PCGS# 5437.

 7662 1859 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 5448.

 7663 1866 Proof-60 (ANACS). 
PCGS# 5565.

 7664 1868-S Briggs 1-A, the only known dies. VF-30 (PCGS). 
PCGS# 5473.

 7665 1871 Briggs 3-C. MS-62 (ANACS). OH. 
PCGS# 5478.

 7666 1874 Arrows. AU-50 (PCGS). CAC. Secure Holder. 
PCGS# 5494.

 7667 1875-S AU-58 (NGC). CAC. 
PCGS# 5500.

 7668 1877-CC Briggs 2-B, FS-301. Repunched Date. MS-63 
(PCGS). CAC. 

PCGS# 395941.

 7669 1879 MS-63 (NGC). 
PCGS# 5511.

 7670 1892-O MS-62 (PCGS). 
PCGS# 5602.

 7671 1893-O MS-63 (PCGS). CAC. 
PCGS# 5605.

 7672 1894-O MS-63 (PCGS). 
PCGS# 5608.

 7673 1896-S VG Details—Cleaning (PCGS). 
PCGS# 5615.

 7674 1896-S Good-4 (PCGS). 
PCGS# 5615.

 7675 1896-S AG-3 (PCGS). 
PCGS# 5615.

 7676 1896-S Fair-2 (PCGS). CAC. 
PCGS# 5615.

 7677 1905-S AU-58 (NGC). 
PCGS# 5641.

 7678 1914 MS-64 (NGC). 
PCGS# 5667.

 7679 1917 Type I. MS-65 FH (PCGS). CAC. 
PCGS# 5707.

 7680 1917 Type I. MS-64 FH (PCGS). 
PCGS# 5707.

 7681 1917 Type I. MS-64 FH (PCGS). 
PCGS# 5707.

 7682 1917-S Type I. MS-63 FH (NGC). 
PCGS# 5711.

 7683 1917-D Type II. MS-63 FH (PCGS). 
PCGS# 5717.

 7684 1918-D AU Details—Streak Removed (PCGS). 
PCGS# 5722.

 7685 1921 EF-45 (NGC). 
PCGS# 5740.
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 7686 1921 VF-35 (PCGS). 
PCGS# 5740.

 7687 1923 MS-64 (NGC). 
PCGS# 5742.

 7688 1924 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 5746.

 7689 1924-D MS-65 (NGC). 
PCGS# 5748.

 7690 1926 MS-65 (NGC). 
PCGS# 5754.

 7691 1926-D MS-64 (PCGS). 
PCGS# 5756.

 7692 1926-D MS-64 (NGC). 
PCGS# 5756.

 7693 1928 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 5766.

 7694 1928-D MS-65 (NGC). 
PCGS# 5768.

 7695 1928-S MS-66 (NGC). 
PCGS# 5770.

 7696 1929 MS-64 FH (PCGS). OGH—Second Generation. 
PCGS# 5773.

 7697 1930 MS-65 FH (PCGS). OGH. 
PCGS# 5779.

 7698 1930 MS-64 FH (NGC). 
PCGS# 5779.

 7699 1930-S MS-64 (NGC). 
PCGS# 5780.

 7700 1932-D AU-58 (ICG). 
PCGS# 61319.

 7701 1932-D Good-4 (PCGS). 
PCGS# 5791.

 7702 1932-S MS-62 (PCGS). 
PCGS# 5792.

 7703 1932-S Good-6 (PCGS). 
PCGS# 5792.

 7704 1934 FS-401. Light Motto. MS-66+ (PCGS). 
PCGS# 5794.

 7705 1934 FS-401. Light Motto. MS-66 (PCGS). CAC. 
PCGS# 5794.

 7706 1935-D MS-66 (NGC). CAC. OH. 
 7707 1935-D MS-64 (PCGS). CAC. 

PCGS# 5798.

 7708 1936-D MS-63 (NGC). 
PCGS# 5801.

 7709 1936-S MS-66+ (PCGS). CAC. 
PCGS# 5802.

 7710 1938 Proof-65 (NGC). OH. 
 7711 1939-S MS-65 (PCGS). CAC. 

PCGS# 5810.

 7712 1941 MS-67 (PCGS). 
PCGS# 5814.

 7713 1942 Proof-66 (PCGS). 
PCGS# 5981.

 7714 1943 MS-67 (PCGS). 
PCGS# 5820.

 7715 1945 MS-66 (NGC). CAC. 
PCGS# 5827.

 7716 1946-D MS-66 (PCGS). 
PCGS# 5831.

 7717 1947 MS-66 (PCGS). 
PCGS# 5833.

 7718 1947-S MS-67 (PCGS). 
PCGS# 5835.

 7719 1947-S MS-66+ (PCGS). 
PCGS# 5835.

 7720 1948 MS-67 (PCGS). 
PCGS# 5836.

 7721 1948-S MS-67 (PCGS). CAC. 
PCGS# 5838.

 7722 1949-D MS-67 (NGC). 
PCGS# 5840.

 7723 1951-S MS-67 (PCGS). 
PCGS# 5848.

 7724 1952-S MS-67 (PCGS). CAC. 
PCGS# 5851.

 7725 1952-S MS-67 (PCGS). CAC. 
PCGS# 5851.

 7726 1953-S MS-67 (PCGS). CAC. 
PCGS# 5854.

 7727 1953-S MS-66+ (NGC). CAC. 
PCGS# 5854.

 7728 1954 MS-67 (PCGS). CAC. 
PCGS# 5855.

 7729 1954-D MS-66+ (PCGS). CAC. 
PCGS# 5856.

 7730 1954-D MS-66 (NGC). 
PCGS# 5856.

 7731 1956 MS-67 (NGC). CAC. 
PCGS# 5860.

 7732 1960-D MS-66+ (PCGS). 
PCGS# 5869.

 7733 1961 MS-66+ (PCGS). CAC. 
PCGS# 5870.

 7734 1970 MS-67 (PCGS). 
PCGS# 5885.

 7735 2007-P Statehood Quarter. Wyoming. FS-803. Doubled 
Die Reverse. MS-66 (PCGS). 

PCGS# 511264.

Half Dollars
 7736 1795 O-108. Rarity-4. Two Leaves. VG Details—Repaired 

(NGC). 
PCGS# 6052.

 7737 1795 O-110a. Rarity-3. Two Leaves. AG Details—
Cleaning (PCGS). 

PCGS# 39229.

 7738 Partial Type Set of Half Dollars. Included are: 1795 
Flowing Hair, O-125, Two Leaves, Net AG-3 (ANACS), 
OH, Good Details—Damaged; 1807 Draped Bust, VG-10 
(ANACS), OH; 1832 Capped Bust, EF-40 (ANACS), OH; 
1859-O Liberty Seated, EF-45 (ANACS), OH; 1912 Barber, 
VF-30 (ANACS), OH; and 1945 Walking Liberty, MS-64 
(NGC). (Total: 6 coins)
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7739 1806 O-105a. Rarity-2. Knobbed 6, Large Stars. VF-20 
(PCGS). 

PCGS# 6074.

7740 1806 O-120. Rarity-3. Pointed 6, Stem �rough Claw. VF 
Details—Gra�ti (PCGS). 

PCGS# 6071.

7741 1807 Draped Bust. O-105. Rarity-1. EF Details—Rim 
Damage (PCGS). 

PCGS# 6079.

7742 1807 Draped Bust. O-105. Rarity-1. VG-8 (ICG). 
PCGS# 39343.

7743 1817 O-103. Rarity-2. Punctuated Date 181.7. VF-35 
(PCGS). 

PCGS# 6110.

7744 1820 O-106. Rarity-1. Square Base No Knob 2, Large 
Date. AU-50 (PCGS). 

PCGS# 39569.

7745 1821 O-105. Rarity-1. AU-55 (PCGS). 
PCGS# 6128.

7746 1824/1 O-101. Rarity-2. AU-50 (PCGS). 
PCGS# 6139.

7747 1824 O-108a. Rarity-2. AU-55 (PCGS). 
PCGS# 6137.

7748 1825 O-113. Rarity-1. Unc Details—Scratch (NGC). 
PCGS# 6142.

7749 1826 O-114. Rarity-4+. AU-53 (NGC). 
PCGS# 6143.

7750 1827 O-104. Rarity-1. Square Base 2. EF-45 (PCGS). 
PCGS# 6144.

7751 1827 O-112. Rarity-3. Square Base 2. AU-55 (NGC). 
PCGS# 6144.

7752 1827 O-138. Rarity-4. Square Base 2. AU-55 (PCGS). 
PCGS# 6144.

7753 1828 O-107. Rarity-2. Curl Base Knob 2. AU-53 (PCGS). 
PCGS# 6149.

 7754 1828 O-121a. Rarity-3. Square Base 2, Small 8s, Large 
Letters. AU-53 (PCGS). CAC. 

PCGS# 6151.

 7755 1829 O-112a. Rarity-2. AU Details—Cleaning (PCGS). 
PCGS# 6154.

 7756 1830 O-108. Rarity-3. Small O. AU-53 (PCGS). 
PCGS# 6156.

 7757 1833 O-108. Rarity-1. AU-55 (PCGS). 
PCGS# 6163.

 7758 1834 O-109. Rarity-1. Small Date, Small Letters. Unc 
Details—Cleaning (PCGS). 

PCGS# 6166.

 7759 1834 O-113. Rarity-1. Small Date, Small Letters. AU-58 
(NGC). 

PCGS# 6166.

 7760 1834 O-116. Rarity-1. Small Date, Small Letters. Unc 
Details—Cleaning (PCGS). 

PCGS# 6166.

 7761 1835 O-108. Rarity-3. AU-55 (PCGS). 
PCGS# 6168.

 7762 1837 Reeded Edge. 50 CENTS. GR-23. Rarity-2. AU-55 
(PCGS). 

PCGS# 6176.

 7763 1838 Reeded Edge. HALF DOL. GR-12. Rarity-4. AU 
Details—Cleaning (PCGS). 

PCGS# 6177.

 7764 1839 Capped Bust. Reeded Edge. HALF DOL. GR-5. 
Rarity-2. AU Details—Cleaning (PCGS). 

PCGS# 6179.

 7765 1840-(O) WB-101, WB-4. Rarity-3. Medium Letters 
(a.k.a. Reverse of 1838). VF-30 (PCGS). CAC. 

PCGS# 6233.

 7766 1854 Arrows. WB-101. AU-53 (PCGS). 
PCGS# 6279.

 7767 1854-O Arrows. WB-101. AU-55 (PCGS). 
PCGS# 6280.

 7768 1861 Proof-60 (ANACS). 
PCGS# 6415.

 7769 1861-O WB-101. Shipwreck E�ect (NGC). Unc Details.
�is lot includes the original wooden presentation box, 
Certi�cate of Authenticity and supporting paperwork 
as issued by Odyssey Marine Exploration, Inc. �ese 
supporting materials are available to the winning bidder 
upon request to Stack’s Bowers Galleries a�er the close of 
the auction.

PCGS# 6303.
Ex: S.S. Republic.

 7770 1861-O WB-101. EF Details—Cleaning (PCGS). 
PCGS# 6303.

 7771 1863-S WB-101, WB-2. Rarity-3. MS-61 (NGC). 
PCGS# 6310.

 7772 1866-S No Motto. WB-101, WB-1. Rarity-4. Late Die 
State. VF Details—Cleaning (PCGS). 

PCGS# 6315.

 7773 1871-CC WB-101. VG-8 (NGC). 
PCGS# 6331.

 7774 1875-CC WB-101, WB-10. Rarity-3. VF-35 (PCGS). 
PCGS# 6350.

 7775 1877 WB-103. AU-55 (NGC). 
PCGS# 6355.

 7776 1877-S WB-104, WB-Unlisted (Obverse-24, Reverse-S). 
Type II Reverse, Very Small S. MS-61 (NGC). 

PCGS# 6357.

 7777 1878 Proof-58 (PCGS). 
PCGS# 6439.

 7778 1885 WB-101. VG-8 (ANACS). 
PCGS# 6367.

 7779 1893-S VF-30 Details—Cleaned (ANACS). 
PCGS# 6467.

 7780 1893-S Good-4 (NGC). 
PCGS# 6467.

 7781 1894-S AU-58 (PCGS). 
PCGS# 6470.

 7782 1897 Proof-61 (NGC). 
PCGS# 6544.

 7783 1897-O AG-3 (NGC). 
PCGS# 6478.

 7784 1901 MS-62 (PCGS). OGH. 
PCGS# 6489.

 7785 1907 AU-58 (PCGS). CAC. 
PCGS# 6508.
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7786 1909 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 6516.

7787 1916 MS-62 (NGC). 
PCGS# 6566.

7788 1916 MS-62 (NGC). 
PCGS# 6566.

7789 1916-D AU-50 (NGC). 
PCGS# 6567.

7790 1917 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 6569.

7791 1917 MS-60 (PCGS). 
PCGS# 6569.

7792 1917-D Obverse Mintmark. MS-61 (PCGS). 
PCGS# 6570.

7793 1917-S Reverse Mintmark. MS-61 (NGC). 
PCGS# 6573.

7794 1918-S AU-50 (ANACS). OH. 
PCGS# 6576.

7795 1919 EF-40 (PCGS). 
PCGS# 6577.

7796 1919-D EF Details—Improperly Cleaned (NGC). 
PCGS# 6578.

7797 1920 AU-50 (ANACS). OH. 
PCGS# 6580.

7798 1921-D Fine Details—Cleaning (PCGS). 
PCGS# 6584.

7799 1929-D AU-55 (NGC). 
PCGS# 6589.

7800 1929-S MS-61 (ANACS). OH. 
PCGS# 6590.

7801 1933-S MS-61 (ANACS). OH. 
 7802 1934 MS-64 (PCGS). 

PCGS# 6592.

7803 1934-D MS-62 (PCGS). 
PCGS# 6593.

7804 1935 MS-66 (PCGS). 
PCGS# 6595.

7805 1935 MS-64 (NGC). 
PCGS# 6595.

7806 1935-D MS-64 (PCGS). 
PCGS# 6596.

7807 1935-S MS-63 (PCGS). 
PCGS# 6597.

7808 1936 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 6598.

7809 1936-D MS-64 (PCGS). 
PCGS# 6599.

7810 1936-S MS-64 (PCGS). 
PCGS# 6600.

7811 1937 Proof-66 (PCGS). CAC. 
PCGS# 6637.

7812 1937 MS-64 (PCGS). OGH. 
PCGS# 6601.

7813 1937-D MS-64 (PCGS). OGH. 
PCGS# 6602.

 7814 1937-S MS-64 (PCGS). 
PCGS# 6603.

 7815 1938 Proof-66 (NGC). CAC. 
PCGS# 6638.

 7816 1938 Proof-65 (NGC). OH. 
PCGS# 6638.

 7817 1938 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 6604.

 7818 1938-D MS-64 (PCGS). 
PCGS# 6605.

 7819 1939 Proof-67 (NGC). CAC. OH. 
PCGS# 6639.

 7820 1939 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 6606.

 7821 1939-D MS-66 (PCGS). CAC. 
PCGS# 6607.

 7822 1939-D MS-64 (ANACS). 
PCGS# 6607.

 7823 1939-S MS-64 (PCGS). 
PCGS# 6608.

 7824 1940 Proof-66 (PCGS). CAC. 
PCGS# 6640.

 7825 1940 MS-66 (NGC). CAC. 
PCGS# 6609.

 7826 1940 MS-66 (NGC). OH. 
PCGS# 6609.

 7827 1940 MS-63 (ANACS). 
PCGS# 6609.

 7828 1940-S MS-64 (PCGS). 
PCGS# 6610.

 7829 1941 MS-65 (PCGS). OGH. 
PCGS# 6611.

 7830 1942 Proof-67 (PCGS). CAC. 
PCGS# 6642.

 7831 1942 Proof-67 (PCGS). 
PCGS# 6642.

 7832 1945 MS-65 (PCGS). 
PCGS# 6624.

 7833 1945-D MS-66 (PCGS). 
PCGS# 6625.

 7834 1945-S MS-66 (PCGS). 
PCGS# 6626.

 7835 1946 MS-66 (PCGS). CAC. 
PCGS# 6627.

 7836 1946-D MS-64 (PCGS). CAC. 
PCGS# 6628.

 7837 1946-S MS-66 (PCGS). 
PCGS# 6629.

 7838 1946-S MS-66 (NGC). CAC. 
PCGS# 6629.

 7839 1947 MS-66 (PCGS). 
PCGS# 6630.

 7840 1947 MS-65 (PCGS). 
PCGS# 6630.
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7841 1947-D MS-66 (PCGS). 
PCGS# 6631.

7842 1947-D MS-66 (NGC). CAC. 
PCGS# 6631.

7843 1948 MS-66 FBL (PCGS). 
PCGS# 86651.

7844 1948 MS-66 FBL (PCGS). 
PCGS# 86651.

7845 1948 MS-65 FBL (PCGS). 
PCGS# 86651.

7846 1949 MS-66 FBL (PCGS). 
PCGS# 86653.

7847 1949 MS-66 (PCGS). 
PCGS# 6653.

7848 1949 MS-65 FBL (PCGS). 
PCGS# 86653.

7849 1949-D MS-65 (PCGS). CAC. OGH. 
PCGS# 6654.

7850 1949-S MS-65 (PCGS). 
PCGS# 6655.

7851 1951 Proof-66 Cameo (PCGS). 
PCGS# 86692.

7852 1951 MS-66 FBL (PCGS). 
PCGS# 86658.

7853 1952 Proof-66 Cameo (PCGS). 
PCGS# 86693.

7854 1953 Proof-66 Cameo (PCGS). 
PCGS# 86694.

7855 1954 Proof-67 Cameo (PCGS). 
PCGS# 86695.

7856 1955 Proof-67 Cameo (PCGS). 
PCGS# 86696.

7857 1956 Type I Reverse. FS-901. Proof-67 Cameo (PCGS). 
PCGS# 86686.

7858 1956 Type II Reverse. Proof-68 Deep Cameo (PCGS). 
PCGS# 96697.

7859 1957 Proof-68 (PCGS). 
PCGS# 6698.

7860 1957 Proof-67 Deep Cameo (PCGS). 
PCGS# 96698.

7861 1958 Proof-67 Cameo (PCGS). 
PCGS# 86699.

7862 1958 MS-66 (PCGS). CAC. 
PCGS# 6674.

7863 1959 Proof-67 Cameo (PCGS). 
PCGS# 86700.

7864 1960 Proof-68 Cameo (PCGS). 
PCGS# 86701.

7865 Lot of (2) Proof 1961 (PCGS). Included are: Proof-68 
Cameo; and Proof-66 Deep Cameo.

7866 Lot of (3) Proof 1962 (PCGS). Included are: Proof-68 
Cameo; Proof-67 Deep Cameo; and Proof-66 Deep Cameo.

7867 1963 Proof-68 Deep Cameo (PCGS). 
PCGS# 96704.

7868 1963-D MS-66 FBL (PCGS). 
PCGS# 86685.

 7869 1963-D MS-66 FBL (PCGS). 
PCGS# 86685.

 7870 1964 FS-101. Doubled Die Obverse. Proof-68 (PCGS). 
PCGS# 147495.

 7871 1964 FS-401. Accented Hair. Proof-68 (PCGS). 
PCGS# 6801.

Silver Dollars
 7872 1799/8 BB-141, B-3. Rarity-3. BB Die State II. 15-Star 

Reverse. VF Details—Holed/Plug (PCGS). 
PCGS# 6883.

 7873 1800 BB-181, B-1. Rarity-5. Net AG-3 (ANACS). OH. 
Good Details—Repaired. 

PCGS# 6887.

 7874 1800 BB-190, B-10. Rarity-3. BB Die State II-III 
(transitional die state). Very Wide Date, Low 8. VF 
Details—Cleaning (PCGS). �e Very Wide Date, Low 8 
Guide Book variety is not denoted in the PCGS insert. �is is 
a nicely centered example with most devices boldly outlined 
and even some sharper detail remaining in the recesses. 
Silver gray surfaces are glossy in texture from a cleaning 
and also exhibit evidence of tooling in several areas. �e 8 
die punch was a bit too tall when compared with the other 
digits, and this fact becomes clear when examining the coin 
in hand. Likely the engraver lined up the date digits with 
their top edges before punching them into the die, and 
because the 8 is taller than the 1 or 0 digits, it appears “low” 
at the base. As this die pairing was used for coinage, rather 
extensive cracks develop especially on the reverse, which 
may account for the relapping of the dies mentioned in the 
Bowers reference.

PCGS# 6887.

 7875 1801 BB-214, B-4. Rarity-4. BB Die State III. VG Details—
Streak Removed (PCGS). 

PCGS# 6893.

 7876 1840 EF-40 (PCGS). 
PCGS# 6926.

 7877 1841 VF-25 (PCGS). 
PCGS# 6927.

 7878 1842 EF-45 (NGC). CAC. 
PCGS# 6928.

 7879 1842 VF-20 (PCGS). 
PCGS# 6928.

 7880 1842 VF-20 (ANACS). OH. 
PCGS# 6928.

 7881 1842 VF Details—Cleaning (PCGS). 
PCGS# 6928.

 7882 1842 VF Details—Gra�ti (PCGS). 
PCGS# 6928.

 7883 1846 EF-45 (PCGS). 
PCGS# 6932.

 7884 1847 AU-50 (ANACS). OH. 
PCGS# 6934.

 7885 1847 Genuine—Questionable Color (PCGS). 
PCGS# 6934.

 7886 1850 EF-45 Details—Rim Damaged, Cleaned (ANACS). 
PCGS# 6937. 
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7887 1850-O VG-8 (PCGS). 
PCGS# 6938.

7888 1859-O AU-55 (PCGS). 
PCGS# 6947.

7889 1860-O AU Details—Cleaning (PCGS). 
PCGS# 6950.

7890 1860-O VF-20 (PCGS). 
PCGS# 6950.

7891 1865 Good-4 (NGC). 
PCGS# 6955.

7892 1871 AU Details—Altered Surfaces (PCGS). 
PCGS# 6966.

7893 1872 Breen-5491. Misplaced Date. EF Details—Smoothed 
(PCGS). 

PCGS# 6968.

7894 1878 8 Tailfeathers. MS-62 (PCGS). 
PCGS# 7072.

7895 1878 8 Tailfeathers. MS-62 (NGC). 
PCGS# 7072.

7896 1878 7/8 Tailfeathers. Weak. Unc Details—Cleaning 
(PCGS). 

PCGS# 7070.

7897 1878 7 Tailfeathers. Reverse of 1878. MS-64+ (PCGS). 
PCGS# 7074.

7898 1878 7 Tailfeathers. Reverse of 1878. MS-64 (PCGS). 
PCGS# 7074.

7899 1878-CC Morgan. MS-64 (NGC). 
PCGS# 7080.

7900 1878-CC Morgan. MS-63 (PCGS). 
PCGS# 7080.

7901 1878-CC Morgan. MS-63 (PCGS). 
PCGS# 7080.

7902 1878-CC Morgan. MS-61 (PCGS). 
PCGS# 7080.

7903 1878-CC Morgan. AU-58 (PCGS). 
PCGS# 7080.

7904 1878-S Morgan. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 7082.

7905 1879-S MS-67 (NGC). 
PCGS# 7092.

7906 1879-S MS-65 PL (PCGS). 
PCGS# 7093.

7907 1879-S MS-65 (PCGS). CAC. 
PCGS# 7092.

7908 1879-S MS-65 (PCGS). 
PCGS# 7092.

7909 Lot of (5) Proo�ike San Francisco Mint Morgan Silver 
Dollars. (PCGS). Included are: (3) 1879-S MS-64 PL; 1879-
S MS-63 PL; and 1882-S MS-63 PL.

PCGS# 7093.

7910 1880 MS-65 (PCGS). 
PCGS# 7096.

7911 1880-CC VAM-5. Top 100 Variety. 8/High 7. MS-62+ PL 
(PCGS). 

PCGS# 7103.

7912 1880-S MS-66 (PCGS). 
PCGS# 7118.

 7913 1880-S MS-65 DMPL (PCGS). 
PCGS# 97119.

 7914 1880-S MS-65 (PCGS). 
PCGS# 7118.

 7915 1881-CC MS-65 (NGC). 
PCGS# 7126.

 7916 1881-CC MS-64 (PCGS). 
PCGS# 7126.

 7917 1881-CC MS-63 (NGC). 
PCGS# 7126.

 7918 1881-S MS-67 (PCGS). 
PCGS# 7130.

 7919 1881-S MS-67 (PCGS). 
PCGS# 7130.

 7920 1881-S MS-67 (NGC). 
PCGS# 7130.

 7921 1881-S MS-67 (NGC). 
PCGS# 7130.

 7922 1881-S MS-66 (PCGS). CAC. 
PCGS# 7130.

 7923 1881-S MS-66 (PCGS). 
PCGS# 7130.

 7924 1881-S MS-65 * (NGC). CAC. 
PCGS# 7130.

 7925 1882 MS-65 (PCGS). 
PCGS# 7132.

 7926 1882 MS-65 (PCGS). 
PCGS# 7132.

 7927 1882-CC VAM-2C1. Hit List 40. MS-66 (NGC). 
PCGS# 7134.

 7928 1882-CC MS-64 (PCGS). 
PCGS# 7134.

 7929 1882-O MS-63 (NGC). 
PCGS# 7136.

 7930 1882-S MS-66+ (PCGS). 
PCGS# 7140.

 7931 1882-S MS-66+ (PCGS). 
PCGS# 7140.

 7932 1883 MS-65 (PCGS). 
PCGS# 7142.

 7933 1883-CC MS-66 (PCGS). OGH. 
PCGS# 7144.

 7934 1883-CC MS-65 (PCGS). 
PCGS# 7144.

 7935 1883-CC MS-63 (PCGS). 
PCGS# 7144.

 7936 1883-O MS-66 (PCGS). CAC. 
PCGS# 7146.

 7937 1883-O MS-66 (NGC). 
PCGS# 7146.

 7938 1883-O MS-64 (PCGS). 
PCGS# 7146.

 7939 1883-S AU-50 (NGC). 
PCGS# 7148.

 7940 1884 MS-65 (PCGS). CAC. 
PCGS# 7150.
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7941 1884 MS-65 (PCGS). OGH. 
PCGS# 7150.

7942 1884 MS-65 (NGC). 
PCGS# 7150.

7943 1884-O MS-64 (PCGS). 
PCGS# 7154.

7944 1884-O MS-64 (NGC). 
PCGS# 7154.

7945 1885 MS-65 (PCGS). CAC. 
PCGS# 7158.

7946 1885 MS-65 (PCGS). CAC. 
PCGS# 7158.

7947 1885 MS-64 DMPL (PCGS). 
PCGS# 97159.

7948 1885-CC MS-64 (PCGS). 
PCGS# 7160.

7949 1885-O MS-65 (PCGS). CAC. 
PCGS# 7162.

7950 1885-S MS-63 (PCGS). 
PCGS# 7164.

7951 1885-S MS-62 (PCGS). 
PCGS# 7164.

7952 1886 MS-66 (PCGS). 
PCGS# 7166.

7953 1886 MS-66 H (NGC). CAC. 
PCGS# 7166.

7954 1886 MS-65 H (NGC). 
PCGS# 7166.

7955 1886 MS-64+ DMPL (PCGS). 
PCGS# 97167.

7956 1886 MS-64 DMPL (PCGS). 
PCGS# 97167.

7957 1886 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 7166.

7958 1887 MS-64 (NGC). 
PCGS# 7172.

7959 1887 MS-63 H (NGC). 
PCGS# 7172.
Ex: Battle Creek Collection.

7960 1887 Uncirculated (NGC). 
Ex: Battle Creek Collection.

7961 1888-S MS-62 (PCGS). 
PCGS# 7186.

7962 1889 MS-65+ (NGC). CAC. 
PCGS# 7188.

7963 1889-CC VG-10 (PCGS). 
PCGS# 7190.

7964 1889-S MS-64 (PCGS). 
PCGS# 7194.

7965 1890 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 7196.

7966 1890 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 7196.

7967 1890-CC MS-62 (PCGS). 
PCGS# 7198.

7968 1890-CC AU-50 (PCGS). 
PCGS# 7198.

 7969 1890-O MS-64 (PCGS). 
PCGS# 7200.

 7970 1890-S MS-64 (PCGS). 
PCGS# 7202.

 7971 1891 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 7204.

 7972 1891 MS-62 DMPL (PCGS). 
PCGS# 97205.

 7973 1891 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 7204.

 7974 1891-CC MS-61 (PCGS). 
PCGS# 7206.

 7975 1891-CC AU-55 (PCGS). 
PCGS# 7206.

 7976 1891-S MS-62 (PCGS). 
PCGS# 7210.

 7977 1892-CC EF-45 (PCGS). 
PCGS# 7214.

 7978 1893 EF-45 (PCGS). 
PCGS# 7220.

 7979 1893-CC VG Details—Rim Damage(PCGS). 
PCGS# 7222.

 7980 1894 AU Details—Cleaning (PCGS). 
PCGS# 7228.

 7981 1894 EF Details—Cleaning (PCGS). 
PCGS# 7228.

 7982 1895-S AU Details—Surface Tooled (PCGS). 
PCGS# 7238.

 7983 1896 MS-66 (NGC). 
PCGS# 7240.

 7984 1896 MS-65 (PCGS). CAC. 
PCGS# 7240.

 7985 1896 MS-65 (NGC). 
PCGS# 7240.

 7986 1897 MS-66 (PCGS). 
PCGS# 7246.

 7987 1898-O MS-65 (PCGS). CAC. 
PCGS# 7254.

 7988 1899 MS-65 (PCGS). 
PCGS# 7258.

 7989 1899 MS-64 (NGC). 
PCGS# 7258.

 7990 1899-O MS-65 (PCGS). 
PCGS# 7260.

 7991 1900-O VAM-15. Top 100 Variety. Doubled Die Obverse, 
Doubled Stars. MS-64 DPL (NGC). 

PCGS# 44417.

 7992 1903-O MS-65 (PCGS). OGH. 
PCGS# 7286.

 7993 1903-O MS-65 (NGC). 
PCGS# 7286.

 7994 1903-S VG-10 (PCGS). 
PCGS# 7288.

 7995 1921-D MS-64 (ANACS). OH. 
PCGS# 7298.
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7996 1921 Peace. High Relief—Reverse Struck �ru—MS-64 
(NGC). 

PCGS# E7356.

7997 1921 Peace. High Relief. MS-62 (NGC). 
PCGS# 7356.

7998 1921 Peace. High Relief. Genuine—Cleaning(PCGS). 
Unc Details.

PCGS# 7356.

7999 1921 Peace. High Relief. Unc Details—Environmental 
Damage (PCGS). 

PCGS# 7356.

8000 1921 Peace. High Relief. AU-58 (PCGS). 
PCGS# 7356.

 8001 1921 Peace. High Relief. EF-40 (PCGS). 
PCGS# 7356.

 8002 1922-D MS-65+ (PCGS). 
PCGS# 7358.

 8003 1922-D MS-65 (NGC). 
PCGS# 7358.

 8004 1923 MS-66 (PCGS). CAC. 
PCGS# 7360.

 8005 1923 MS-64+ (PCGS). 
PCGS# 7360.

 8006 1924 MS-66 (NGC). 
PCGS# 7363.

 8007 1925 MS-66 (NGC). 
PCGS# 7365.

 8008 1925-S MS-64 (PCGS). 
PCGS# 7366.

 8009 1925-S MS-64 (PCGS). 
PCGS# 7366.

 8010 1926 MS-65 (NGC). OH. 
PCGS# 7367.

 8011 1926 MS-65 (NGC). 
PCGS# 7367.

 8012 1926 VAM-2. Top 50 Variety. Doubled Die Reverse. MS-
63 (ANACS). OH. �e old-style ANACS holder is cracked 
on the le� reverse side, obscuring the lower right border and 
center of the encapsulated Peace dollar.

PCGS# 133773.

 8013 1926-D MS-64 (PCGS). OGH. 
PCGS# 7368.

 8014 1927 MS-64+ (PCGS). 
PCGS# 7370.

 8015 1928 MS-61 (PCGS). 
PCGS# 7373.

 8016 1928 Unc Details—Cleaning (PCGS). 
PCGS# 7373.

 8017 1928 AU Details— Environmental Damage (PCGS). 
PCGS# 7373.

 8018 1934-D MS-62 (PCGS). 
PCGS# 7376.

 8019 1934-S EF-45 (PCGS). 
PCGS# 7377.

GSA Dollars
     8020 1881-CC GSA Morgan Silver Dollar. MS-63 (PCGS). �e 

original box and card are not included.
PCGS# 518863.

     8021 1882-CC GSA Morgan Silver Dollar. MS-62 (PCGS). �e 
original box and card are not included.

PCGS# 518866.

     8022 1883-CC GSA Morgan Silver Dollar. MS-65 (PCGS). �e 
original box and card are not included.

PCGS# 518869.

     8023 1883-CC GSA Morgan Silver Dollar. MS-64 (NGC). 
PCGS# 7162.

     8024 1884-CC GSA Morgan Silver Dollar. MS-64 (PCGS). �e 
original box and card are not included.

PCGS# 518872.

Trade Dollars
     8025 1873 Trade. AU-50 (PCGS). 

PCGS# 7031.

     8026 1875-CC Type I/II. Tall CC. AU-50 (PCGS). 
PCGS# 7038.

     8027 1876-CC Type I/I. AU Details— Cleaning (PCGS). 
PCGS# 7042.

     8028 1876-S Type I/II. Micro S. AU-58 (PCGS). 
PCGS# 7043.

     8029 1876-S Type I/II. Micro S. EF-45 (PCGS). 
PCGS# 7043.

     8030 1877-CC VF Details—Cleaning (PCGS). 
PCGS# 7045.

     8031 1877-S Large S. MS-61 (NGC). 
PCGS# 7046.

     8032 1877-S Large S. Unc Details—Surface Tooled (PCGS). 
PCGS# 7046.

     8033 1877-S Large S. AU-53 (PCGS). 
PCGS# 7046.

     8034 1878-S Trade. Large S. EF-45 (ANACS). OH. 
PCGS# 7048.

Modern Dollars
     8035 1972-S Eisenhower Dollar. Silver Clad. MS-67 (PCGS). 

PCGS# 7411.

Gold Dollars
     8036 1854 Type II. AU-58 (PCGS). 

PCGS# 7531.

     8037 1854 Type II. AU-58 (PCGS). 
PCGS# 7531.

     8038 1854 Type II. AU Details—Bent (PCGS). 
PCGS# 7531.

     8039 1855 Type II. EF-45 (ANACS). OH. 
PCGS# 7532.

     8040 1861 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 7558.
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 8041 1862 MS-61 (NGC). 
PCGS# 7560.

 8042 1862 AU-55 (PCGS). 
PCGS# 7560.

 8043 1873 Open 3. MS-62 (PCGS). 
PCGS# 7573.

 8044 1885 MS-64 (NGC). 
PCGS# 7586.

 8045 1886 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 7587.

 8046 1889 MS-64 (NGC). CAC. 
PCGS# 7590.

Quarter Eagles
 8047 1850 MS-61 (PCGS). 

PCGS# 7755.

 8048 1851-O AU Details—Improperly Cleaned (NGC). 
PCGS# 7762.

 8049 1859 Breen-6245. Type I Reverse. AU-58 (PCGS). CAC. 
PCGS# 97788.

 8050 1859 Breen-6245. Type I Reverse. AU-55 (PCGS). 
PCGS# 97788.

 8051 1879-S AU-58 (NGC). 
PCGS# 7831.

 8052 1886 AU-58 (NGC). 
PCGS# 7838.

 8053 1902 MS-64 (PCGS). CAC. 
PCGS# 7854.

 8054 1904 MS-63 (PCGS). CAC. 
PCGS# 7856.

 8055 1905 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 7857.

 8056 1909 AU-58 (PCGS). 
PCGS# 7940.

 8057 1912 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 7944.

 8058 1925-D MS-64+ (NGC). 
PCGS# 7949.

 8059 1926 MS-64 (NGC). CAC. 
PCGS# 7950.

 8060 1926 MS-64 (NGC). CAC. 
PCGS# 7950.

 8061 1928 MS-63 (NGC). 
PCGS# 7952.

 8062 1928 MS-61 (PCGS). OGH. 
PCGS# 7952.

 8063 1928 MS-61 (PCGS). OGH. 
PCGS# 7952.

 8064 1928 MS-61 (PCGS). OGH. 
PCGS# 7952.

Three-Dollar Gold Pieces
 8065 1854 AU-55 (PCGS). 

PCGS# 7969.

     8066 1857-S Fine-12 (PCGS). 
PCGS# 7977.

     8067 1859 Genuine—Scratch (PCGS). AU Details.
PCGS# 7979.

     8068 1860 Genuine—Scratch (PCGS). EF Details.
PCGS# 7980.

     8069 1874 AU-53 (NGC). 
PCGS# 7998.

     8070 1874 AU-50 (NGC). 
PCGS# 7998.

     8071 1874 AU Details—Scratch (PCGS). 
PCGS# 7998.

     8072 1874 AU Details—Obverse Damage (NGC). 
PCGS# 7998.

     8073 1878 AU-55 (NGC). 
PCGS# 8000.

     8074 1878 AU Details—Improperly Cleaned (NGC). 
PCGS# 8000.

Half Eagles
     8075 1842-C Large Date. Fine-12 (PCGS). 

PCGS# 8209.

     8076 1849 AU-58 (NGC). 
PCGS# 8240.

     8077 1853 AU-50 (PCGS). 
PCGS# 8253.

     8078 1860 EF-45 (PCGS). CAC. 
PCGS# 8284.

     8079 1867-S VF-20 (NGC). 
PCGS# 8314.

     8080 1880-S MS-64 (PCGS). 
PCGS# 8353.

     8081 1881 MS-63 (PCGS). CAC. 
PCGS# 8354.

     8082 1883-CC VF-25 (PCGS). CAC. 
PCGS# 8362.

     8083 1906 Unc Details—Cleaning (PCGS). 
PCGS# 8413.

     8084 1907-D MS-64 (NGC). 
PCGS# 8417.

     8085 1908 Indian. MS-62 (NGC). 
PCGS# 8510.

     8086 1913 AU-58 (PCGS). 
PCGS# 8525.

     8087 1913-S EF-40 (PCGS). OGH. 
PCGS# 8526.

Eagles
     8088 1854-O Small Date. EF Details—Obverse Damage (NGC). 

PCGS# 8614.

     8089 1895 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 8732.

     8090 1899 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 8742.

     8091 1901-S MS-64 (PCGS). CAC. 
PCGS# 8749.

     8092 1901-S MS-64 (NGC). CAC. 
PCGS# 8749.
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 8093 1905 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 8757.

 8094 1908 Motto. AU-58 (PCGS). CAC. 
PCGS# 8859.

 8095 1910-D MS-63 (PCGS). 
PCGS# 8866.

 8096 1910-S AU-55 (NGC). 
PCGS# 8867.

 8097 1911 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 8868.

 8098 1932 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 8884.

 8099 1932 MS-63+ (PCGS). 
PCGS# 8884.

 8100 1932 MS-63 (NGC). 
PCGS# 8884.

Double Eagles
 8101 1853 EF-40 (NGC). 

PCGS# 8908.

 8102 1854 Small Date. EF-45 (ICG). 
PCGS# 8911.

 8103 1863-S EF-45 (PCGS). 
PCGS# 8940.

 8104 1863-S EF-45 (NGC). 
PCGS# 8940.

 8105 1869-S EF-40 (NGC). 
PCGS# 8956.

 8106 1872-S AU-55 (NGC). 
PCGS# 8965.

 8107 1873 Open 3. AU-55 (PCGS). 
PCGS# 8967.

 8108 1873-S Close 3. EF-45 (NGC). 
PCGS# 8969.

 8109 1874-S AU-55 (NGC). 
PCGS# 8972.

 8110 1876-S EF-45 (NGC). 
PCGS# 8978.

 8111 1877-S AU-58 (NGC). 
PCGS# 8984.

 8112 1878-S AU-58 (NGC). 
PCGS# 8987.

 8113 1879-S AU-55 (PCGS). 
PCGS# 8991.

 8114 1880 EF-45 (PCGS). OGH. 
PCGS# 8992.

 8115 1880-S AU-55 (NGC). 
PCGS# 8993.

 8116 1882-S MS-60 (NGC). 
PCGS# 8998.

 8117 1883-S AU-58 (NGC). 
PCGS# 9000.

 8118 1890 MS-61 (PCGS). 
PCGS# 9013.

 8119 1890-S MS-61 (NGC). 
PCGS# 9015.

     8120 1891-S MS-60 (ICG). 
PCGS# 9018.

     8121 1892-S MS-61 (NGC). 
PCGS# 9021.

     8122 1892-S AU-58 (PCGS). 
PCGS# 9021.

     8123 1894 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9025.

     8124 1894 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9025.

     8125 1894 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9025.

     8126 1894 MS-61 (NGC). 
PCGS# 9025.

     8127 1894-S MS-61 (PCGS). OGH. 
PCGS# 9026.

     8128 1894-S MS-61 (NGC). 
PCGS# 9026.

     8129 1895 MS-62 (ICG). 
PCGS# 9027.

     8130 1896 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9029.

     8131 1896-S MS-61 (NGC). OH. 
PCGS# 9030.

     8132 1896-S MS-61 (NGC). 
PCGS# 9030.

     8133 1897 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9031.

     8134 1897 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9031.

     8135 1897 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9031.

     8136 1897 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9031.

     8137 1897 AU-55 (NGC). 
PCGS# 9031.

     8138 1897-S MS-62 (NGC). 
PCGS# 9032.

     8139 1897-S MS-61 (PCGS). OGH. 
PCGS# 9032.

     8140 1897-S MS-61 (NGC). 
PCGS# 9032.

     8141 1898-S MS-62 (NGC). 
PCGS# 9034.

     8142 1898-S MS-61 (PCGS). OGH. 
PCGS# 9034.

     8143 1899 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9035.

     8144 1899 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9035.

     8145 1899 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9035.

     8146 1899 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9035.

     8147 1899 MS-61 (PCGS). OGH. 
PCGS# 9035.
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 8148 1899 MS-61 (NGC). 
PCGS# 9035.

 8149 1899 MS-61 (NGC). 
PCGS# 9035.

 8150 1899-S MS-61 (PCGS). 
PCGS# 9036.

 8151 1899-S MS-61 (NGC). 
PCGS# 9036.

 8152 1899-S MS-61 (NGC). 
PCGS# 9036.

 8153 1899-S MS-61 (NGC). 
PCGS# 9036.

 8154 1900 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9037.

 8155 1900 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9037.

 8156 1900 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9037.

 8157 1900 MS-61 (NGC). 
PCGS# 9037.

 8158 1900 MS-61 (NGC). 
PCGS# 9037.

 8159 1900 MS-61 (NGC). 
PCGS# 9037.

 8160 1900 MS-61 (ANACS). OH. 
PCGS# 9037.

 8161 1900-S MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9038.

 8162 1900-S MS-62 (NGC). 
PCGS# 9038.

 8163 1900-S MS-61 (ICG). 
PCGS# 9038.

 8164 1901-S MS-61 (NGC). 
PCGS# 9040.

 8165 1902-S MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9042.

 8166 1902-S MS-62 (NGC). 
PCGS# 9042.

 8167 1904 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 9045.

 8168 1904 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9045.

 8169 1904 MS-61 (PCGS). OGH. 
PCGS# 9045.

 8170 1904 MS-61 (PCGS). 
PCGS# 9045.

 8171 1904 MS-61 (NGC). 
PCGS# 9045.

 8172 1904 MS-61 (NGC). 
PCGS# 9045.

 8173 1904-S MS-63 (NGC). 
PCGS# 9046.

 8174 1904-S MS-62 (NGC). 
PCGS# 9046.

 8175 1904-S MS-61 (PCGS). 
PCGS# 9046.

     8176 1907 Liberty. MS-61 (NGC). 
PCGS# 9052.

     8177 1907 Liberty. MS-61 (NGC). 
PCGS# 9052.

     8178 1907-S MS-61 (NGC). 
PCGS# 9054.

     8179 1907 Saint-Gaudens. Arabic Numerals. MS-63 (NGC). 
PCGS# 9141.

     8180 1907 Saint-Gaudens. Arabic Numerals. MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9141.

     8181 1907 Saint-Gaudens. Arabic Numerals. MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9141.

     8182 1907 Saint-Gaudens. Arabic Numerals. MS-61 (PCGS). 
PCGS# 9141.

     8183 1907 Saint-Gaudens. Arabic Numerals. MS-61 (NGC). 
PCGS# 9141.

     8184 1908 No Motto. MS-64 (PCGS). 
PCGS# 9142.

     8185 1908 No Motto. MS-64 (PCGS). 
PCGS# 9142.

     8186 1908 No Motto. MS-64 (PCGS). 
PCGS# 9142.

     8187 1908 No Motto. MS-64 (NGC). 
PCGS# 9142.

     8188 1908 No Motto. MS-63+ (PCGS). 
PCGS# 9142.

     8189 1908 No Motto. MS-63 (NGC). 
PCGS# 9142.

     8190 1908 No Motto. MS-63 (NGC). 
PCGS# 9142.

     8191 1908 No Motto. MS-62 (PCGS). OGH—Second 
Generation. 

PCGS# 9142.

     8192 1908 No Motto. MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9142.

     8193 1908 No Motto. MS-62 (NGC). OH. 
PCGS# 9142.

     8194 1908-D No Motto. MS-63 (NGC). 
PCGS# 9143.

     8195 1908-D No Motto. MS-62 (NGC). 
PCGS# 9143.

     8196 1908 Motto. MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9147.

     8197 1908 Motto. MS-61 (PCGS). OGH. 
PCGS# 9147.

     8198 1909-S MS-62 (PCGS). OGH. 
PCGS# 9153.

     8199 1909-S MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9153.

     8200 1909-S MS-62 (NGC). 
PCGS# 9153.

     8201 1910-D MS-64 (NGC). 
PCGS# 9155.

     8202 1910-D MS-62 (NGC). 
PCGS# 9155.

     8203 1910-S MS-63 (PCGS). 
PCGS# 9156.
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     8204 1910-S MS-62 (NGC). 
PCGS# 9156.

     8205 1911 AU-55 (PCGS). 
PCGS# 9157.

     8206 1911-D MS-62 (NGC). 
PCGS# 9158.

     8207 1911-S MS-62 (NGC). 
PCGS# 9159.

     8208 1913-D MS-63 (PCGS). 
PCGS# 9162.

     8209 1913-D MS-62 (NGC). 
PCGS# 9162.

     8210 1914 AU-58 (PCGS). 
PCGS# 9164.

     8211 1914-D MS-64 (PCGS). OGH. 
PCGS# 9165.

     8212 1914-D MS-64 (PCGS). 
PCGS# 9165.

     8213 1914-D MS-63 (NGC). OH. 
PCGS# 9165.

     8214 1914-D MS-62 (PCGS). OGH. 
PCGS# 9165.

     8215 1914-S MS-64 (PCGS). CAC. 
PCGS# 9166.

     8216 1914-S MS-64 (NGC). 
PCGS# 9166.

     8217 1914-S MS-63 (NGC). OH. 
PCGS# 9166.

     8218 1914-S MS-63 (NGC). 
PCGS# 9166.

     8219 1915-S MS-64 (PCGS). 
PCGS# 9168.

     8220 1915-S MS-63 (NGC). 
PCGS# 9168.

     8221 1915-S MS-61 (NGC). 
PCGS# 9168.

     8222 1916-S MS-61 (ICG). 
PCGS# 9169.

     8223 1920 MS-63 (NGC). 
PCGS# 9170.

     8224 1922 MS-64 (NGC). 
PCGS# 9173.

     8225 1922 MS-64 (NGC). 
PCGS# 9173.

     8226 1922 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9173.

     8227 1922 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9173.

     8228 1922 MS-62 (NGC). OH. 
PCGS# 9173.

     8229 1922 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9173.

     8230 1922 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9173.

     8231 1922 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9173.

     8232 1922 MS-61 (PCGS). OGH. 
PCGS# 9173.

     8233 1922 MS-61 (NGC). 
PCGS# 9173.

     8234 1922 MS-61 (NGC). 
PCGS# 9173.

     8235 1922-S AU-55 (PCGS). 
PCGS# 9174.

     8236 1923 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9175.

     8237 1923 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9175.

     8238 1924 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 9177.

     8239 1924 MS-64 (NGC). 
PCGS# 9177.

     8240 1924 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 9177.

     8241 1924 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 9177.

     8242 1924 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 9177.

     8243 1924 MS-63 (NGC). 
PCGS# 9177.

     8244 1924 MS-63 (NGC). 
PCGS# 9177.

     8245 1924 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9177.

     8246 1924 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9177.

     8247 1924 MS-62 (NGC). OH. 
PCGS# 9177.

     8248 1924 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9177.

     8249 1924 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9177.

     8250 1924 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9177.

     8251 1924 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9177.

     8252 1924 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9177.

     8253 1924 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9177.

     8254 1924 MS-62 (ANACS). OH. 
PCGS# 9177.

     8255 1925 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9180.

     8256 1925 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9180.

     8257 1926 MS-64 (PCGS). OGH. 
PCGS# 9183.

     8258 1926 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 9183.

     8259 1926 MS-61 (NGC). 
PCGS# 9183.
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 8260 1927 MS-64 (NGC). 
PCGS# 9186.

 8261 1927 MS-64 (NGC). 
PCGS# 9186.

 8262 1927 MS-64 (NGC). 
PCGS# 9186.

 8263 1927 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 9186.

 8264 1927 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 9186.

 8265 1927 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 9186.

 8266 1927 MS-63 (NGC). 
PCGS# 9186.

 8267 1927 MS-63 (NGC). 
PCGS# 9186.

 8268 1927 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9186.

 8269 1927 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9186.

 8270 1927 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9186.

 8271 1927 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9186.

 8272 1927 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9186.

 8273 1927 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9186.

 8274 1927 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9186.

 8275 1927 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9186.

 8276 1927 MS-62 (NGC). OH. 
PCGS# 9186.

 8277 1927 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9186.

 8278 1927 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9186.

 8279 1928 MS-64 (PCGS). 
PCGS# 9189.

 8280 1928 MS-64 (NGC). OH. 
PCGS# 9189.

 8281 1928 MS-64 (NGC). 
PCGS# 9189.

 8282 1928 MS-64 (NGC). 
PCGS# 9189.

 8283 1928 MS-64 (NGC). 
PCGS# 9189.

 8284 1928 MS-64 (NGC). 
PCGS# 9189.

 8285 1928 MS-64 (ICG). 
PCGS# 9189.

 8286 1928 MS-63 (PCGS). OGH. 
PCGS# 9189.

 8287 1928 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 9189.

 8288 1928 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 9189.

 8289 1928 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 9189.

     8290 1928 MS-63 (PCGS). 
PCGS# 9189.

     8291 1928 MS-63 (NGC). 
PCGS# 9189.

     8292 1928 MS-63 (NGC). 
PCGS# 9189.

     8293 1928 MS-63 (NGC). 
PCGS# 9189.

     8294 1928 MS-63 (NGC). 
PCGS# 9189.

     8295 1928 MS-63 (NGC). 
PCGS# 9189.

     8296 1928 MS-63 (NGC). 
PCGS# 9189.

     8297 1928 MS-63 (NGC). 
PCGS# 9189.

     8298 1928 MS-63 (NGC). 
PCGS# 9189.

     8299 1928 MS-63 (NGC). 
PCGS# 9189.

     8300 1928 MS-62 (PCGS). OGH. 
PCGS# 9189.

     8301 1928 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9189.

     8302 1928 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9189.

     8303 1928 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9189.

     8304 1928 MS-62 (PCGS). 
PCGS# 9189.

     8305 1928 MS-62 (NGC). OH. 
PCGS# 9189.

     8306 1928 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9189.

     8307 1928 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9189.

     8308 1928 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9189.

     8309 1928 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9189.

     8310 1928 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9189.

     8311 1928 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9189.

     8312 1928 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9189.

     8313 1928 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9189.

     8314 1928 MS-62 (NGC). 
PCGS# 9189.

     8315 1928 MS-61 (NGC). 
PCGS# 9189.

     8316 1928 MS-61 (NGC). 
PCGS# 9189.
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Commemorative Silver 
Coins

 8317 1893 Isabella Quarter. Unc Details—Questionable Color 
(PCGS). 

PCGS# 9220.

 8318 1900 Lafayette Silver Dollar. AU Details—Lacquer 
(PCGS). 

PCGS# 9222.

 8319 1921 Alabama Centennial. Plain. MS-64+ (PCGS). 
PCGS# 9224.

 8320 1921 Alabama Centennial. Plain. MS-64 (PCGS). 
PCGS# 9224.

 8321 1936 Albany, New York Charter. MS-67 (NGC). 
PCGS# 9227.

 8322 1936 Albany, New York Charter. MS-66 (PCGS). 
PCGS# 9227.

 8323 1936 Albany, New York Charter. MS-66 (PCGS). 
PCGS# 9227.

 8324 1936 Albany, New York Charter. MS-66 (NGC). 
PCGS# 9227.

     8325 1936 Albany, New York Charter. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9227.

     8326 1937 Antietam Anniversary. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9229.

     8327 1935 Arkansas Centennial. PDS Set. MS-64 (PCGS). 
OGH—First Generation. Included are: 1935; 1935-D; 
1935-S. (Total: 3 coins)

     8328 1935 Arkansas Centennial. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9233.

     8329 1937 Arkansas Centennial. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9241.

     8330 1937-D Arkansas Centennial. MS-66 (PCGS). 
PCGS# 9242.

     8331 1937-S Arkansas Centennial. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9243.

     8332 1938-D Arkansas Centennial. MS-66 (PCGS). 
PCGS# 9246.

     8333 1938-S Arkansas Centennial. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9247.

     8334 1939 Arkansas Centennial. MS-64 (PCGS). CAC. 
PCGS# 9249.

     8335 1936-S Bay Bridge Opening. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9254.

     8336 1936-S Bay Bridge Opening. MS-63 (PCGS). 
PCGS# 9254.

     8337 1934 Boone Bicentennial Half Dollar, MS-64 
(Uncerti�ed), with Original Dennison Mailing Card and 
Envelope. Also included are: Dennison coin card, Very 
Fine, minor cardboard delamination; and an envelope from 
C. Frank Dunn of Lexington, Kentucky addressed to Mr. 
G.A. Way of New York, New York, postmarked February 
12, 1935, grading Very Fine with a torn back and minor 
creasing. (Total: 3 items)

PCGS# 9257.

     8338 1935-S Boone Bicentennial. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9260.

     8339 1938 Boone Bicentennial. MS-66 (PCGS). CAC. 
PCGS# 9274.

     8340 1938-S Boone Bicentennial. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9276.

     8341 1936 Bridgeport, Connecticut Centennial. MS-65 
(PCGS). 

PCGS# 9279.

     8342 1936 Bridgeport, Connecticut Centennial. MS-63 
(PCGS). 

PCGS# 9279.

     8343 1925-S California Diamond Jubilee. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9281.

     8344 1925-S California Diamond Jubilee. Unc Details—
Cleaning (PCGS). 

PCGS# 9281.

     8345 1925 California Diamond Jubilee Bear Pin Badge and 
O�cial Souvenir Medal. Included are: 26 mm x 31 mm 
bronze pin-backed bear with 1925 / CALIFORNIA’S 
/ DIAMOND JUBILEE below, with a large rhinestone 
“diamond” suspended from beneath, by Whitehead and 
Hoag, Extremely Fine; and a 32 mm bronze O�cial Souvenir 
Medal, by Whitehead and Hoag, Choice Very Fine, without 
usual ribbon and hanger. (Total: 2 pieces)

     8346 1925 California Diamond Jubilee O�cial Souvenir Badge 
and Commemorative Magazine. Included are: O�cial 
Souvenir badge, gilt, 32 mm, by Whitehead and Hoag, 
Choice Very Fine, with attached silk ribbon and pinback; 
and the Diamond Jubilee Edition of the San Francisco 
Municipal Record, Very Fine, bold color with section torn 
from front cover. (Total: 2 items)

     8347 1951-D Carver/Washington Commemorative. MS-66 
(PCGS). 

PCGS# 9431.

     8348 1951-D Carver/Washington Commemorative. MS-66 
(PCGS). 

PCGS# 9431.

     8349 1952 Carver/Washington Commemorative. MS-66 
(PCGS). 

PCGS# 9434.

     8350 1953-S Carver/Washington Commemorative. MS-66 
(NGC). CAC. 

PCGS# 9440.

     8351 1954 Carver/Washington Commemorative. MS-66 
(PCGS). CAC. Secure Holder. 

PCGS# 9442.

     8352 1954 Carver/Washington Commemorative. MS-66 
(PCGS). 

PCGS# 9442.

     8353 1936 Cincinnati Music Center. MS-66 (NGC). 
PCGS# 9283.

     8354 1936 Cincinnati Music Center. MS-64 (PCGS). 
PCGS# 9283.

     8355 1936-D Cincinnati Music Center. MS-66 (PCGS). 
PCGS# 9284.

     8356 1936-D Cincinnati Music Center. MS-66 (PCGS). 
PCGS# 9284.
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 8357 1936-D Cincinnati Music Center. MS-66 (NGC). 
PCGS# 9284.

 8358 1936-S Cincinnati Music Center. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9285.

 8359 1936 Cleveland Centennial/Great Lakes Exposition, 
MS-65 (Uncerti�ed), with �omas Melish Distribution 
Holder. �e accompanying cardboard holder is from THOS. 
G. MELISH of Cincinnati, Ohio, an original distributor of 
the half dollars, and it grades Choice Very Fine with minor 
creasing. (Total: 2 pieces)

PCGS# 9288.

 8360 1936-S Columbia, South Carolina Sesquicentennial. MS-
66 (PCGS). CAC. 

PCGS# 9293.

 8361 1892 Columbian Exposition. MS-66 (PCGS). 
PCGS# 9296.

 8362 1893 Columbian Exposition. MS-65 (PCGS). CAC. 
PCGS# 9297.

 8363 1893 Columbian Exposition. MS-65 (PCGS). CAC. 
PCGS# 9297.

 8364 1893 Columbian Exposition. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9297.

 8365 1893 Columbian Exposition. MS-64+ (PCGS). CAC. 
PCGS# 9297.

 8366 1893 Columbian Exposition. MS-64 (PCGS). CAC. 
PCGS# 9297.

 8367 1893 Columbian Exposition. MS-64 (PCGS). 
PCGS# 9297.

 8368 1893 Columbian Exposition, AU-50 (Uncerti�ed), in bezel 
with ribbon and Columbus Day hanger, and Assorted 
Souvenir Tickets. �e following tickets are included: 
Columbus portrait; Washington portrait; Lincoln portrait; 
and Native American portrait. Each is Uncirculated, and 
they are accompanied by an original Caxton Co. envelope 
that grades Very Fine with the le� edge torn. (Total: 6 items)

 8369 1935 Connecticut Tercentenary. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9299.

 8370 1935 Connecticut Tercentenary. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9299.

 8371 1936 Delaware Tercentenary. MS-66 (PCGS). CAC. 
PCGS# 9301.

 8372 Lot of (3) 1930s Commemorative Coin-Related O�cial 
Souvenir Programs. Included are: 1938 Delaware 
Tercentenary, Very Fine; 1935 San Diego, California Paci�c 
International Exposition, Choice Very Fine; and 1936 
Wisconsin Centennial, Extremely Fine, minor foxing.

 8373 Lot of (5) Assorted Commemorative Pins. Extremely 
Fine. Included are: 1938 32 mm blue and yellow Swedish 
Tercentenary (Delaware); 1938 32 mm New Sweden 
Tercentenary (Delaware) depicting Crown Prince Gustav 
Adolf; 1946 51 mm red and ivory Iowa Centennial; 1946 33 
mm red, white and blue Iowa Centennial; and 1920 19 mm 
blue and ivory Maine Centennial.

     8374 Lot of (3) 1930s Commemorative Souvenir Pennants. 
Very Fine, Creasing. Included are: 1938 New Sweden 
(Delaware) Tercentenary; 1936 Cleveland Centennial/Great 
Lakes Exposition; and 1935 San Diego, California Paci�c 
International Exposition.

     8375 1936 Elgin, Illinois Centennial. MS-67 (NGC). 
PCGS# 9303.

     8376 1936 Elgin, Illinois Centennial. MS-65 (PCGS). CAC. 
PCGS# 9303.

     8377 1936 Gettysburg Anniversary. MS-66 (PCGS). CAC. 
PCGS# 9305.

     8378 1936 Gettysburg Anniversary. MS-66 (NGC). 
PCGS# 9305.

     8379 1936 Gettysburg Anniversary. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9305.

     8380 1936 Gettysburg Anniversary. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9305.

     8381 1936 Gettysburg Anniversary. MS-65 (NGC). 
PCGS# 9305.

     8382 1936 Gettysburg Anniversary. MS-64 (NGC). 
PCGS# 9305.

     8383 1922 Grant Memorial. No Star. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9306.

     8384 1922 Grant Memorial. No Star. MS-64 (PCGS). 
PCGS# 9306.

     8385 1922 Grant Memorial. No Star. MS-64 (PCGS). 
PCGS# 9306.

     8386 1935 Hudson, New York Sesquicentennial. MS-63 
(PCGS). 

PCGS# 9312.

     8387 1924 Huguenot-Walloon Tercentenary. MS-65 (NGC). 
PCGS# 9314.

     8388 1946 Iowa Centennial. MS-66 (PCGS). CAC. 
PCGS# 9316.

     8389 1946 Iowa Centennial. MS-66 (PCGS). 
PCGS# 9316.

     8390 1925 Lexington-Concord Sesquicentennial. MS-66+ 
(NGC). 

PCGS# 9318.

     8391 1925 Lexington-Concord Sesquicentennial. MS-65 
(PCGS). 

PCGS# 9318.

     8392 1925 Lexington-Concord Sesquicentennial, MS-65 
(Uncerti�ed), with Original Pinewood Box. �e pinewood 
box is in Extremely Fine condition, with a slightly faded top 
graphic. (Total: 2 pieces)

PCGS# 9318.

     8393 1918 Lincoln-Illinois Centennial. MS-66 (PCGS). 
PCGS# 9320.

     8394 1918 Lincoln-Illinois Centennial. MS-64 (PCGS). CAC. 
PCGS# 9320.

     8395 1918 Lincoln-Illinois Centennial, MS-62 (Uncerti�ed), 
and Related Ephemera. Also included are: 26 x 52 mm gilt 
and enamel watch fob in the shape of the state of Illinois, Very 
Fine, minor oxidation; 19 mm white and blue centennial 
pin by Whitehead and Hoag, Choice Very Fine, minor 
oxidation; and an envelope from the Illinois Centennial 
Commission addressed to Mr. Richard V. Carpenter, Sec., 
of the Boone County Historical Society, Belvidere, Illinois 
postmarked November 6, 1917, Very Fine. open at top, 
minor edge disturbances and residue. (Total: 4 pieces)

PCGS# 9320.
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 8396 1936 Long Island Tercentenary. MS-66 (NGC). 
PCGS# 9322.

 8397 1936 Long Island Tercentenary. MS-63 (PCGS). CAC. 
OGH—First Generation. 

PCGS# 9322.

 8398 1936 Long Island Tercentenary Screen Printed 14” x 17” 
Cardboard Poster. About Good, cracked and frayed. 
At center is a scroll reading 1636 LONG ISLAND 1936 / 
TERCENTENARY CELEBRATION with a scene depicting 
the arrival of settlers on a ship with on looking Native 
Americans above, and a scene of a colonial family around 
the hearth below, illustrated in vibrant brown, orange, 
maroon, and ivory pigments. �e edges are subject to 
signi�cant cracking and delamination, with certain cracks 
and creases extending throughout the piece. Despite the 
fragile and crumbling nature, it remains very attractive and 
would display quite nicely.  

 8399 1936 Lynchburg, Virginia Sesquicentennial. MS-65 
(PCGS). CAC. 

PCGS# 9324.

 8400 1920 Maine Centennial, MS-64 (Uncerti�ed), and 
Related Ephemera. Also included: 19 mm blue and white 
centennial pin by Bastian Bros. of Rochester, New York, 
Choice Very Fine; and an O�cial Centennial Program, 
About Uncirculated, very minor edge disturbances. (Total: 
3 pieces)

PCGS# 9326.

 8401 1934 Maryland Tercentenary. MS-66+ (PCGS). CAC. 
PCGS# 9328.

 8402 1934 Maryland Tercentenary. MS-66+ (PCGS). CAC. 
PCGS# 9328.

 8403 1934 Maryland Tercentenary. MS-66 (PCGS). 
PCGS# 9328.

 8404 1934 Maryland Tercentenary. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9328.

 8405 1934 Maryland Tercentenary Half Dollar, MS-60 
Residue (Uncerti�ed), with Original Dennison Mailing 
Card and Envelope. Also included is an envelope from 
the Maryland Tercentenary Commission of Baltimore, 
Maryland addressed to Mr. J. R. Hamerle of Williamsport, 
Pennsylvania, postmarked July 11, 1934, Very Fine. �is 
envelope also utilizes a 3-cent Maryland Tercentenary 
commemorative postage stamp. (Total: 3 pieces)

PCGS# 9328.

 8406 1921 Missouri Centennial. 2x4. Unc Details—Cleaning 
(PCGS). 

PCGS# 9331.

 8407 1921 Missouri Centennial. 2x4. Unc Details—Altered 
Surfaces (PCGS). 

PCGS# 9331.

 8408 1923-S Monroe Doctrine Centennial. MS-64+ (NGC). 
CAC. 

PCGS# 9333.

 8409 1923-S Monroe Doctrine Centennial. MS-64 (PCGS). 
PCGS# 9333.

 8410 1923-S Monroe Doctrine Centennial. MS-64 (PCGS). 
PCGS# 9333.

 8411 1923-S Monroe Doctrine Centennial. MS-64 (PCGS). 
PCGS# 9333.

     8412 1923-S Monroe Doctrine Centennial. MS-64 (PCGS). 
PCGS# 9333.

     8413 1923-S Monroe Doctrine Centennial. MS-64 (NGC). 
CAC. 

PCGS# 9333.

     8414 1923-S Monroe Doctrine Centennial. MS-64 (NGC). 
PCGS# 9333.

     8415 1923-S Monroe Doctrine Centennial. MS-64 (NGC). 
PCGS# 9333.

     8416 1923-S Monroe Doctrine Centennial. MS-63 (PCGS). 
PCGS# 9333.

     8417 1938 New Rochelle, New York 250th Anniversary. MS-66 
(PCGS). CAC. 

PCGS# 9335.

     8418 1936 Norfolk, Virginia Bicentennial. MS-67 (PCGS). 
PCGS# 9337.

     8419 1936 Norfolk, Virginia Bicentennial. MS-66 (PCGS). 
PCGS# 9337.

     8420 1936 Norfolk, Virginia Bicentennial. MS-66 (PCGS). 
CAC. 

PCGS# 9337.

     8421 1928 Oregon Trail Memorial. MS-67 (NGC). CAC. OH. 
PCGS# 9342.

     8422 1936-S Oregon Trail Memorial. MS-67 (PCGS). 
PCGS# 9346.

     8423 1937-D Oregon Trail Memorial. MS-67 (PCGS). CAC. 
PCGS# 9347.

     8424 1937-D Oregon Trail Memorial. MS-67 (PCGS). 
PCGS# 9347.

     8425 1937-D Oregon Trail Memorial. MS-67 (PCGS). 
PCGS# 9347.

     8426 1937-D Oregon Trail Memorial. MS-67 (PCGS). 
PCGS# 9347.

     8427 1937-D Oregon Trail Memorial. MS-67 (PCGS). 
PCGS# 9347.

     8428 1938-S Oregon Trail Memorial. MS-66 (PCGS). CAC—
Gold Label. OGH. 

PCGS# 9350.

     8429 1938-S Oregon Trail Memorial. MS-66 (PCGS). OGH—
First Generation. 

PCGS# 9350.

     8430 1939 Oregon Trail Memorial. MS-66 (PCGS). CAC. 
PCGS# 9352.

     8431 1939 Oregon Trail Memorial. MS-65 (PCGS). OGH—
First Generation. 

PCGS# 9352.

     8432 1939-D Oregon Trail Memorial. MS-67 (PCGS). 
PCGS# 9353.

     8433 1939-D Oregon Trail Memorial. MS-65 (PCGS). CAC. 
PCGS# 9353.

     8434 1939-S Oregon Trail Memorial. MS-66 (PCGS). 
PCGS# 9354.

     8435 1939-S Oregon Trail Memorial. MS-66 (PCGS). CAC. 
PCGS# 9354.
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 8436 Lot of (6) Oregon Trail Memorial Publications and Related 
Ephemera. Included are: Old Oregon Trail: Roadway of 
American Home Builders by Walter E. Meacham, copyright 
1948, Very Fine, torn dust jacket and loose binding; 1934 
Oregon Trail Celebration O�cial Souvenir Program, Fine, 
torn back cover and mild oxidation; 1937 Oregon Trail 
Celebration O�cial Souvenir Program, Choice Very Fine, 
minor edge disturbances; 1937 Oregon Trail Pageant medal, 
brass, 36 x 35 mm, by Bastain Bros. Co., Extremely Fine, 
with attached ribbon and pin; “1907” postcard with a picture 
of Ezra Meeker meeting President �eodore Roosevelt, 
Extremely Fine, minor oxidation; and an Old Oregon Trail, 
Inc. member card certifying Edward R. Payne a member 
from November 12, 1948 until December 31, 1950, 95 x 64 
mm, Extremely Fine, reverse residue.

 8437 1915-S Panama-Paci�c Exposition. Unc Details—
Cleaning (PCGS). 

PCGS# 9357.

 8438 1920 Pilgrim Tercentenary. MS-66 (PCGS). 
PCGS# 9359.

 8439 1920 Pilgrim Tercentenary Half Dollar, MS-65 
(Uncerti�ed), and Related Ephemera. Also included are: a 
velvet lined box of issue from the Exchange Trust Company 
of Boston, Massachusetts, Very Fine; and an informational 
postcard depicting the Canopy Over Plymouth Rock and 
additional information regarding the structure, Very Fine, 
minor edge defects. (Total: 3 pieces)

PCGS# 9359.

 8440 1921 Pilgrim Tercentenary. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9360.

 8441 1921 Pilgrim Tercentenary. MS-64 (NGC). 
PCGS# 9360.

 8442 1936 Rhode Island Tercentenary Plaque. Brass. 188 mm. 
Extremely Fine. A pleasant mottling of copper-brown tones 
with mild luster-like iridescence. Depicted is a scene of 
Roger Williams being greeted by a Native American upon 
his landing in Rhode Island. Inscribed around is RHODE 
ISLAND TERCENTENARY with 1636 / WHAT CHEER / 
NETOP / 1936 in the right �eld. Looped on the back for 
suspension.

 8443 1936 Rhode Island Tercentenary License Plate Topper. 
165 x 205 mm. Very Fine, minor oxidation and scu�ng. 
Handsomely preserved and depicting a scene of Pilgrims 
and Native Americans cheerfully greeting each other, with 
the inscription COME TO PROVIDENCE. 1636. 1936. 
TERCENTENARY. around the border. �e ivory and 
seafoam graphic is vibrant, perched upon a navy blue base 
for mounting to the license plate.

 8444 1937 Roanoke, North Carolina 350th Anniversary. MS-66 
(PCGS). 

PCGS# 9367.

 8445 1936 Robinson—Arkansas Centennial. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9369.

 8446 1936 Robinson—Arkansas Centennial. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9369.

 8447 1935-S San Diego, California Paci�c International 
Exposition. MS-67 (PCGS). 

PCGS# 9371.

     8448 1935-S San Diego, California Paci�c International 
Exposition. MS-67 (PCGS). 

PCGS# 9371.

     8449 1935-S San Diego, California Paci�c International 
Exposition, MS-65 (Uncerti�ed), and Related Ephemera. 
Also included are: Greetings From San Diego card with an 
enclosed coin envelope and a postcard depicting the Balboa 
Park exposition grounds, Extremely Fine; 1935 Veterans of 
Foreign Wars ribbon from October 1935, Very Fine, reverse 
residue; and a silver-plate commemorative spoon. (Total: 4 
pieces)

PCGS# 9371.

     8450 1935 San Diego, California Paci�c International 
Exposition Advertisement Poster and Souvenir Tickets. 
Included are: 6.5 x 10.5 inch Advanced Sale poster 
advertising the exposition ticket booklets, Very Fine, vibrant 
color but torn at the lower right corner among other minor 
defects; and (10) cardboard exposition tickets, with (5) of 
them bound in the original booklet and (3) retaining the 
“stub” announcing which exhibit to be redeemed at, average 
Extremely Fine, with full color but minor edge disturbances. 
(Total: 11 pieces)

     8451 1926 Sesquicentennial of American Independence. MS-
64+ (PCGS). CAC. 

PCGS# 9374.

     8452 1926 Sesquicentennial of American Independence. MS-
64 (PCGS). 

PCGS# 9374.

     8453 1926 Sesquicentennial of American Independence. MS-
64 (PCGS). 

PCGS# 9374.

     8454 1926 Sesquicentennial of American Independence. MS-
64 (PCGS). 

PCGS# 9374.

     8455 1926 Sesquicentennial of American Independence. MS-
64 (PCGS). 

PCGS# 9374.

     8456 1926 Sesquicentennial of American Independence. MS-
64 (NGC). 

PCGS# 9374.

     8457 1925 Stone Mountain Memorial, MS-65 (Uncerti�ed), 
with Original Velvet-Lined Box of Issue. �e original 
red box of issue is from the Stone Mountain Confederate 
Monumental Association in Atlanta, Georgia, and it grades 
Extremely Fine. (Total: 2 items)

PCGS# 9378.

     8458 1925 Stone Mountain Memorial, MS-63 (Uncerti�ed), 
and Related Ephemera. Also included are: an undated 
Children’s Founders Roll medal, bronze, 32 mm octagonal, 
by Gutzon Borglum, issued by Whitehead and Hoag, Very 
Fine, with integral loop at top; an envelope from the Stone 
Mountain Confederate Monumental Association addressed 
to Mrs. S. C. Trammell of Scooba, Mississippi, postmarked 
March 9, 1926, Very Fine, open top with minor oxidation 
and edge defects; a Dennison cardboard nine-coin mailing 
card, Fine, delaminated cardboard and slightly frayed edges; 
and a Brief History of Stone Mountain and the Confederate 
Memorial pamphlet o�ering factual and historical content 
related to the mountain and the memorial, Fine, minor 
creasing and edge defects. (Total: 5 pieces)

PCGS# 9378.
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 8459 1934 Texas Independence Centennial. MS-67 (PCGS). 
PCGS# 9381.

 8460 1934 Texas Independence Centennial. MS-67 (NGC). 
PCGS# 9381.

 8461 1935-D Texas Independence Centennial. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9383.

 8462 1925 Fort Vancouver Centennial. MS-65 (PCGS). CAC. 
OGH. 

PCGS# 9399.

 8463 1925 Fort Vancouver Centennial. MS-64 (PCGS). 
PCGS# 9399.

 8464 1927 Vermont Sesquicentennial. MS-65 (NGC). 
PCGS# 9401.

 8465 1946 Booker T. Washington Memorial. MS-67 (PCGS). 
PCGS# 9404.

     8466 1946 Booker T. Washington Memorial. MS-67 (NGC). 
PCGS# 9404.

     8467 1946 Booker T. Washington Memorial. MS-66 (PCGS). 
PCGS# 9404.

     8468 1946 Booker T. Washington Memorial. MS-66 (NGC). 
PCGS# 9404.

     8469 1946-D Booker T. Washington Memorial. MS-66 (PCGS). 
PCGS# 9405.

     8470 1946-D Booker T. Washington Memorial. MS-66 (NGC). 
PCGS# 9405.

     8471 1947 Booker T. Washington Memorial. MS-66 (PCGS). 
PCGS# 9408.

     8472 1949 Booker T. Washington Memorial. MS-67 (NGC). 
PCGS# 9416.

     8473 1949 Booker T. Washington Memorial. MS-66 (PCGS). 
PCGS# 9416.

     8474 1936 Wisconsin Territorial Centennial. MS-67 (PCGS). 
CAC. 

PCGS# 9447.

     8475 1936 Wisconsin Territorial Centennial. MS-66 (PCGS). 
CAC. 

PCGS# 9447.

     8476 1936 Wisconsin Territorial Centennial. MS-65 (NGC). 
CAC—Gold Label. OH. 

PCGS# 9447.

     8477 1936 York County, Maine Tercentenary. MS-67+ (NGC). 
PCGS# 9449.

     8478 1936 York County, Maine Tercentenary. MS-65 (PCGS). 
PCGS# 9449.

     8479 1925 Norse-American Centennial Medal. Silver. Swoger-
24Ba-wv3. �ick Planchet. MS-64 (PCGS). CAC. 

PCGS# 9450.

     8480 1925 Norse-American Centennial Medal. Silver. Swoger 
24Ba-wv3. �ick Planchet. MS-64 (PCGS). 

PCGS# 9450.

     8481 1925 Norse-American Centennial Medal. Silver. Swoger 
24Ba-wv3. �ick Planchet. MS-63 (PCGS). 

PCGS# 9450.

     8482 1925 Norse-American Centennial Medal, Silver, Swoger 
24Ba-wv3, �ick Planchet, MS-63 (Uncerti�ed), with 
Distribution Envelope. Also included is an envelope from 
the Merchants National Bank of Saint Paul, Minnesota, an 
o�cial medal distributor, addressed to Mr. Robert Lawrence 
of Hackensack, New Jersey, postmarked May 18, 1925. �is 
envelope also utilizes 2-cent and 5-cent Norse-American 
Centennial postage stamps. �e envelope is in Choice Very 
Fine condition, with an open top and slightly frayed edges. 
(Total: 2 items)

PCGS# 9450.

Commemorative Gold Coins
     8483 1904 Louisiana Purchase Exposition Letter Opener. 

Brass. 182 mm. Very Fine, Minor Oxidation. �e blade 
is inscribed with the title and the date of the exposition, 
supported by a handle composed of eagle, bull, globe, train 
and Native American bust engravings.

     8484 1905 Lewis and Clark Exposition Gold Dollar. Unc 
Details—Scratch (PCGS). 

PCGS# 7448.

     8485 1915-S Panama-Paci�c Exposition Gold Dollar. MS-64 
(PCGS). 

PCGS# 7449.

     8486 1915-S Panama-Paci�c Exposition Gold Dollar. MS-64 
(PCGS). 

PCGS# 7449.

     8487 1915-S Panama-Paci�c Exposition Quarter Eagle. Unc 
Details—Filed Rims (PCGS). 

PCGS# 7450.

     8488 1917 McKinley Memorial Gold Dollar. MS-64 (PCGS). 
PCGS# 7455.

     8489 1917 McKinley Memorial Gold Dollar. MS-64 (NGC). 
PCGS# 7455.

     8490 1926 Sesquicentennial of American Independence 
Quarter Eagle. MS-64 (PCGS). 

PCGS# 7466.

     8491 1926 Sesquicentennial of American Independence 
Quarter Eagle. MS-63 (PCGS). 

PCGS# 7466.

Modern Commemoratives
     8492 1986-W Statue of Liberty Centennial Gold $5. Proof-69 

Ultra Cameo (NGC). 
PCGS# 9623.

     8493 1986-W Statue of Liberty Centennial Gold $5. Proof-69 
Ultra Cameo (NGC). 

PCGS# 9623.

     8494 1986-W Statue of Liberty Centennial Gold $5. Proof-69 
Ultra Cameo (NGC). 

PCGS# 9623.

     8495 1991-W Mount Rushmore Golden Anniversary Gold $5. 
MS-70 (NGC). 

PCGS# 9646.
Ex: US Vault Collection L/M.
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Proof Sets
 8496 1940 Proof Set. (PCGS). All coins have been individually 

graded and encapsulated by PCGS, as follows: Lincoln cent, 
Proof-64 RD; Je�erson nickel, Proof-65; Mercury dime, 
Proof-65; Washington quarter, Proof-65; and

 8497 Six-Piece 1942 Proof Set. (PCGS). All coins individually 
graded and encapsulated by PCGS, as follows: Lincoln cent, 
Proof-63 RD; Je�erson nickel, Type I, Proof-66; Je�erson 
nickel, Type II, Proof-65 Cameo; Mercury dime, Proof-62; 
Washington quarter, Proof-64; and Walking Liberty half 
dollar, Proof-63. (Total: 6 coins)

 8498 Complete Set of Proof Sets, 1950-1958. (Uncerti�ed). �e 
sets are housed in three clear Seitz plastic holders, three sets 
per holder. Most coins are brilliant, and grades are generally 
in the Proof-64 to Proof-66 range. (Total: 45 coins)

From the Charles A. Wharton Collection.

Bullion
 8499 2001 Silver Eagle. 9-11-01 WTC Ground Zero Recovery. 

Gem Uncirculated (PCGS). 
PCGS# 69954.

 8500 2001 Silver Eagle. 9-11-01 WTC Ground Zero Recovery. 
Gem Uncirculated (PCGS). 

PCGS# 69954.

 8501 1997 Tenth-Ounce Gold Eagle. MS-70 (ICG). 
PCGS# 9914.

 8502 1999-W Quarter-Ounce Gold Eagle—Struck from 
Un�nished Proof Dies—MS-69 (PCGS). 

PCGS# 99942.

 8503 1998 One-Ounce Gold Eagle. 9-11-01 WTC Ground Zero 
Recovery. MS-69 (PCGS). 

PCGS# 9937.

 8504 1999 One-Ounce Gold Eagle. 9-11-01 WTC Ground Zero 
Recovery. MS-69 (PCGS). 

PCGS# 9945.

 8505 2008-W Tenth-Ounce Gold Bu�alo. Early Releases. MS-
70 (NGC). 

PCGS# 399927.

 8506 2008-W Quarter-Ounce Gold Bu�alo. MS-70 (NGC). 
PCGS# 399928.

 8507 2008-W Half-Ounce Gold Bu�alo. Early Releases. MS-69 
(NGC). 

PCGS# 399931.

 8508 2006 One-Ounce Gold Bu�alo. First Strikes. MS-69 
(NGC). 

PCGS# 89999.

 8509 2010 One-Ounce Gold Bu�alo. Early Releases. MS-70 
(NGC). 

PCGS# 418864.

 8510 MMIX (2009) Ultra High Relief $20 Gold Coin. MS-69 
(PCGS). 

PCGS# 407404.

 8511 MMIX (2009) Ultra High Relief $20 Gold Coin. MS-69 
(PCGS). 

PCGS# 407404.

     8512 MMIX (2009) Ultra High Relief $20 Gold Coin. MS-69 
(PCGS). 

PCGS# 407404.

     8513 MMIX (2009) Ultra High Relief $20 Gold Coin. MS-69 
(PCGS). 

PCGS# 407404.

     8514 MMIX (2009) Ultra High Relief $20 Gold Coin. MS-69 
(PCGS). 

PCGS# 407404.

     8515 MMIX (2009) Ultra High Relief $20 Gold Coin. MS-69 
(PCGS). 

PCGS# 407404.

     8516 MMIX (2009) Ultra High Relief $20 Gold Coin. MS-69 
(NGC). 

PCGS# 407404.

     8517 Degussa Bullion Bar. Gold. 23 x 10.5 mm. 10 grams. .9999 
Fine. Mint State. 

From our Public Auction sale of September 1979, lot 396. Lot tag in-
cluded.

Pattern and Experimental 
Coins

     8518 “1849” (2009) Pattern Liberty Double Eagle. Private 
Issue. Gold. 1 Ounce. .999 Fine. Ultra Cameo Gem Proof 
(NGC). �e original box and paper work are included. �e 
supporting items are available to the winning bidder upon 
request to Stack’s Bowers Galleries a�er the close of the 
auction.

Ex: Smithsonian Collection.

     8519 “1865” (2007) James B. Longacre Proposed Motto 
Liberty Double Eagle. Private Issue. Gold. 1 Ounce. .999 
Fine. Ultra Cameo Gem Proof (NGC). �e original box 
and paper work are included. �e supporting items are 
available to the winning bidder upon request to Stack’s 
Bowers Galleries a�er the close of the auction.

     8520 “1906” (2009) Pattern Liberty Double Eagle. Private 
Issue. Gold. 1 Ounce. .999 Fine. Ultra Cameo Gem Proof 
(NGC). �e original box and paper work are included. �e 
supporting items are available to the winning bidder upon 
request to Stack’s Bowers Galleries a�er the close of the 
auction.

Ex: Smithsonian Collection.

     8521 “1876” (2005) George T. Morgan Proposed Design $100 
Union. Private Issue. Gold. 1 Ounce. .999 Fine. Gem 
Uncirculated (NGC). �e original box and paper work are 
included. �e supporting items are available to the winning 
bidder upon request to Stack’s Bowers Galleries a�er the 
close of the auction.

     8522 “1876” (2011) George T. Morgan Proposed Design $100 
Union. Private Issue. Silver. 69.70 mm. 5 ounces. 999 
�ne. Ultra Cameo Gem Proof. (NGC). �e original velvet 
pouch and information card are included.�e supporting 
items are available to the winning bidder upon request to 
Stack’s Bowers Galleries a�er the close of the auction.
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 8523 “1876” (2011) George T. Morgan Proposed Design $100 
Union. Private Issue. Silver. 69.70 mm. 5 ounces. 999 
�ne. Ultra Cameo Gem Proof. (NGC). �e original velvet 
pouch and information card are included. �e supporting 
items are available to the winning bidder upon request to 
Stack’s Bowers Galleries a�er the close of the auction.

Mint Errors
 8524 Undated (1856-1864) Copper-Nickel Cent Blank 

Planchet. (NGC). 4.7 grams.
 8525 Undated (1856-1864) Copper-Nickel Cent Blank 

Planchet. (NGC). 4.6 grams.
 8526 1908 Indian Cent—Double Struck—VG-8 BN (NGC). 

     8527 1920 Lincoln Cent—Struck on a �ick Planchet—AU-50 
BN (NGC). 3.5 grams.

     8528 1945 Lincoln Cent—Struck on a Netherland East Indies 
Half Cent Planchet—MS-63 BN (NGC). 2.3 grams.

     8529 1964 Je�erson Nickel—Broadstruck, Multistruck—Unc 
Details—Obverse Wheel Marks (NGC). 

     8530 Undated Je�erson Nickel—Struck on a Cent Planchet—
MS-64 RB (NGC). 2.5 grams.

     8531 1941-S Mercury Dime—Partial Collar—MS-63 (NGC). 
     8532 1944 Mercury Dime—Broadstruck—Unc Details—

Reverse Wheel Mark (NGC). 
     8533 1945 Mercury Dime—Partial Collar—MS-65 (NGC). 
     8534 1945 Mercury Dime—Broadstruck—Unc Details—

Improperly Cleaned (NGC). 
     8535 1965 Roosevelt Dime—Struck on a �ick Planchet—Unc 

Details—Edge Damage (NGC). 2.9 grams.
     8536 1966 Washington Quarter—21% Triple Clipped Planchet, 

2 Curved, 1 Straight and P/C—MS-62 (PCGS). 
PCGS# E5879.

 8537 1972 Washington Quarter—Struck on a Nickel Planchet—
MS-65 (NGC). 5.0 grams.

 8538 1981-P Washington Quarter—Struck on a Nickel 
Planchet—MS-64 (NGC). 5.0 grams.

 8539 2000 Statehood Quarter. South Carolina—Triple Struck, 
Second and �ird Strikes 40% O� Center—MS-65 (NGC).  

 8540 1983-P Kennedy Half Dollar—Double Struck, 
Broadstruck—MS-63 (ANACS). OH. 

PCGS# E6743.

 8541 1934-D Peace Dollar—Reverse Lamination—MS-63 
(NGC). 

Miscellaneous U.S. Coins
 8542 Lot of (3) Early Copper and Related Issues. (NGC). 

Included are: 1749 Great Britain halfpenny, GEORGIVS 
II REX BRITANNIA, Fine Details—Corrosion; 1785 
Connecticut copper, Mailed Bust Right, African Head, AG-3 
BN; 1802 Draped Bust large cent, S-230, Fine Details—
Environmental Damage. 

 8543 Lot of (3) 19th Century Odd Denomination U.S. Type 
Coins. (ANACS). OH. Lots included are: 1866 two-cent 
piece, EF-45, 1851 silver three-cent piece, AU-55; and 1867 
nickel three-cent piece—Clashed Dies—AU-58.

     8544 Lot of (2) Classic Head Gold Coins. (ANACS). OH. 
Included are: 1836 quarter eagle, Net VF-20, EF Details—
Scratched, Cleaned; and 1836 half eagle EF-45.

Private and Territorial 
Gold Coins and Related

     8545 1856 Round 25 Cents. BG-230. Rarity-4-. Liberty Head. 
MS-63 (NGC). 

PCGS# 10415.

     8546 1873 Octagonal 25 Cents. BG-728. Rarity-3. Liberty 
Head. MS-65 (PCGS). 

PCGS# 10555.

     8547 1880 Octagonal 25 Cents. BG-799X. Rarity-3. Indian 
Head. MS-65 (PCGS). 

PCGS# 10650.

     8548 1880 Octagonal 25 Cents. BG-799X. Rarity-3. Indian 
Head. MS-62 (PCGS). 

PCGS# 10650.

     8549 1860/50 Round 25 Cents. BG-819. Rarity-4. Liberty 
Head. MS-63 (PCGS). 

PCGS# 10680.
Ex: Frank McCarthy Collection.

     8550 1860/50 Round 25 Cents. BG-819. Rarity-4. Liberty 
Head. MS-63 (NGC). 

PCGS# 501819.

     8551 1871-G Round 25 Cents. BG-840. Rarity-4-. Liberty 
Head. AU-50 (PCGS). 

PCGS# 10701.

     8552 1878/6 Round 25 Cents. BG-883. Rarity-4+. Indian Head. 
MS-63 (NGC). 

PCGS# 10744.

Western Gold Tokens
     8553 Hart’s “Coins of the Golden West.” Set of (3) 1909 Alaska-

Yukon-Paci�c Exposition. MS-61 (NGC). Included are: 
1/4 DWT; 1/2 DWT; and 1 DWT.

     8554 Hart’s “Coins of the Golden West.” 1914 Idaho-Indian 
Series. 50 Cents. MS-65 (NGC). 

     8555 1905 Lewis & Clark Exposition. 1/4 Gold. MS-64 (NGC). 
     8556 1905 Lewis & Clark Exposition. 1/2 Gold. MS-63 (NGC). 

Hawaiian Coins, Medals,  
Tokens and Related

     8557 1883 Hawaii Ten Cents. Medcalf-Russell 2CS-1. AU-55 
(PCGS). 

PCGS# 10979.

     8558 1883 Hawaii Quarter Dollar. Medcalf-Russell 2CS-3. MS-
63 (PCGS). 

PCGS# 10987.

     8559 1883 Hawaii Half Dollar. Medcalf-Russell 2CS-4. Unc 
Details—Cleaning (PCGS). 

PCGS# 10991.
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 8560 1883 Hawaii Dollar. Medcalf-Russell 2CS-5. AU Details—
Cleaning (PCGS). 

PCGS# 10995.

 8561 1883 Hawaii Dollar. Medcalf-Russell 2CS-5. EF-45 
(PCGS). 

PCGS# 10995.

Philippines Under  
U.S. Sovereignty

     8562 1904-S Twenty Centavos. MS-64 (PCGS). 
PCGS# 90291.

End of Session Eight


